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

UL.DIETLA − 34 m2 − 0/3, parkiet, z możliwością przero−
bienia na lokal handlowy, 123.000zł, of.149/611

AL.POKOJU − 34 m2 − 6/10, loggia, flizy, telefon, 95.000zł,
of.149/790

UL.BARBARY − 35 m2 − 4/IV, cena 82.000 PLN, of.158/186

KORDIANA − 35 m2 + 3 m2 pom. gospod., II/III, nowe, z
białym montażem, do wykończenia, 98.000 zł, of.151/392

PODEDWORZE − 35 m2 − mieszkanie 1− pokojowe
79.500 zł, of.155/222

WYSŁOUCHÓW − 35,4 m2 − 4/X, balkon, telefon,
89.000 zł, of.114/927

WŁODKOWICA − 37m2, 2/4, hip, parkiet, 99.000zł, of.150/537

KURDWANÓW − 37 m2 − 3/5, nowe, tel., balkon, 99.000zł,
of.150/506

KOTLARSKA − 39,49 m2 − I/IV, balkon, tel., po remoncie,
flizy, parkiety, 127.000 zł, of.151/351

JASNA − 42 m2 − 0/III, nowe,superkomfort, 115.000 zł,
of.122/805

WŁODKOWICA − 37m2, 0/4, kraty, parkiet, telefon, ka−
blówka, cena do negocjacji, 103.000zł, of.149/878

ALEKSANDRY − 34,7m2 − VIII/IX, telefon, balkon, 81.000zł,
of.130/1564

OS.ALBERTYŃSKIE − 25,5m2, IV/IV, telefon, parkiet, flizy,
terakota, hipoteka, 65.000zł, of.130/1570

BENEDYKTA − 28,5m2, I/III, blok z cegły, wł. spółdz., 93.000zł,
of.130/1556

UŁANÓW − 30m2, 2/5, balkon, tel, parkiet, 108.000zł,
of.150/383

TRAUGUTTA − 44 m2 − 0/3, oficyna, parkiet, telefon, okno
na ulicę, 135.000zł, of.149/727

GRZEGÓRZECKA − 50 m2 − 4/IV, cegła, 4−letnie, super−
komfort, 180.000 zl, of.114/1108

GRZEGÓRZECKA − ok.50 m2 − 4/IV, nowe, superkomfort,
180.000 zł, of.114/1108

2 POKOJOWE
JERZMANOWSKIEGO, 39 m2, 9/XI, balkon, telefon,
95.000 zł, of.122/437

OS.DYWIZJONU 303 − 51m2, IV/X, komfortowe z umeblo−
waną kuchnią, nowe okna, tel., 145.000zł., of.111/617

ŻELEŃSKIEGO − 50,25m2, lub mniejsze, parter, mieszka−
nie pod wynajem, ulga budowlana, odbiór II kwartał
2001, 175.600zł, of.111/618

SZUWAROWA − 46 m2 − 0/VIII, parkiet, telefon, 155.000 zł,
of.122/738

JAREMY − 42,5m2 − II/IV, telefon, ciemna kuchnia, budy−
nek po remoncie, 92.000zł, wł. − hipot., of.130/1522

IMBRAMOWSKA − 49m2, VI/X, telefon, balkon, parkiet,
flizy, terakota, 126.000zł, of.130/1555

RÓŻEWICZA − 37m2, II/X, ciemna kuchnia, telefon, par−
kiet, 82.000zł, of.130/1571

JANOWA WOLA − 46m2, II/IV, zabud. loggia, flizy, tele−
fon, 130.000zł, of.130/1562

OLSZAŃSKA − 55m2, III/IV, balkon, parkiet, nowe okna
pcv, w p.pok. szafy wbudowane, żaluzje, hipoteczne,
198.000zł, of.130/1481

RUCZAJ − 74 m2, 1/II, po remoncie., 150.000zł, of.114/1191

ODRZAŃSKA − 40 m2, 10/XI, superkomfort, telefon,
120.000 zł, of.114/1183

ŻYTNIA − 50 m2, 9/X, po remoncie, 129.000zł, of.122/768

WILEŃSKA − 46 m2, 3/IV, loggia, parkiet, 120.000zł, of.122/604

ŚLIWKOWA − 51m2, III/IV, telefon, parkiet, wł. spółdz.,
108.000zł, of.130/1540

WŁOSKA − 50m2, 4/4, po remoncie, wymienione okna,
telefon, kablówka, ładne, 125.000zł, of.149/890

RYDLA − 48m2 − (po obrysie 58m2) poddasze/III, nowe,
parkiet, flizy, tel.,wł.−spółdz, 162.000 zł, of.130/1463

WROCŁAWSKA − 33 m2, 0/IV, telefon, parkiety, flizy, czynsz
− 130zł, 97000zł, of.151/598

TOPAZOWA − 43 m2, III/III, nowe, standard, wykładzina
dywanowa, 112000zł, of.151/589

CHOCIMSKA − 41 m2, I/III, parkiety, telefon, flizy, kuchnia
umeblowana, logia, 135000zł, of.151/608

ŻÓŁKIEWSKIEGO − 45 m2, I/I, oficyna, flizy, telefon, pod−
łogi z desek, kominek, 145000zł, of.151/606

OK. UL.ŻYWIECKIEJ − 45m2, nowe, bardzo ładne, I/IIp,
123.600 PLN, of.158/178

BIAŁOPRĄDNICKA − 52 m2, 3/5, nowe, balkon,
156 600 zł, of.150/541

NAD POTOKIEM, 40m2, 3/10, balkon, tel, 104.000zł,
of.150/459

WYSŁOUCHÓW − 55m2, 1/4, balkon, tel, 145.000zł,
of.150/404

ZUBRZYCKIEGO − 36 m2, 3/10, loggia, tel, parkiet,
99.000 zł, of.150/539

RUCZAJ − 53m2, 1/5, tel, hip, parkiet, 145.000zł, of.150/507

FIOŁKOWA − 56 m2, 5/VII, balkon, nowe, do wykończ.,
175.000 zł, of.122/811

SPÓŁDZIELCÓW − 30 m2 − IX/X, po remoncie, armatura
nowa, 80000 zł, of.151/581

DĄBIE − 37 m2 − IX/X, flizy, terakota, telefon, standard,
93000 zł, of.151/570

WIELICKA − 48m2, 3/6, loggia, tel, 135.000zł, of.150/454

OKÓLNA − 35m2, 3/4, telefon, nowe flizy, parkiet, wykoń−
czone w drewnie, bardzo ładne i zadbane, 95.000,
of.149/863

CHOPINA − 67m2, 3/3, kamienica, parkiet,, balkon, spi−
żarnia, do odświeżenia, 200.000 zł., of.149/864

KALWARYJSKA − 74,5m2 − I/II, parkiet, balkon, nowe in−
stalacje, wł. hipoteczne, 223 500 zł, of.130/907

SADZAWKI − 37,4m2 − VIII/X, ć.k., balkon, telefon, wł. −
sp., 93.000 zł, of.130/1227

LIPSKA − 49m2, I/IVp., 5−letnie, zadbane, b.jasne, duży
balkon, telefon.123.000 zł. of.117/1779

Długa – 2 pok., 42,5 m2, bardzo jasne, III p., zadbane,
tel., wszystkie instalacje nowe, 145.000 PLN, of.117/1804

OS. PIASTÓW − 42,5m2, 2 pok.+j.k., X/XI, częściowo ume−
blowane, z balkonem, 99000zł, of.117/1835

ok. KRUPNICZEJ − 80 m2, 0/III, 2 pokoje, po generalnym
remoncie, z antresolą, na mieszkanie, biuro lub usługi,
320.000zł, of.117/1841

ODROWĄŻA − 42,2m2 − IV/IV, balkon, telefon, panele,
110.000 zł, of.130/1377
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UL. WIDOK − 37,1m2 − VII/X, telefon, flizy, terakota,
90.000 zł, of.130/1501

KOMBATANTÓW − 28,5 m2 − VI/VIII, cena 73.000 PLN,
of.158/422

ODRZAŃSKA − 30 m2 − 2/IV, standard, sp.włas., 77.000 zł,
of.122/609

JERZMANOWSKIEGO − 30,5 m2 − 6/X, telefon, 75.000 zł,
of.114/1016

UL.KLEMENSIEWICZA − 49m2, 0/IVp, sp.własnościowe,
parkiety, telefon, loggia, 132.000 PLN, of.158/468

UL.OŚWIECENIA − 54m2, I/Xp, sp.własnościowe, loggia,
145.000 PLN, of.158/408

UL.ODRZAŃSKA − 38m2, II/Xp, telefon, balkon, sp.własno−
sciowe 104.000 PLN, of.158/459

WROCŁAWSKA − 32 m2 − jasna kuchnia, parter, tel., bal−
kon, kraty, 100000PLN, of.117/1803

WÓJTOWSKA − 34 m2 − 0/X, tel., 120.000 zł, of.117/1641

NA LOTNISKU − 37 m2 − VII/X, podłogi korkowe, flizy, tel.,
po remoncie, 90.000zł, of.130/1495

MŁYŃSKA − 37 m2 − 7/X, parkiet,telefon, 98.000 zl, of.114/1102

KOTLARSKA − 37 m2 − IV/IVp na zaadaptowanym pod−
daszu, z białym montażem, wykończone pod klucz,
92.250. of.117/1765.

KALINOWE − 37 m2 − 3/IV, standard, 86.000 zł, of.122/624

AL. POKOJU − 37 m2 − 4/4, kuchnia połączona z poko−
jem, terakota, flizy, meble, 118.000zł, of.149/549

ODRZAŃSKA − 38 m2 − 10/XI, loggia, telefon, 115.000 zł,
of.114/1139

OS.UGOREK − 39 m2 − jasna kuchnia, 0/IX, flizy, ogródek
– 108.000 zł. of.151/448

KOTLARSKA − 40 m2 − parter, front, po gen. remoncie,
99.000zł. Of.117/1610.

SŁOMIANA − 40 m2 − IX/X, standard, telefon, balkon, hi−
poteka, 140000 zł,

OK.KRAKCHEMI − 40 m2 − IV/IV, tel., loggia, standard,
120.000 zł, of.151/398

KWARTOWA − 42 m2 − 8/X, balkon, po remoncie,
125.000 zł, of.122/766

LUBLAŃSKA − 44 m2 − 2/4, parkiet, flizy, telefon, 132.000zł,
of.149/780

OS.SPÓŁDZIELCÓW − 45 m2 − jasna kuchnia, 0/IV, po re−
moncie, telefon, panele, 115000 zł, of.151/455

OKÓLNA − 45 m2 − 0/4, telefon, loggia, 99.000, of, 149/323

RAKOWICKA − 45 m2 − 4/IV, balkon, cegła, telef,
140.0000 zł, of.122/792

UL.POWSTAŃCÓW − 46 m2 − 7/15, flizy, mozaika parkie−
towa, terakota, 144.000zł, of.149/516

POWSTAŃCÓW − 46 m2 − XV, spół. własn., tel., standard,
95.000zł, of.111/607

UL.SZAFERA − 47 m2 − jasna kuchnia, 0/IV, po remoncie,
telefon, 143000 zł, of.151/482

UL.DOŻYNKOWA − 47 m2 − 0/1, cena 130.000 PLN,
of.158/272

UL.NAD POTOKIEM − 47 m2 − 3/3, flizy, terakota, telefon,
ładny widok, cicho, 125.000zł, of.149/512

KAZIMIERZOWSKIE − 48 m2 − 3/10, 115.000zł, of.149/519

KOMBATANTÓW − 48 m2 − 3/VIII, loggia, 110.000 zł,
of.122/780

CZARNOGÓRSKA − 48 m2 − 3/4, balkon, telefon, parkie−
ty, flizy, 125.000zł, of.149/835

OLSZA − 48 m2 − 6/12, tel., logia, parkiet, 144.000zł,
of.150/515

PUŁASKIEGO − 49 m2 − 0/IV,balkon, parkiet, telefon,
147.000 zł, of.114/1106

AL. POKOJU − 49 m2 − V/X, telefon, parkiety, szafy wnę−
kowe, 145000 zł. Of.151/521

WITOSA − 49 m2 − III/IV, parkiety, flizy, loggia, spół. własn.
119.000zł of. 111/610

NILA−FIELDORFA − 50 m2 − VI/VIII, cena 169.000 PLN,
of.158/326

OS.HANDLOWE − 50 m2 − 3/VII, cena 120.000 PLN,
of.158/251

UL.WITOSA − 50 m2 − 2/IV, cena 133.000 PLN, of.158/224

ZUBRZYCKIEGO − 50 m2 − I/X, loggia, parkiety, flizy, tel.,
słoneczne, 126.000 zł, of.151/381

WYSŁOUCHÓW − 51 m2 − 0/IV, 3 letnie, superkomfort,
145.000 zł, of.114/1056

ŁOKIETKA − 55 m2 − III/IV, parkiety, tel., 3 balkony, możli−
wość kupna garażu blaszka, 175.000zł, of.111/590

GRAŻYNY − 59 m2 − I/II, pokoje przechodnie, hipoteka,
flizy, deski na podłodze, balkon, tel, 145.000zł, of.111/592

GRAŻYNY − 60 m2 − I/II, kamienica, parkiety, telefon,
flizy, terakota, 137000 zł. Of.151/528

UL.SZOPKARZY – 32m2, jasna kuchnia, I/IVp, parkiety,
flizy, marmur, 115.000 PLN, of.158/481

FRIEDLEINA − 65 m2 − 3/III, parkiet, telefon, 160.000 zł,
of.114/662

PĘDZICHÓW − 95 m2 − 1/III, balkon, parkiet, telefon,
350.000 zł, of.114/1107
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3 POKOJOWE
SIEMASZKI − przestronne mieszkanie 93 m2, 2 balkony,
parkiet, telefon, jasna kuchnia i łazienka, 240.000zł,
of.155/300

OS.DYWIZJONU 303 − − 0/V, balkon, tel., blok ocieplony,
flizy, terakota, PCV, 180.000 zł, of.151/342

WÓJTOWSKA − 45m2, VIII/X, c.k., telefon, balkon, wł.
spółdz., 135.000zł, of.130/1566

KORDIANA − 3 pok. + j.k + 2 łazienki (flizy + biały montaż),
nowe, 70 m2 w 2 poziomach (super schody), ładne i
przytulne, 195.000zł, of.117/1868

MŁYŃSKA − 3p, V/X, 63m kw, 160.000PLN, of.117/1856

STAROWIŚLNA −75m2, po generalnym remoncie, kuch−
nia urządzona, hipoteka, II/IV, ogrzew. gazowe 300.000zł,
of.111/438

HELENY – 70m2, III/IV, spół. własn., tel., parkiety, flizy, log−
gia, 190.000zł, of.111/615

WÓJTOWSKA − 45 m2 − V/X, spół. własn., c.k., tel.,
150.000 zł, of.111/545

WOLA JUSTOWSKA − nowe mieszkanie 92 m2, 3 pokoje,
I p. 355.000 zł. of.117/1834

KURCZABA − 48m2, 0/10, loggia, telefon, duży przedpo−
kój, do remontu z wyjątkiem łazienki,110.000 zł.,
of.149/858

CENTRUM B − 55 m2/V, parkiet, telefon, 130.000zł,
of.114/1184

SIEWNA − 62 m2, 2/IV, loggia, parkiet, telefon, 167.000zł,
of.114/1181

TURYSTYCZNA − 58 m2, 8/X, balkon, parkiet, 155.000zł,
of.122/796

1000 − LECIA − 50 m2, 3/IV, balkon, telefon, 123.000 zł,
of.122/803

UL.STOJAŁOWSKIEGO − 64m2, telefon, balkon, 0/IVp,
170.000 PLN, of.158/492

KONRADA WALENRODA − 56 m2, VII/X, po remoncie,
okna PCV, telefon, flizy, loggia, 145000zł, of.151/587

PRĄDZYŃSKIEGO − 60,6m2 + 10m2 loggia − II/IV, mozaika
parkiet., telefon, flizy, wł.−sp., 160.000 zł, of.130/1518

PŁASZOWSKA − 55,3m2 − I/IV, balkon, flizy, tel., wyposaż.
i umebl. kuchni na wymiar, bud. 9−letni, 119.000zł, wł.−
spółdz., of.130/1419

FIOŁKOWA − 44m2, 3/5, tel, balkon, parkiet, 139.000zł,
of.150/382

OKÓLNA − 79m2, 4/4, logia,tel, 178.000zł, of.150/466

TELIGI − 55m2, 2/4, loggia, tel, 145.000zł, of.150/463

BRONOWICKA − 45 m2 − ć.k., VI/X, spół. własn. tel.,
140.000 zł, of.111/564

DĄBIE UL.WIDOK − 45,6 m2 − tel, 105.000 zł, of.155/229

ZŁOTEGO WIEKU − 47 m2 − 0/IV, standard podst.,
110.000 zł, of.114/1074

UL.JAREMY – 55m2, II/Xp, loggia, telefon, 128.000 PLN,
of.158/479

KURDWANÓW − 73 m2 − I/IV, parkiety, flizy, nowe instala−
cje gazowe, nowe piece, 165000 zł, of.151/571

HALSZKI − 76 m2 − 3−4/IV, dwupoziomowe, nowe, super−
komfort, garaż, 263.000 zł, of.114/1151

ZAKOPANE UL.KS. STOLARCZYKA − 47 m2 − I/II spół. własn.,
po remoncie, tel., 2 balkony, 47.500$, of.111/599

OS.ZŁOTEGO WIEKU − 47,6 m2 − I/IV, balkon, tel.,
130.000 zł, of.151/349

KURCZABA − 48 m2 − V/X, tel, loggia, 135000PLN,
of.117/1810

AL.KIJOWSKA − 71m2, X/Xip, balkon, telefon, parkiety,
flizy, miejsce parkingowe, 230.000 PLN, of.158/473

BESKIDZKA − 52 m2 − 0/4, loggia, tel, 135.000zł,
of.150/470

STRZELCÓW − 54 m2 − IV/IVp., balkon, parkiet, flizy, tele−
fon, 140.000 zł. Of.117/1766

OS.PIASTÓW − 54 m2 − II/IV, spół. własn., PCV, flizy, bal−
kon, tel., 125.000zł, of.111/595

KRZYWDA − 55 m2 − parter/IV, nowe mieszkanie, parkie−
ty, flizy, balkon, spół. własn., 155.000zł do neg.,
of.111/608

ŁUŻYCKA − 56 m2 − I/X, standard, po remoncie, szafy
wnękowe, zabudow. balkon, 123000 zł

WROCŁAWSKA − 57 m2 − 0/7, parkiet, telefon, 150.000zł,
of.149/763

UL.MIŁKOWSKIEGO − 57 m2 − I/IV, tel., duża loggia, żalu−
zje, rolety antywłamaniowe, 165.000 zł, of.151/413

WILLOWE − 58 m2 − 0/1, telefon, 125.000zł, of.149/781

UL.ŁUŻYCKA − 58 m2 − 5/X, cena 130.000 PLN, of.158/277

UL.ZAKĄTEK − 59,7 m2 − 8/X, ładne, 185.000 PLN,
of.158/254

KORDIANA − 60 m2 − 5/5, tel, komfortowe, 135.000zł,
of.150/493

ALEKANDRY − 60 m2 − V/X, terakota, flizy nowe, tel., log−
gia zabudowana, 139.000 zł, of.149/517

RYDYGIERA − 60,4 − IV/IV, cena 150.000 PLN, of.158/421

UL.POTIEBNI − 60,5 m2 − plomba z cegły, parkiet, flizy,
telefon, wł.sp., 150 tys.zł, of.130/1356

OS.SZKOLNE − 62 m2 − jasna kuchnia, IV/VI, łaz., osobno,
parkiet, flizy, nowe instalacje – 120.000 zł. of.151/285

GARABARSKA − 63 m2 − parter, po remoncie, sp. wł,
280.000 zł, of.155/245

TELIMENY − 63 m2 − III/IV, spół. własn., 2 balkony, po re−
moncie, z umeblowaniem kuchni, 160.000zł, of.111/591

HELENY − 63 m2 − IV/IV, flizy, loggia duża, cegła + garaż
25.000 zł, blok ocieplony, 134.000 zł, of.149/416

SZKOLNE − 64 m2 − 1/III, deski,telefon, 140.000 zł,
of.114/1073

KRÓLEWSKA − 64 m2 − IV/V, balkon, parkiet, tel., terako−
ta, 227.000 zł, of.149/389

OS.PIASTÓW − 64,5 m2 − VIII/X, tel., loggia, standard, blok
ocieplony, odnowiony, 139.000 zł, of.151/ 384

OŚWIECENIA − 65 m2 − 6/X, loggia, flizy, telefon,
160.000 zł, of.114/1040

ŚCIEGIENNEGO − 68 m2 − VI/X, loggia, tel., flizy, terako−
ta, parkiety – 145.000 zł, of.151/431

KOMUNY PARYSKIEJ − 70 m2 − parter z wyjściem na ogró−
dek, parkiety, flizy, hipoteka, ogrzew. gazowe,
180.000zł, of.111/541

RUSZNIKARSKA − 71,5 m2 − O/VII, spółdz.własn. 1999 r.,
loggia, 200200 zł, of.130/1422

OŚWIECENIA − 72 m2 − 8/X, loggia, standard, 168.000 zł,
of.122/549

WAWELSKA − 73 m2 − 1/III, loggia, parkiet, telefon,
210.000 zł, of.114/1066

UL.KS.KURZEI − 75 m2 − II/IV, spółdz.własn.1998r, cegła,
panele, flizy, telefon, loggia, 210000 zł, of.130/1449

ROZRYWKI − 79 m2 − 1/X, loggia, parkiet, telefon,
195.000 zł, of.114/1126

KUŹNICY KOŁŁĄT. − 80 m2 − II/II, nowe – oddanie w X,
okna PCV, bez białego mont., 205000 zł. Of.151/530

CZYSTA − 93 m2 − 0/II kam, parkiet, balkon, telefon,
270.000 zł, of.114/1017

UL.J.LEA − 123 m2 − 3/IV, bardzo wysoki standard,
123.000 USD, of.158/259

4 POKOJOWE I WIĘCEJ
SZYMANOWSKIEGO − 60 m2 − XI/XII, nowe PCV, flizy, par−
kiety, słoneczne, 195000 zł, of.151/532

DOBREGO PASTERZA − 116m2, 2 poziomy, NOWE
z ODPISEM, taras, balkon, możliwość garażu. 335.000zł,
of.117/1808

MAJORA − 66 m2 − 2/X, loggia, telefon, 170.000 zł,
of.122/623

ŁUŻYCKA − 68 m2 − 9/X, loggia, parkiet, flizy, telefon,
c. 155.000 zł, of.114/1032

MAJORA − 73 m2 − ładne mieszkanie z dużym tarasem
16 m2

, garaż w budynku, tel, parkiety, flizy, 300.000 zł,
of.155/250

CEGIELNIANA − 73 m2 − ładne mieszkanie po remoncie
i modernizacji, 169.000 zł, of.155/213

OS.II PUŁKU LOTNICZEGO − 85 m2 − z garażem spół. własn.,
II/VII, parkiety, tel., 300.000zł., of.111/603

SCHWEITZERA − 78m2, 2/4, taras, parkiet, flizy, ciekawie
wykończone, piękny widok, zadbane, 200.000 zł.
of.149/850

UL.ŁAZARZA − 117m2, I/IIIp, hipoteka, parkiety, telefon,
3 balkony, 320.000 PLN, of.158/467

MOGILSKA − 97 m2 − dwupoziom.,balkon,telefon,
320.000 zł, of.122/812

HALSZKI − 85m2, 3/5, balkon, loggia, tel, 175.000zł,
of.150/552

LELEWELA − strych do adaptacji, 200m kw., IV/IV,
200.000 PLN, of.117/1858

BOH.WRZEŚNIA − 102 m2 − VI/VII, dwupoziomowe, nowe,
wykończone, 2 balkony, 280000 zł, of.151/502

KOCHANOWSKIEGO − 180 m2 − apartament, III/III,
6 pokoi, 2 kominki, kuchnia, 2 łazienki, 2 w−c, taras,
600.000 zł, of.117/665.

MIESZKALNE WYNAJEM
STAROWIŚLNA − 68m2, dwupoziomowe, całkowicie
wyposażone, telefon, dwie loggie, wysoki standard,
2500 zł., of.149/875

BRONOWICE − Głowackiego − nowe mieszkanie 2p, j.k.,
wysoki standard, umeblowane, 1100zł + czynsz + me−
dia, of.155/297

JÓZEFA − 70m2, 3 pokojowe, NOWE i w pełni wyposażo−
ne, m. parkingowe, 550USD/m−c, of.117/1862

LIPSKA − 68m2, IV/IV, loggia, 3 pokoje, częściowo umebl.,
garaż, 900zł + opłaty, of.130/1404

SALWATOR − 2 pok. 60m2, II/IIIp, telefon, luksusowe, ko−
minek, antyki, 1700 PLN, of.158/193
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

Podgórze − obiekt magazynowo−produkcyjny o pow. 450 m2, zatwierdzony
pod branżę spożywczą, dwie chłodnie, część biurowa, działka 7a, cena:
1500 USD/miesiąc, of. 1089

HALA − 890 m2 − Wieliczka, przeznaczona pod przemysł spożywczy.
Wysokość hali − 5 m, wysokość chłodni 3 m, cena wynajmu − 13.400 zł, of. 960

HALA − 400 m2 − Wieliczka, produkcyjno−magazynowa, możliwość rozbudo−
wy, wysokość 4 m, rampa, cena wynajmu − 2.800 zł, of. 961

HALA−Łagiewniki, dwukondygnacyjna pow. 460 m2 oraz magazyn o pow.
440 m2, działka 26a z pełnym uzbrojeniem, cena − 1.300.000 zł, of. 1242

HALA − Płaszów, pow. 700 m2, cena 8 zł/m2

Zabudowa jednorodzinna M−4

Wola Duchacka − 13,63 ar − 50.000 USD, of. 744

Swoszowice Centrum − 13a
− pełne uzbrojenie WZiZT − 8.900 zł/a, of. 683

Zabierzów − 19ar − 95.000 zł (pełne uzbr.)of. 1037

Azory − 6,80a, cena: 240.000 zł of. 906
Michałowice − 15,5 ar (wraz z rozpoczętą
budową) − 150.000 zł, of. 859

Michałowice − 8,97 ar − 35.000 zł, of. 911

Niepołomice − 34a − 115.500 zł, of. 706

Bieżanów − 7a, 63.000 zł of. 1111

Tyniec − 27 a, 245.000 zł of. 1134

Bielany − 11 a, 209.000 zł of. 1138

Rząska− 7a − 65.000 zł, of. 1147

Zawada, gm. Myślenice − 23a − 50.000 zł, of. 1158

Giebułtów − 9,5 a − 81.000 zł of.1307

ul. Starowiślna − 95 m2, lokal biurowy, wysoki standard, I piętro,
cena wynajmu − 3.800 zł, of.1296
Bronowice − 150 m2, samodzielny budynek, cena wynajmu: 1800 USD lub sprzedaży:
165.000 USD, of. 949
Śródmieście − 130 m2, na biuro, 3 pokoje, cena: 3500 zł+VAT, of. 1015
Grzegórzki − 200 m2, możliwość wynajęcia pojedynczych pokoi o pow. 17,5 lub 35 m2,
cena: 20 zł/m2, of. 998
ul. Dietla − 34 m2, parter, możliwość zrobienia bezpośredniego wejścia z ulicy,
cena: 125.000 zł, of. 1033
ul. Lubelska − 14 m2, lokal biurowy, wysoki standard, cena wynajmu: 250 USD, of.1194
Śródmieście − 150 m2, lokal handlowy, po remoncie, cena wynajmu: 3.000 USD, of.1172

LOKALE BIUROWE I HANDLOWE



82 BIURA NIERUCHOMOŚCI

ML s.c. – Wojciech Michalski
ul.Krowoderska 5

tel./fax (+4812) 430 03 09
0601/ 405 512

Jesteśmy KONGREGACJĄ
profesjonalnych Biur.

Zapraszamy do współpracy
Klientów i rzetelne Biura.

Kontakt:
tel./fax ( + 48 12) 633 79 08

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 pokojowe
1/.Konecznego − 33.3m2, II/IV − 125.000zł
1/.Królewska − garsoniera, 29m2, I/VIII − 115.000zł
1/.Piastowska − 35m2, X/XI − 140.000zł
1/.Albertyńskie − garson, 26m2 − 85.000zł
1/.Chopina − 1p, 45m2, IV/V − 118.000zł
1/.Narzymskiego − gars., 24.5m2, IV/IV − 75.000zł
3/.Nullo − 1p, 42m2, parter/VI − 135.000zł
3/.Lubelska − 1p, 39m2, III/III − 127.000zł
3/.Wybickiego − 1p, 34m2, I/X − 95.000zł
3/.Lipska − 1p, 32m2, I/IV − 100.000zł
3/.Al.Słowackiego − 1p, 38m2, V/V − 94.000zł
2/.Piastowska − 1p, 37m2 − 104.000zł
5/.Pallacha − 37m2, Ip − 95.000zł
5/.Szklane Domy − 31m2, parter − 70.000zł
4/.Bochnia − nowe, 30m2 − 47.750zł
4/.Bochnia − 34m2, Ip − 60.000zł
4/.Bochnia − 25m2, IIIp − 45.000zł

2 pokojowe
3/.Pl.Inwalidów − 50m2, III/IV − 160.000zł
3/.Lentza − 37m2, III/IV − 115.000zł
3/.Ruczaj − 58m2, VIII/XI − 155.000zł − OKAZJA
3/.Bujwida − 74m2, Ip − 270.000zł
3/.Kozłówek − 38m2, II/X − 80.000zł
3/.Kurdwanów − 49m2, 0/IV − 102.000zł
3/.Siemiradzkiego − 50m2, 0/II − 200.000zł
3/.Heleny − 50m2, III/IV − 120.000zł
1, 3, 5/.Wrocławska − 32m2, 0/IV − 97.000zł
3/.Lubelska − 35m2, II/X − 142.000zł
3/.Lipska − 42m2, parter/III − 120.000zł
1/.Kielecka − 72m2, I/II − 225.000zł
1/.Na Kozłówce − 44m2, III/IV − 120.000zł
1/.Włodkowica − 37m2, II/IV − 99.000zł
1/.Gromady Grudziąż − 48.5m2, VII/XI − 102.000zł
1/.Loretańska − 80m2, wys. parter − 320.000zł
2/.Stachiewicza − 40m2, X/X − 95.000zł
2/.Bieżanowska − 42m2, VIII/X − 108.000zł
2/.Radzikowskiego: 83 − 92m2, II/III − 2.300zł/m2
2/.Strzelców − 61m2, II/IV − 140.000zł
5/.Żytnia − 50m2, IXp − 129.000zł
5/.Na Wzgórzach − 41m2, VIp − 117.000zł
4/.Bochnia − 50m2 − 120.000zł − ulga bud.
4/.Bochnia − 46.5m2, Ip − 77.000zł
4/.Bochnia − 45.5m2, IVp − 100.000zł
3/.Krowodrza − mieszkanie z lok, 67m2 − cena okaz.

3 pokojowe
3/.Beskidzka − 70m2, parter − 215.000zł
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

OKAZJA!  BIEŻANÓW, pow. 160 m2,
4,6 a, do wykończenia, parter: 3 pok.,
kuch. z jadalnią,łaz.;
poddasze: do adaptacji− 3 sypialnie,
łazienka, 148.000 zł

OKAZJA! BALICE, cena: 154.000 zł
pow. 130 m2, 4 a, do wykończenia,
Parter: salon 35 m2, pokój, kuchn., łaz. 10 m2
Poddasze do adaptacji otwarte
lub 2−3 sypialnie

KOKOTÓW, gm. Wieliczka,
pow. 100 m2, 7,3 a, do wykończenia,
5 pokoi, cena: 165.000 zł
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NAJWIĘKSZY WYBÓR DZIAŁEK
DZIAŁKI DLA DEWELOPERÓW

71.500 zł, OK. SASKIEJ, 11,38 a, uzbrojenie w zasięgu M2, KT
150.000 zł, OK. 29 LISTOPADA, 4,64 a, M3U
275.000 zł, GÓRKA NARODOWA/KUŹNICY K., 11,48 a
 media 100m., M3, pod bliźniak
343.000 zł, ZIELONKI, przy os. Wiarus, 60 a, pod osiedle
domów jednorodzinnych
350.000 zł, SIDZINA, 57,5 a, cz. uzbrojona, M3U
GÓRKA NARODOWA, 32,6 a, M2, M4, cena do negocj.
416.000 zł, BRONOWICE WLK., 31 a, media 100 m, M3
432.000 zł, SIDZINA, 96 a, media ok. 50 m, M3U
435.000 zł, REJ. OKULICKIEGO, 12 a, uzbrojona, M1U
320.000 USD, BRONOWICE WLK., 62,15 a, M3, M4
1.880.000 zł, BRONOWICE MAŁE, 120 a, pod osiedle
domów jednorodzinnych
28.000 zł/a, RUCZAJ, 37,2 a, woda, prąd, gaz, kan., M3
28.000 zł/a, RUCZAJ, 138 a, media w zasięgu, M3, UP
2.000.000 zł, GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 8 ha, pod
osiedle domów

DZIAŁKI KOMERCYJNE
40.000 zł, GRĘBAŁÓW, 12,7 a, woda, prąd 60 m.
78.000 zł, ALEKSANDROWICE, 13 a, UC, możliwość
dokupienia do 50 a
107.000 zł, MODLNICA, ok. NICO, 15 a, bud−usługowa
190.000 zł, JASNOGÓRSKA, 9,4 a, prąd, gaz, WZiZT,
idealne miejsce pod warsztat, przedstawicielstwo, M4U
280.000 zł, BALICE, 28 a, woda, prąd, gaz, tel., M4U
300.000 zł, BIELANY, 27,3 a, woda; prąd 60 m., UC
349.000 zł, LISZKI, przy trasie, 73 a /28 a −  UC/
410.000 zł, CHOLERZYN, 108 a, pod turystykę, sport
550.000 zł, REJ. ŁOKIETKA, 67 a, z możliwością
dokupienia działki, UC
750.000 zł, BALICE, 50 a, UC, możliwość dokupienia 1 ha
roli do przekwalifikowania po 6.000 zł/a
1.300.000 zł, ALEKSANDROWICE, 114 a, przy autostradzie,
pod motel, stację obsługową, paliw
69 USD/m2, BALICE, 29,5 a, pod stację paliw, magazyny,
parkingi, pawilon wystawowy, teren utwardzony, 100 m od
lotniska, z możliwością dokupienia 30 a
72 USD/m2, KOCMYRZOWSKA, 84 a, pod stację paliw, UC
100 USD/m2, AL. JANA PAWŁA II, 28 a, UC
160 USD/m2, REJ. OPOLSKIEJ, 45 a, UC
850.000 USD, AL. POKOJU,  85 a, UP
80.000 zł, NOWY PROKOCIM, 9 a, cz. uzbr., UP
113.000 zł, RYBITWY, 55 a budowlano−przemysłowa
1700 zł/a, KRZYSZKOWICE, 100 a, bud−komercyjna
190.000 zł, GÓRA BORKOWSKA, 18,5 a, UP
223.000 zł, KOBIERZYN, 36 a, media ok. 50 m., UP
250.000 zł, LIBERTÓW, 125 a, pod obsługę ruchu kołowego
332.000 zł, OK. LIMANOWSKIEGO, 12,8 a, UC
344.000 zł, ŁĘG, 58 a, media ok. 90 m., UC
400.000 zł, REJ. RONDA MATECZNEGO, 10 a, PS
858.000 zł, OK. GÓRY BORKOWSKIEJ, 21,5 a, UC
785.000 USD, przy ZAKOPIANCE, 98 a, uzbrojona, idealna
pod salon samochodowy
1.500.000 USD, GM. MOGILANY, 3 km od granicy Krakowa
30 ha, teren pod zabudowę wielofunkcyjną, UC

ROZPOCZĘTE BUDOWY
44.000 zł, BIEŻANÓW, 5,17 a, woda, gaz; prąd 20 m
62.000 zł, SIEPRAW−BORZĘTA, 22 a, budowlano−rolna
65.000 zł, ŚCIEJOWICE, gm. Liszki, 12,7 a, media obok
67.000 zł, WOLA RADZISZOWSKA, gm. Skawina, 7 a
87.000 zł, BOGUCICE, gm. Wieliczka, 10, 8 a, uzbrojona

HALE/MAGAZYNY
12 zł/m2, REJ. FABRYCZNEJ, lokale magazynowe, 2,7 km od cen−
trum, do 1200 m2 – II p, 2 windy towar. o udźwigu 2000 kG każda
20 zł/m2, REJ. WROCŁAWSKIEJ, 200 m2 oraz 2 x 400 m2
1.000 zł/m−c, SKOTNIKI, 90 m2, parter
1.200 zł/m−c, GARLICA MUROWANA, 120 m2
5.000 zł/m−c, RAJSKO, 460 m2, biuro 49 m2
395.000 zł, MYŚLENICE, 500 m2, budynek pod magazyn, hur−
townię, 24 a
1.000.000 zł, RADZIKOWSKIEGO, hala magazynowo
produkcyjna, 500 m2 + 200 m2 antresola

LOKALE
386.000 zł, AL. POKOJU, 138 m2, nowy, pod biuro
400.000 zł, KURDWANÓW, 156 m2, budynek dwukondygna−
cyjny, do wykończenia, idealny dla firmy
RADZIKOWSKIEGO, lokal biurowy, gotowy, parter, 120 m2,  2.500 zł/m2,
piętro, 120 m2, 1.000 zł/m2, sprzedaż w całości  850 zł/m−c,(wynajem)
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
okol. Libertowa: 1700m − 2.000.000USD, 90ar,
budynek gospodarczy, zarybione stawy, korty

„AGENCJA MAGIEROWSKA”
POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
•  KUPNO  •  SPRZEDAŻ  •  WYNAJEM •
ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI

POŚREDNICZYMY W UZYSKIWANIU KREDYTÓW

PEŁNY WYBÓR MIESZKAŃ, DOMÓW, DZIAŁEK, KAMIENIC, DWORKÓW I LOKALI DO SPRZEDAŻY, WYNAJMU

okol. Lencz: 300m − 760.000zł, 5 ha, spi−
chlerz, wozownia, starodrzewie
80km od Krakowa: 940m − 250.000USD, pa−
łac z XVIIIw, 8,5ha, ogrodzony

DOMY − SPRZEDAŻ
Bronowice: 200 m, 450tys., wolnostojący, ogrodzo−
ny, dach kopertowy, dachówka ceramiczna,
Rej.Bochni: 200m − 200tys., 13ar, stan suro−
wy do wykończenia
Bronowice: 260m − 115tys.USD, działka ko−
mercyjna 6 arów, wykończony, 10 pokoi,
salon 40m, 3 łazienki, kotłownia, nadaje się
na siedzibę dla firmy, pensjonat
Swoszowice: 169m − 473tys., 8.77ar, stan su−
rowy do wykończenia
Myślenice: 250m − 120 tys.USD, pełne kom−
fortowe wyposażenie, położony w bardzo
widokowym miejscu
Nowy Bieżanów: ok.81m, 1.2 ar, 250tys.,
zab. szeregowa, dwie kondygnacje, nie
podpiwniczony, bez garażu, schody dę−
bowe, szafy wnękowe INSDEKO, prąd
3 fazowy, kanalizacja miejska
Bronowice: 330m − 150tys.USD, działka
8,5ara,garaż, możliwość odpisu
Bolechowice: 200m − 150tys.USD, działka
56ar, stan surowy zamknięty, oryginalna
architektura
Górka Narodowa: 200m − 370 tys., 3ar, dom
w zabudowie szeregowej, stan surowy za−
mknięty, możliwość odpisu
Dębniki: 260m − 595 tys., 15.5 ar, dom dwu
kondygnacyjny + garaż + warsztat
Prokocim: 150m pow. użytk., 3ar, 375 tys.,
dom wolnostojący, dwu kondygnacyjny,
po generalnym remoncie
Zielonki: 220m − 62tys.USD, działka 3 ar, stan
surowy zamknięty
Marszowiec: 300m − 150tys.USD, 10ar, wol−
nostojący, budowany w ’92r. metodą tra−
dycyjną z pustaka Maxa
Wola Justowska: 245m − 210tys USD, dom
budowany z cegły, dwu kondygnacyjny
do wykończenia,
Borek Fałęcki: 225m − 400tys, 5,51ar, bliźniak,
stan surowy otwarty, dwie kondygnacje
Szczucin: ok. 200 m2 − 270 tys., 15 a, wol−
nostojący, domek gosp., z garażem, ogro−
dzony, z pełnym wyposażeniem

Kraków, Plac Szczepański 3
III p., pok. nr 7 (winda)

tel./fax. (012) 292−63−63, 292−62−62
tel. kom. 0501 − 418 − 550

www.magierowska.com.pl ,   e − mail: office@magierowska.com.pl

apartamenty w zabudowie szeregowej sprzedawane jako:
apartamenty o powierzchni:  60m − 100m w cenie 3.500zł/m
dom w zabudowie szeregowej o pow. 160m − 188m
w cenie 2.700zł/m + pow. działaki
− budowa zaawansowana w 50%,
− działki od 2 − 4 arów,
− budowane metodą tradycyjna z pustaka Max − a,
− zadaszone dachówka ceramiczna,
− stolarka okienna drewniana,
− oddanie I kwartał 2001r.,
− możliwość skorzystania z ulgi budowlanej;  na zakup działki i budowę domu

WOLA JUSTOWSKA
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„AGENCJA MAGIEROWSKA”
POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
•  KUPNO  •  SPRZEDAŻ  •  WYNAJEM •
ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI

POŚREDNICZYMY W UZYSKIWANIU KREDYTÓW

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, DOMÓW, LOKALI, STYLOWYCH BUDOWLI DO KUPNA LUB WYNAJMU

Kraków, Plac Szczepański 3
III p., pok. nr 7 (winda)

tel./fax. (012) 292−63−63, 292−62−62
tel. kom. 0501 − 418 − 550

www.magierowska.com.pl ,   e − mail: office@magierowska.com.pl

MIESZKANIA 4 POKOJOWE
Rej.Rynku Głównego: 20m − 120m, apartamenty
w ekskluzywnej kamienicy, 2 windy, wejście przez
recepcję
Mogilska: 81m − 280tys., mieszkanie na IVp, w cenę
jest wliczony garaż
Os.Żabiniec: 100m − 100tys.USD, super komfort, dwu−
poziomowe, salon łazienkowy, garderoba
Os.Piastów: 56m − 125tys., w bloku, wykończone
Okolice Continentala: 113m − 520tys., super kom−
fortowy apartament, w nowym budynku,
z garażem
Szlak: 98m − 240tys., I piętro, do remontu
Szlak: 93m − 220tys., parter, do remontu,
Majora: 72,9m − 240tys., parkiety,
terakota, flizy, taras − 16m
Rej.Kazimierza: ok.149m−3tys zł/m, mieszkanie 5
pokojowe, na Ip., do remontu, możliwość podziału
na dwa mniejsze mieszkania

MIESZKANIA 3 POKOJOWE
Rej.Rynku Głównego: 20m − 120m, apartamenty
w ekskluzywnej kamienicy, 2 windy, wejście przez
recepcję
Ruczaj: poddasze po adaptacji 115m, 3pok., duży
taras 10m, mieszkanie południowe
Rej.Kazimierza: 60m − 3.000zł/m, II piętro, w kamie−
nicy po generalnym remoncie
Floriańska: 95m − 100.000USD, IIIp. ogrzewanie elek−
tryczne, widok na podwórko
Rej.Wielopole: 101m − 210tys., do remontu,
w kamienicy po remoncie
Telimeny: 64m − 124tys., mieszkanie w bloku na IV p.
Legnicka: 60m − 196tys., mieszkanie w bloku z cegły na III p.
Starowiślna: 65,4m − 285tys., II/V, super komfort,
winda, miejsca parkingowe
Os.Strusia: 55m − 145tys.
Halszki: 73m − 227tys., II poziomowe, w nowym blo−
ku, ulga
Sarego: 110m − 4,5tys./m, w kamienicy po general−
nym rem., stolarka okienna drewniana, parkiety
Podwawelskie: 48m − 150tys., po kapitalnym rem.
Wiśniowa: 62m − 170tys.
Al.Pokoju: 47m − 120tys.
Chocimska: ok.50m − 300 tys. FRF, mieszkanie,
odświeżone, wyremontowane
Płaszów: 48m − 98.600zł, mieszkanie w kamienicy
po remoncie, na parterze,
Garbarska: 63m − 300 tys.
Al.Słowackiego: 100m − 278 tys., mieszkanie
na 3 piętrze, pokoje nie zależne
Os.Stalowe: 56m − 132 tys., mieszkanie na parterze,
jasna kuchnia, mieszkanie do remontu

MIESZKANIA 2 POKOJOWE
Loretańska: 80m − 320tys., wysoki parter, elektrycz−
ne ogrzewanie, żaluzje antywłamaniowe
Rej.hotelu Forum: mieszkania do indywidualnej aran−
żacji, bez białego montażu, bez fliz i terakot: 29m −
75 tys., 31m − 79 tys., 38m − 109 tys., 39m − 109 tys.
Chopina: 67m 206tys., mieszkanie w kamienicy na IIIp.
Kuźnica Kołłątajowska: 47m − 155tys., mieszkanie na
parterze, 2 pok. z jasną kuchnią
Chrobrego: 40m, 140 tys., jasna kuchnia,
na 10p/11p, loggia, przynależna piwnica
Wrocławska: 32m − 100tys., flizy, parkiety
Rej. Kazimierza: 75m, 202.500zł, mieszkanie
w nadbudowie w kamienicy po remoncie
Rej.Kazimierza: 60m − 3.000zł/m, II piętro, w kamie−
nicy po generalnym remoncie
Pędzichów: 39m − 124tys., 40m − 132tys., 50m − 153tys.,
w kamienicy po generalnym remoncie, wykończo−
ne: flizy, terakota, panele

Śląska: 43m − 132tys., udziały w kamienicy po gene−
ralnym remoncie, wykończone: flizy, terakota
Os.Piastów: 44m − 100tys., 0/10, panele, balkon, okna
drewniane
Imbramowskiego: 60m − 145tys., w kamienicy po
generalnym remoncie, balkon
Bieżanowska: 41m − 110tys., parkiety, balkon, flizy,
terakota
Al.Pokoju: 37m − 105tys., wykończone
Białoprądnicka: 52m − 158tys., stan surowy do wy−
kończenia
Rydla: 31m − 100tys., ciemna kuchnia, telefon, par−
kiety, łazienka wymalowana
Lipska: 49m − 140tys., I piętro, flizy, terakota, balkon
Ułanów: 32.58m − 78.200zł, 34.78m − 83.500zł, 39.19m
− 94tys.
Żytnia: 50m − 136 tys., 9 piętro, duża słoneczna log−
gia, balkon w terakocie
Odrzańska: 40m − 110 tys., na 2piętrze, mieszkanie
posiada loggie, piwnice
Płaszów: 64m − 104.550zł
Wrocławska: 32.8m − 100tys, mieszkanie na parterze,
własność spółdzielcza, jest telefon
Ruczaj: 48 m2 − 180,5 tys, mieszkanie w bloku na I p,
wł. spółdz., w pełni opomiarowane, balkon, sprze−
dawane z garażem 30 tyz. zł

MIESZKANIA 1 POKOJOWE
Józefińska: 37m − 96tys., wykończone, panele, flizy,
terakota, biały montaż
Żabiniec: 32m − 118,5tys.,mieszkanie z jasną kuchnią
na parterze, drzwi antywłamaniowe, kraty w oknach
Kotlarska: 38.8m − 105tys., parter, mieszkanie wyre−
montowane, w kamienicy po remoncie
Rej.Rynku Głównego: 20m − 120m, apartamenty
w ekskluzywnej kamienicy, 2 windy, wejście przez re−
cepcję
Os.Strusia: 26m − 66tys., 10/10, blok po remoncie
Dietla: 46,8m − 99tys., 54,6m − 118tys., nowe, do
wykończenia
Ariańska: 24m − 79.800zł, 35m − 108.300zł poddasze
po adaptacji, gotowe do zamieszkania w kamieni−
cy po remoncie
Smoluchowskiego: 38m − 120 tys., mieszkanie w blo−
ku, słoneczne, parkiet, flizy, terakota
Al.Pokoju: 25m − 67 tys., garsoniera w bloku z płyty
na 10p.
Armii Krajowej: 26m − 87,5tys., aneks kuchenny, bez
balkonu, telefon, domofon
Podgórska: 17,8m − 55tys., 18,6m − 57tys., 20,9m −
62tys.po kapitalnym remoncie
Kijowska: 37m − 125tys., balkon, telefon, parkiety
Ułanów: 19m − 55tys., 25m − 67tys., po generalnym
remoncie
Wzgórza Krzesławickie: 22m − 57 tys., garsoniera
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
do wykończenia na terenie
P.O.D. – Balice
cena 25.000 zł

HARBUTOWICE
• działka 18 ar
• dom drewniany 70 m2 z bali, całoroczny
• teren ogrodzony
• pełne uzbrojenie
• wystawa południowa
• malowniczy krajobraz
• cena 120.000 zł

20 KM OD CENTRUM
W KIERUNKU ZACHODNIM

• mieszkanie w domu trzyrodzinnym

• stan surowy zamknięty

• powierzchnia ok. 60 m2 + garaż

• współudział w działce 12,8 ara

• cena 110.000 zł

UL. GARNCARSKA
garaż murowany o powierzchni 28 m2,

udział w części użytkowania wieczystego, cena 50.000 zł
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CZARNOWIEJSKIE BIURO
OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Kraków , ul. Czarnowiejska 6
Tel./Fax 634−38−44

e−mail: skala@bikershop.com.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kupno−sprzedaż−wynajem

Usługi geodezyjne + architektura
Zarząd i administrowanie nieruchomościami. Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.

ATRAKCYJNE OFERTY

WŁOSAŃ
• 65 ar (w tym

45 ar budowlane)

• uzbrojona

• wymiary
60 m x 170 m

• cena 160.000 zł

CZAJOWICE
• parcela rolno − budowlana
• otulina Ojcowskiego Parku

Narodowego
• zabudowana domem wolno stojącym
• cena 300.000 zł

ZABIERZÓW
• działka 45 arowa pod rezydencję

• doskonałe położenie na górze
z widokiem na Dolinę Będkowską

• w trakcie przekwalifikowania
na budowlaną

• w południowej części sad
owocowy i granica z lasem
na Skale Kmity

• uzgodnione przyłącza mediów

• cena 7.000 zł/ar
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EKSPERCI

GARSONIERY − SPRZEDAŻ
Grzegórzki, ul. DASZYŃSKIEGO, 21,5 m2, 70000 PLN, EN−2852
Stare Podgórze, ul. DĄBRÓWKI, 23 m2, 79000 PLN, EN−2713
Azory, ul. GNIEŹNIEŃSKA, 24 m2, 70000 PLN, EN−2531
Olsza, ul. NARZYMSKIEGO, 24 m2, 75000 PLN, EN−2832
Azory, ul. CHEŁMOŃSKIEGO, 24 m2, nowe okna PCV,
68000 PLN, EN−2827
Bieńczyce, OS.KALINOWE, 25 m2, 60000 PLN, EN−2768
Krowodrza, ul. SIEMASZKI, 26 m2, I piętro w niskim bloku, ce−
gła, 77000 PLN, EN−2880
Olsza, ul. LUBLAŃSKA, 29 m2,78000 PLN, EN−2283

1 − POKOJOWE − SPRZEDAŻ
Mistrzejowice, OS.PIASTÓW, 28,5 m2, 77000 PLN, EN−2788
Olsza, ul. BOSAKÓW, 30 m2, 80000 PLN, EN−2609
Os.Krowodrza Górka, ul. WYBICKIEGO, 30 m2, I p., 90000 PLN,
EN−2875
Łobzów, ul. SZLACHTOWSKIEGO, 31m2, 110000 PLN, EN−2415
Łobzów, ul. RYDLA, 31 m2, I piętro, 96000 PLN, EN−2864
Czyżyny, ul.ŚLIWKOWA, 31 m2, 72000 PLN, EN−2859
Os.Krowodrza Górka, ul. RUSZNIKARSKA, 32 m2, 80000 PLN, EN−2854
Os.Oficerskie, ul. ZALESKIEGO, 33 m2, I piętro,110000 PLN, EN−2589
Nowa Huta, OS.SŁONECZNE, 33 m2, 70000 PLN, EN−2855
Stare Miasto, ul. MICHAŁOWSKIEGO, 32 m2, 125000 PLN, EN−2866
Salwator, ul. FAŁATA, 33 m2, blok z cegy, 96000 PLN, EN−2846
Olsza, ul. MIECHOWITY, 33 m2, 95000 PLN, EN−2847
Łobzów, ul.ZBROJÓW, 33 m2, doskonała lokalizacja,
115000 PLN, EN−2883
Prądnik Biały, ul. KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 34,5 m2, nowe,
II piętro, 110.000,00 PLN, EN−2894
Stare Miasto, ul. KROWODERSKA, 36 m2, oficyna, 115000 PLN,
EN−2593

                       UL. MAZOWIECKA 28 B

TEL./FAX  012/ 623−78−35, TEL. 012/623−79−77

POSIADAMY SZEROKĄ OFERTĘ MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

DOMY SPRZEDAŻ

Dom wolnost. jednorodz. do niewielkiego wykończenia, Piaski
Stare, ul.Czajna, okolica willowa, 219 m2, pow. działki: 9a,
425000 PLN, EN−1575
PRĄDNIK BIAŁY, segment w zabud. szereg., stan surowy za−
mknięty, 215 m2, 290000 PLN, EN−828
WOLA DUCHACKA, dom wolnost. jednorodz., 200 m2,
355000 PLN, EN−1918
Granica Krakowa i Wieliczki, dom wolnost. jednorodz. nowy,
do zamieszkania, poddasze do adaptacji, 220 m2, pow. dział−
ki: 11,5 a, 375000 PLN, EN−1937
PIASKI, dom wolnost. jednorodz., 300 m2, pow. działki: 7 a,
430000 PLN, EN−1848

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
TYNIEC, 8,5 a, 120000 PLN, EN−1694
OLSZANICA, 8 a, 100000 PLN, EN−1978
WRÓBLOWICE, 11,5 a, 100000 PLN, EN−1999
MICHAŁOWICE, 19 a, 114000 PLN, EN−2140.
WRZĄSOWICE, gm. Świątniki Górne14 a, 70000 PLN, EN−2179
LIBERTÓW, 15 a, 90000 PLN, EN−2209
RYBITWY, 11 a, 78000 PLN, EN−1808
MODLNICA, 7,5 a, 82000 PLN, EN−1887
PŁASZÓW, 9,6 a, 110000 PLN, EN−1622
SWOSZOWICE, 10 a, 90000 PLN, EN−1591
ŚLEDZIEJOWICE, gm. Wieliczka, 16 a, 48000 PLN, EN−2360
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

OFERTA DLA INWESTORA
Obiekt 12 domków camp. w Muszynie, pow. działki: 32a, cena: 190000 PLN, EN−2632

WOLA ZACHARIASZOWSKA, 15a, 120000 PLN, EN−2776
MICHAŁOWICE, 22a, 55000 PLN, EN−2766
WĘGRZCE WIELKIE, 20a, kanalizacja na działce, 60000 PLN,
EN−2767
KOBIERZYN, budownictwo wielorodzinne − M2, 10a,
180000 PLN, EN−2771
ŚWIŃCZÓW, gm. Skała, 37a, 74000 PLN, EN−2789
ZELKÓW, gm. Zabierzów, 62a, 184000 PLN, EN−2803
BIBICE, 9a, 90000 PLN, EN−2815
Gm. ZABIERZÓW, 10 a, 80000 PLN, EN−2821
ZABIERZÓW, 7a, 70000 PLN, EN−2884
MICHAŁOWICE I, 9 a, 77000 PLN, EN−2895

OLSZANICA, segment w zabud. szereg. stan surowy zamknię−
ty, 150 m2, pow. działki: 3a, 370000 PLN, EN−2729

PRĄDNIK BIAŁY, bliźniak do zamieszkania, 80 m2, pow. działki:
2a, 240000 PLN, EN−2749

LIBERTÓW, dom wolnost. jednorodz. stan surowy otwarty,
135 m2, pow. działki: 16a, 195000 PLN, EN−2779

STARY PROKOCIM, dom wolnost. jednorodz. do zamieszkania,
150 m2, pow. działki: 2,96a, 375000 PLN, EN−2783

KOKOTÓW, gm. Wieliczka, dom wolnost. jednorodz. stan suro−
wy otwarty, 155 m2, pow. działki: 12a, 240000 PLN, EN−2787

ZAPRASZAMY
pn. − pt. 9 − 18
 sobota 10 − 14
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O k a z j a !!!
K r a k ó w Prokocim Stary − okolica parku, bliźniak sześcioletni do
szybkiego kupna 2 x po 300m2. Razem lub osobno.

O K A Z J A !!!
Kraków – Żabiniec !!! Nowe mieszkania do natychmiastowego
odbioru, 2 pokojowe, 51m2, na raty!!! Pierwsza wpłata 60% i raty
roczne rozłożone na 9 lat!!!
Kraków − Podgórze tanie mieszkania dla studenta i nie tylko −
Super Okazja !!!!

M I E S Z K A N I A − S P R Z E D A Ż
Rynek Podgórski poddasze: tanie pokoje z aneksami kuchennymi

G a r s o n i e r y / g a r a ż e:
Garaż murowany ocieplony 20m2, ul. Ostatnia – 31.000 zł.
ul. Litewska − 25m2 − 83.000 zł, I/4 p.
Ul.Siemaszki − 26m2 − I/4, 77000zł

J e d n o p o k o j o w e:
ul.Podgórska − 18,6m2 − pokój z aneksem kuch., łaz., antresola,
57.000zł
ul.Podgórska − 21m2 − pokój z aneksem kuchennym, łazienka,
antresola, 62.000 zł
Rynek Podgórski − 23−25m2 − pokój z aneksem, łazienka, 64.000 do
69.000zł
Górka Narodowa − 34m2 − nowe do wykończenia, 120.000 zł
ul.Żywiecka − 31m2 − piękne mieszkanie, widokowe, dużo zieleni,
83.000 zł
ul.Topazowa − 30m2 − II/II p., wykończone piękne z meblami – blok
dwu letni z cegły – pełne nowe wyposażenie, 115.000 zł
Ul. Długosza − 31m2 − 0/IV, w okolicy parku, cena 89000zł
ul.Benedykta − 29m2 − Nowe, do wykończenia, I/3, cena 93000zł

D w u p o k o j o w e:
Kraków ul. Wysłouchów − 51m2 − blok 3 letni zadbane, wykończo−
ne – loggia zabudowana, 150.000 zł.
N.Huta os.Kalinowe − 37m2 − 2p. z c.kuchnią, II p., 85.000 zł
ul.Józefińska − 43m2 − 2p. z aneksem kuch., przedp., łaz., 96.000zł
Rynek Podgórski − 37m2 − po remoncie, poddasze, 102.000zł
Kraków ul. L. Wenedy − 43m2 − 6/10p. z meblami kuchennymi,
parkiet, 100.000 zł.
ul. Pędzichów − 43m2 − 2 pokoje+aneks kuch., łaz. po remoncie,
130.000 zł
ul.Pędzichów − 51,7m2 − front kamienicy, IIp., po remoncie,
180.000zł
ul.Śląska − 43m2 − IIIp., kamienica, 130.000zł, po remoncie
ul.Włodkowica Olsza − 37m2 − mieszkanie na II/IV, cegła, 95.000 zł
u.Komandosów − 34,5m2 − I/IVp. mieszkanie z c.kuchnią, 120000zł
ul.Wileńska − 47m2 − standard, II/IV, blok z cegły, 145.000zł
ul.Litewska − 43m2 − standard, parter, parkiety, flizy, 150.000 zł
Ul.Traugutta − 41m2 − W kamienicy, aneks kuchenny, 103000zl
ul.Imbramowska − 43m2 − VII/Xp., piękne mieszkanie w cenie 124000 zł
ul.Krokusowa − 49m2 − piękne mieszkanie, 145.000 zł
ul. Nuszkiewicza − 62m2 − piękne wykończone, wyposażone klasy
“A“ – 2 poziomy, 2 pok., 243.000zł.
Ul.Kalwaryjska − 35, 40, 60 i 120m2 − nowe mieszkania z odpisem
apartament, 3.200 zł/m2
ul.Siedleckiego − 50m2 − po remoncie/cegła/hipoteczne – 165000 zł
ul.Ks.Turka − 55m2 − nowe, 150,000 zł
ul.Witosa − 50m2 − II/IV, 130000zł
Skawina, ul.Kościuszki − 50m2 − 2/3, blok z cegły, 82000zł
Azory, ul.Lentza − 38m2 − 4/4, hip. cena 87500zł
ul.Bujwida −  − piękne mieszkania w kamienicy po remoncie 10 min.
Od Rynku Gł.
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
280 m2 MARSZOWIEC dom do wykończ.405 tys.zł
300m2 MISTRZEJOWICE do zamieszk. 155 tys.USD
206m2 BIEŻANÓW do zamieszkania 310 tys.zł
300m2 OLSZA do zamieszk. 195 tys.USD
220m2 TONIE do zamieszkania 670 tys.zł
180m2 KLINY BORKOWSKIE do zamieszkania 395 tys.zł
300m2 BIAŁY KOŚCIÓŁ do zamieszkania 123tys.USD

NOWE MIESZKANIA

SPRZEDAMY bardzo atrakcyjna działkę, w pełni uzbrojoną, o pow. 4200m2 z pozwole−
niem na budowę budynków mieszkalnych o łącznej pow. całk. 4000 m2, Borek Fałęcki.

300M2 KLINY BORKOWSKIE do zamieszkania 550tys.zł
180m2 SKAWINA do zamieszkania 300tys.zł
180M2 ŁAGIEWNIKI do zamieszkania 470tys.zł
300m2 BIAŁY KOŚCIÓŁ do zamieszkania 300tys.zł
300m2 BATOWICE do zamieszkania 590tys.zł
300m2 MYŚLENICE do zamieszkania 114tys.USD
160m2 BRZEZIE do zamieszkania 270tys.zł
360m2 MOGIŁA do zamieszkania 360tys.zł
350m2 OS.ŻABINIEC do zamieszkania 620tys.zł
180m2 ŁAGIEWNIKI do zamieszkania 450tys.zł
217m2 KŁAJ do zamieszkania 460tys.zł
200m2 WOLA JUSTOWSKA do zamieszkania 250tys.USD
290m2 JERZMANOWICE stan surowy otwarty 460tys.zł
60m2 TONIE do remontu 83tys.zł
400m2 LIBERTÓW do zamieszkania 310tys.USD
160m2 MARSZOWIEC do zamieszkania 150tys.USD
120m2 MARSZOWIEC stan surowy otwarty 260tys.zł
350m2 OS.ŻABINIEC do zamieszkania 620tys.zł

Nowoczesny parterowy dom wraz z 14 arową dział−
ką w  stanie surowym otwartym, położony na na−
słonecznionym stoku oś. Marszowiec.

SPRZEDAŻ DZIAŁEK
RONDO MATECZNE10ar i 26 ar KOMERCYJNA
ZAKOPIAŃSKA 1ha KOMERCYJNA
KROWODRZA 35ar KOMERCYJNA
KROWODRZA 115ar BUDOWLANA
RUCZAJ 23ar UP KOMERCYJNA
PODGÓRZE 1,32ha i 1,24ha BUD. WIELOR. M2
WIELKA WIEŚ 39ar SZER. POJ. KOMERC.

W SWOJEJ OFERCIE POSIADAMY RÓWNIEŻ SZEROKI WY−
BÓR DZIAŁEK POD BUDOWNICTWO JEDNORODZINNE.

LOKALE NA WYNAJEM:
Do wynajęcia ostatnie powierzchnie od 200m2 do 1600m2
w sąsiedztwie Hipermarketu Careffur, Castoramy i Multi−
kina, duże witryny zewnętrzne, miejsca parkingowe.

Nowe apartamenty ul. Kremerowska centrum Krakowa. Mieszkania dla osób ceniących komfort i indywidualność.
Proponujemy wysoki standard wykończenia z pełną możliwością dostosowania go do gustu naszych klientów:

WYBRANE ATRAKCYJNE OFERTY BIURA DOSTĘPNE SĄ NA STRONIE INTERNETOWEJ
www.amfilada.com.pl

− nowe instalacje
− kuchnia el. 320 V

−   parkiety
−   biały montaż “Koło”

− flizy i terakota hiszpańskie
− c.o gazowe

−   armatura “KFA”
−   balkony i okna panoramiczne

ATRAKCYJNE CENY SPRZEDAŻY

LIBERTÓW dom wolnostojący
z ekologicznych  materiałów
w pełni wykończony, o pow.
400 m2, działka 45 arów.

JERZMANOWICE dom  w stanie
surowym otwartym, o pow. 290
m2, działka 90 arów w pełni
uzbrojona.

PROJEKT



BIURA NIERUCHOMOŚCI 97

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:

GARSONIERY:
Bohaterów Września, IV/IV, 67 tys.zł
Kalinowe, 25m2, II/X, 62 tys.zł
Kazimierzowskie, 24m2, III/IV, 63 tys.zł
Lubomirskiego, 24 m2, I/IV, 78 tys.zł
Strusia, 26m2, X/X, 64 tys.zł
Spółdzielców, 27 m2, VI/X, 65 tys.zł
Litewska, 25 m2, II/X, 86 tys.zł
Siemaszki, 26m2, I/IV, 77 tys.zł

JEDNOPOKOJOWE:
Barbary, 36m2, IV/IV, 85 tys.zł
Fałata, 33 m2, 0/IV, 93 tys.zł
Teatralne, 38 m2, I/IV, 82 tys.zł
Dietla, 30 m2, 0/IV, 125 tys.zł − na biuro
Kijowska, 38 m2, III/IV, 115 tys.zł
Kotlarska, 40 m2, I/IV, 124 tys.zł
Krowoderskich Zuchów, 30m2, I/X, 96 tys.zł

II POKOJOWE:
Zaułek Wileński, 49 m2, VI/X, 128 tys.zł
Centrum B, 45 m2, VI/VI, 93 tys.zł
Komandosów, 35 m2, I/IV, 107 tys.zł
Lublańska, 36 m2, IV/IV, 115 tys.zł
Dywizjomu 303, 55 m2, V/X, 137 tys.zł
Na Błonie, 44 m2, IV/IV, 125 tys.zł
Jaremy, 44 m2, VIII/X, 117 tys.zł
Kazimierza Wielkiego, 35 m2, IV/IV, 119 tys.zł
Kotlarska, 52 m2, II/IV, 169 tys.zł
Lipska, 49 m2, I/IV, 115 tys.zł
Królewska, 53 m2, I/IV, 152 tys.zł
Mogilska, 50 m2, I/IV, 170 tys.zł
Pl Inwalidów, 50 m2, III/IV, 175 tys.zł
Spółdzielców, 46 m2, 0/IV, 119 tys.zł
Jaremy, 38 m2, IV/IV, 92 tys.zł
Ściegiennego, 44 m2, I/X, 102 tys.zł
Rydla, 52 m2, I/IV, 155 tys.zł

III POKOJOWE:
Beliny Prażmowskiego, 60 m2, I/VIII, 150 tys.zł
Bonerowska, 101 m2, 0/IV, 208 tys.zł
Dobrego Pasterza, 52 m2, III/IV, 135 tys.zł
Heleny, 63 m2, III/IV, 130 − tys.zł
Komandosów, 61 m2, III/IV, 180 tys.zł
Kościuszkowskie, 50 VI/X, 125 tys.zł
Teligii, 68 m2, III/IV, 129 tys.zł
Nowohucka, 62m2, VII/VII, 180 tys.zł
Borsucza, 59 m2, 0/IV, 185 tys.zł możliwość ulgi bud.

BIURO POSZUKUJE MIESZKAŃ, DOMÓW, DZIAŁEK, LOKALI DO SPRZEDAŻY I WYNAJĘCIA

LICENCJONOWANE BIURO NIERUCHOMOŚCI
LICENCJA NR 211 UM I RM – CZŁONEK MSP
31 − 062 Kraków ul. Krakowska 32
tel./fax: (012) 430 − 59 − 63, tel. (012) 430 − 69 − 16
tel. kom. 0601 47 − 09 − 67
e − mail: fidus@nb.com.pl        www.nb.com.pl/fidus

����� PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO− NOTARIALNA �����     POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH
� � � � �  PROWADZIMY ADMINISTRACJĘ NIERUCHOMOŚCI �����

PREZENTACJA WYBRANYCH OFERT

OKAZJA !!!!!
WYBRANE OFERTY MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY Z REJONU PODGÓRZA

/zakup za gotówkę lub na raty/
MOTYLA, 27 m2, 59.500zł, Ip − garsoniera; BONEROWSKA, 20 m2, 69.000, II p − garsoniera ; TRAUGUTTA, 48,54 m2, 73.500zł − poddasze

W naszym biurze KUPISZ !!!! każde mieszkanie wpłacając 20 % jego wartości
pozostała wpłata – raty – oprocentowanie 9 %

Działka, Swoszowice, 14a UC, 220.000USD,
z projektem na hotel
Działka, Balice, 50a Pasternik, 47 a, UC/hotel,
zajazd − 50USD/1m2
Działka, 23 ha, UCKU, zach. część Krakowa,
ok. autostrady, 40USD/1m2
Działka, 5,5 ha, Śródmieście UC, 160USD/1m2
Działka, 4,2 ha, Krowodrza UC z magazynami,
118USD/1m2
Działka, 63 a, Azory UC z magazynami, 3,5mln zł
Rybitwy hala, 1200 m2 + 63 a, utw. + WZ iZT na bud.
drugiej hali i biurowca, 300 m2, 500 tys.USD
Działka, 54 a UC Przebieczany, 2000/1a
Działka, 1,8 ha Kroczyce UC pod motel, stację pa−
liw, 250 tys.zł
Lokal biurowy, 80m2, Podgórze, parter, 280 tys.zł
Lokal na gabinet − kancelarię, ok. Krupniczej,
80 m2, 0/4, 330 tys.zł
Biurowiec, 3550m2, Bronowice, 6.800.000zł

DZIAŁKI BUDOWLANE:
Wola Justowska Chełmska, 20a pod rezydencję,
420 tys.zł
Bieżanów, 6a bud., 70 tys.zł
Michałowice, 70 a, 2600zł/a
Zakamycze, 9,5 a, 220 tys.zł bud. − rol.
Libertów, 11,5 a, 99 tys.zł bud.
Płaszów, 5a z poz. na bud., 100 tys.zł
Szczyglice, 18 a bud,. 6500zł/a
Skotniki, 12a, 149.000 bud. jed.
Kryspinów, 15 a bud., 4000zł/a
Kokotów, 40 a, 3500zł/1a bud., możliwy podział

DOMY I MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:
Mogilany, 350m2 + 100a, 1800USD rezydencja
Saska, 180 m2 + 4 a, 2800, umeblowany
Zakrzówek, 2 − pok. 46 m2 + media umeblowane,
1000zł
Szlak, 3 − pok. na biuro − mieszkanie, 2000zł

LOKALE BIUR. − PROD. − MAGAZYNOWE
DO WYNAJĘCIA I SPRZEDAŻY:

Hala mag., 660m2, Łęg, 12zł/1m2
Mag. – prod. + biura, 2000m2, Płaszów (spożyw−
ka), 12zł/m2, z ogrzewaniem
Hala prod. – mag., 1200 m2 + biura, Płaszów,
12zł/1m2
Hala produkcyjna, 500m2 min. 5000 m2, ogrzewa−
na, Łęg, plac man., suwnica, 9zł/1m2

OKAZJA!!! DOM JEDNORODZINNY Z GARAŻEM Gm. Wieliczka, KOKOTÓW,
Pow.: całkowitej 200m2, działki 13 ar

Cena: 185.000 PLN, STAN SUROWY ZAMKNIĘTY
MOŻLIWOŚĆ CAŁKOWITEGO WYKOŃCZENIA

IV − V POKOJOWE:
Niemcewicza, 120 m2, II/II, 260 tys.zł nowe
Stojałowskiego, 85m2, I/IV, 200 tys.zł
Złoty Wiek, 72m2, IV/IV, 188 tys.zł

PODDASZA DO ZAMIESZKANIA:
Ariańska, 36 m2 /pokój dzienny z aneksem kuchen−
nym + łazienka/ 102.600zł
Motyla, 57 m2 /dwupoziomowe/ − 96.000zł
Zatorska, 61 m2 /dwupoziomowe/ − 121.500zł

PIĘTRO DOMU:
Oficerskie, 90 m2, II/II, 100 tys.USD z garażem

DOMY WYBRANE OFERTY − SPRZEDAŻ:
Bronowice Małe, 700 m2 + 14a, do wyk., 230 tysUSD
Górka Narodowa, 180 m2 + 2a, 320 tys.zł st. sur. zam.
Niepołomice, 340m2 + 24 a, 320tys.zł miesz. − usługowy
Lubień, 80 m2 + 5a, 130 tys.zł domek całoroczny
Stelmachów, 215 m2 + 3a, 290 tys.zł szer., st. sur. otw.
Golkowice, 250 m2 + 11a, 140 tys. stan częściowo −
zamknięty

KAMIENICE:
Kamienica, 300 m2, rej.Matecznego, cała wolna,
810 tys.zł
Kamienica, rej.Limanowskiego, 760 m2 + 7,8 a
/200 m2, lokale handlowe + 400 m2, strych do ada−
ptacji/ − 1050 tys.zł
Kamienica, Murowana, 350m2 + 12a, 11 mieszkań
zajętych − udział 50%, 230 tys.zł z garażem
Kamienica, Pędzichów, 1050m2 + 3a, 12 mieszkań w
tym, 4 wolne, lokal handlowy, 100m2, 560 tysUSD
Udział w kamienicy, 1/4, Zamoyskiego, z lokatorem
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
Chełmońskiego − 63a, nie uzbr., 320 tys.USD

Lokale handlowe
Kalwaryjska − 50m2, front. witr., 3,5 tys.zł
Barska − 50m2., front, witr 500USD
Starowiślna − 150m2, piwnice, pod gastron.,
2 tys.USD
Stradom − 280m2, 0/4p., witr., 8 tys.USD
Grodzka − 15m2, 0/4, witr, front, 800 USD
Kurdwanów − 40m2, pawilon, 0/1, 2 tys.zł
lub sprzedaż
Kalwaryjska − 53m2, oficyna, 800 DM

Odwiedź nas: www.mirage.pl/nieruchomosci

DYSPONUJEMY SZEROKĄ GAMĄ OFERT
MIESZKAŃ, LOKALI, DOMÓW, KAMIENIC,

DZIAŁEK

POSZUKUJEMY
DZIAŁEK M−2, M−3, M−4

LOKALI USŁUGOWYCH W ŚRÓDMIEŚCIU
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1 – POKOJOWE
KAZIMIERZ, nowe 34 m2 2p. 140.000 zł FKN−503
LITEWSKA 25 m2 2p. 85.000 zł FKN−1804
URZĘDNICZA 30 m2 3p. 110.000 zł FKN−1760
SYROKOMLI 34 m2 4p. 120.000 zł FKN−1811
OK. FAŁATA 33 m2 0p. 96.000 zł FKN−1808
OK. RYNEK FAŁĘCKI 32 m2 0p. 99.000 zł FKN−1805

2 – POKOJOWE
OK. KRUPNICZEJ 80 m2 0p. 325.000 zł FKN−1698
PĘDZICHÓW 70 m2 0p. 175.000 zł FKN−1660
PLAC INWALIDÓW 50 m2 3p. 175.000 zł FKN−1527
OLSZAŃSKA 55 m2 2p. 196.000 zł FKN−1560
OS. PODWAWELSKIE 35 m2 1p. 107.000 zł FKN−1745
SIEMIRADZKIEGO 50 m2 0p. 206.000 zł FKN−1479

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

DOMY − SPRZEDAŻ

DZIAŁKA KOMERCYJNA
KRAKÓW−BALICE

• powierzchnia 60a
• położona 100m od lotniska
• bliskie sąsiedztwo autostrady Kraków−Katowice
• możliwość kupna tylko 30a
• cena 69 USD/m2
• FKN−236.

DOSKONAŁA DZIAŁKA NA STACJĘ BENZYNOWĄ LUB INNE
CELE USŁUGOWE PRZY TRASIE KRAKÓW − SANDOMIERZ −
ZAMOŚĆ (70km od Krakowa). ŚWIETNA LOKALIZACJA
− W POBLIŻU PARKINGI, ZAJAZD, HOTEL, PROM NA WIŚLE.
POWIERZCHNIA OD 0,5 ha DO 1 ha. MOŻLIWOŚĆ KORZYSTNEJ
NEGOCJACJI CENY. FKN − 1749

DZIAŁKA KOMERCYJNA
 KRAKÓW−BRONOWICE

• powierzchnia 11,98a
• WZiZT na salon samochodowy
• pełne uzbrojenie
• kształt prostokątny
• cena 260 USD/m2
• FKN−1760.

AZORY. NOWOWYBUDOWANA HALA MAGAZYNOWO
−PRODUKCYJNA O POW. 700m2. Cena 1.000.000zł. FKN−1752.

DZIAŁKA M.−2 W OK. 29 LISTOPADA, POW. 40a, POZWOLENIE
NA BUDOWĘ BUDYNKU MIESZKALNEGO O POW. OK. 3.500 m2.
CENA 55.000 zł/a. FKN−1721.

3 – POKOJOWE
NA BŁONIE 60 m2 6p. 190.000 zł FKN−1746
KAZIMIERZ 70,5 m2 0p. 305.000 zł FKN−1492
ZYBLIKIEWICZA 92 m2 1p. 270.000 zł FKN−1547
GARBARSKA 63 m2 0p. 270.000 zł FKN−1690
ŁOBZOWSKA 70 m2 0p. 310.000 zł FKN−1733
B.−PRAŹMOWSKIEGO 2garaże 104 m2 0p. 100.000 USD FKN−1482

4 – POKOJOWE
KRÓLEWSKA 83 m2 0p. 270.000 zł FKN−1571
MOGILSKA 97 m2 4p. 320.000 zł FKN−1548
DOB. PASTERZA 2poz.. garaż 116 m2 4p. 400.000 zł FKN−1614
OS. RUCZAJ nowe 85 m2 0p. 278.000 zł FKN−1340
FLORIAŃSKA 94m2 3p. 100.000 USD FKN−1537
MAJORA, garaż, taras 73 m2 2p. 263.000 zł FKN−1647

LIBERTÓW 210 m2 12 a 320.000 zł FKN−1607
WĘGRZCE WIELKIE 140 m2 9 a 180.000 zł FKN−1612
0S. WIDOK ZARZECZE 150 m2 3,7 a 490.000 zł FKN−1587
OJCOWSKA 60 m2 3 a 190.000 zł FKN−1689
LIBERTÓW 170 m2 10 a 470.000 zł FKN−1713
KOSTRZE 380 m2 15,5 a 595.000 zł FKN−1169
OK. PARKU DECJUSZA 250 m2 8 a 280.000 USD FKN−1360
LIBERTÓW 170m2 10 a 530.000 zł FKN−1674
WOLA JUSTOWSKA 80 m2 3 a 250.000 zł FKN−1546
WIDOK−ZARZECZE 160m2 4,5 a 130.000 USD FKN−1581
SZUMCA 400 m2 6,5 a 185.000 USD FKN−822
MODLNICA 250 m2 7 a 200.000 zł FKN−1502
WIĘCKOWICE 150 m2 8 a 360.000 zł FKN−1474
OK. KAMIEŃSKIEGO 80 m2 4,8 a 255.000 zł FKN−1544
POSKWITÓW 165 m2 6,2 a 250.000 zł FKN−837
OK. ZAMOJSKIEGO 120 m2 1 a 390.000 zł FKN−1083
FORTECZNA 260m2 6,5 a 155.000 USD FKN−1653
KLINY 300m2 6,5 a 205.000 USD FKN−1650
WIEDEŃSKA 200m2 3 a 120.000 USD FKN−1649

GOTOWE DOMY NA NOWYM,
PIĘKNIE POŁOŻONYMI

I ZAGOSPODAROWANYM
OSIEDLU DOMÓW

JEDNORODZINNYCH
W MICHAŁOWICACH.

Powierzchnie  120/150/180 m2.
Cena: 2.250 zł/m2 domu,

65 zł/m2 działki  (od 4a do 8a).
FKN−1538

KRYNICA. STYLOWY DOM GÓRALSKI
z przeznaczeniem na

PENSJONAT lub REZYDENCJĘ.
Niedaleko wyciągu narciarskiego.

Powierzchnia 330m2, dz.27a
cena 130.000USD.  FKN−1693.

WOLA JUSTOWSKA, DOM
Z WIDOKIEM NA MIASTO

OTOCZONY STARODRZEWIEM.
Ogród tarasowy położony

na stoku. Pow. 380 m2, 18,5a.,
Cena 300.000 USD,

cena wynajmu 3000USD, FKN−1782

NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE
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Domy do sprzedaży

Ładnie wykończony i utrzymany dom wolnosto−
jący na działce 22 a, zagospodarowanej. Pow.
całkowita domu 300 m2, dwa niezależne wej−
ścia, dom może być dwurodzinny. Dom położo−
ny jest w odległości 5 km od pl. Imbramowskie−
go. Cena 590 tys. zł
BRONOWICE MAŁE, dom wolnost. o pow. ok.180m2,
dz. 4,3a, ULGA BUDOWL., cena 480.000 zł
WOLA JUSTOWSKA, dom stan surowy
o pow. 400m2, działka 16arów, piękna okolica,
cena ok. 270 tys. USD
LIBERTÓW, nowy dom wolnostojacy o pow.
ok. 300m2, w całosci podpiwniczony, działka 10a,
wykończony, jeszcze niezamieszkały.
Cena ok. 410  tys.zł
SKOTNIKI − domki w zabudowie szeregowej 7 km
od centrum Krakowa, tradycyjna technologia,
działki ok. 5a, powierzchnia domku 135 − 145m2,
termin realizacji II kwartał 2001r., płatność ratal−
na, ULGA BUDOWLANA, cena około 2675zł/m2
SKAWINA (12km do Centrum), kilkuletni dom wol−
nostojący o pow. ok. 200m2, działka 4a, ogro−
dzony, ładnie rozplanowany, cena 275 tys.zł.
Kliny − dom 300 m2, działka 4a zagospodarowa−
na, ładne sąsiedztwo reprezentacyjnych domów.
Cena 560 tys.zł
Kliny Zacisze − szeregówka o pow. 180 m2, ład−
nie wykończony, działka 2,5a. Cena 110 tys. USD
Wola Justowska − dom jednorodzinny w zabudo−
wie szeregowej o pow. 250 m2, na działce 5a.
Cena 220 tys. USD
OLSZANICA, dom wolnostojacy 250m2, działka
10,5A, częściowo podpiwniczony, do drobnego
wykończenia użytkowe poddasze. Cena 390tys.zł
Rejon CAMPUSU UJ, wolnostojący, 250m2, działka 7,5A,
dwurodzinny, niezależne wejscia. Cena 360 tys. zł
BRONOWICE MAŁE, połowa bliźniaka,
pow.162m2, plus garaż, działka 4ary, stan suro−
wy, zadaszony, media miejskie doprowadzone.
Cena 255 tys.zł ULGA BUDOWLANA
BRONOWICE MAŁE, połowa bliźniaka, pow.
170m2, działka 3a, 3 − letni, komfortowo wykoń−
czony, 3 sypialnie, jadalnia, salon, 2 łazienki, ga−
raż. Cena 135tys.USD
WIDOK ZARZECZE, zabudowa szeregowa, pow.
200m2, działka 3a, dom 10 − cio letni. Cena
500tys.zł

PYCHOWICE, zabudowa szeregowa, pow. ok.
140m2, działka 3a, wykończony, wyposażony.
Cena 385tys.zł
PASTERNIK, dom wolnostojący o pow. 300m2, dział−
ka 6a, stan surowy zamknięty, do niewielkiego wy−
kończenia, nadajacy się znakomicie dla firmy.
Wszystkie media miejskie.
Cena do negocjacji ok. 600tys.zł
ZABIERZÓW, domek jednorodzinny, na działce 14a,
4 pokoje, salon z kominkiem, 2 łazienki, kuchnia z
jadalnią, ślicznie położony, pełne wykończenie,
technologia tradycyjna. Cena ok. 410 tys.zł
MYŚLENICE − ZARABIE, nowy dom całoroczny,
pow.175m2, działka 7,5 A, technologia tradycyj−
na. Cena 360 tys.zł
WIDOK ZARZECZE, wolnostojacy, nowy o pow.
200m2, działka 4a, cena 455tyszł
OS. ŁOKIETKA, zab. szeregowa środkowa, pow.
270m2, podpiwniczony. Działka 3a, wykończony,
do zamieszkania. Cena 600 tys.zł (do negocjacji)

Działki do sprzedaży
CENTRUM, 12a, budowlana WZ i ZT, 1 mln USD
Balice, działka 28a, budowlana, wymiary
34/86m, cena 280 tys.zł
Skotniki, rejon Campusu UJ, z widokiem na
Wawel, Bielany i Kopiec Kościuszki, 8a,
cena 14,5tys. zł/ar
Zabierzów, budowlane 22a i 24a (obok siebie).
Cena 5,5tys. zł/ar, do negocjacji
Ul. Balicka, działka budowlana 4,5a, WZiZT na dom
wolnostojacy, wszystkie media miejskie. Cena 75.000 zł

Mieszkania sprzedaż

garsoniery, 1 pokojowe
Kużnicy Kołłątajowskiej, 34m2, cena 120.000zł
Os. Tysiąclecia, 26m2, cena 67.000zł
Na Błonie, 25,4m2, cena 78.000zł
Kalinowe − 25 m2, cena − 60.000 zł
Wrocławska − 43 m2, cena 125.000 zł
Os.Słoneczne, 33m2, cena 79.000zł
Prusa, 46m2, cena 148.000zł
Os.Widok, 34m2, cena 96.000zł
Balicka, 35m2, cena 125.000 − ODPIS
Daszyńskiego, 27m2, cena 76.000zł
Smoluchowskiego, 37m2, cena 123.000zł
Witosa, 34m2, cena 77 tys.zł
Prusa, 38m2, cena 128tys.zł
Bosaków, 30m2, cena 81 tys.zł
Daszyńskiego, 21,5m2, cena 71 tys.zł
Os.Albertyńskie, 26m2, cena 79 tys.zł
MICHAŁOWSKIEGO, 32m2, cena 127 tys.zł
Rusznikarska, 30m2, cena 81.000zł
Na Stoku, 25,5m2, cena 64.000zł
Rusznikarska, 39,6m2, ODPIS, cena 135.000zł
Dobrego Pasterza, 25m2, ODPIS, 79.000zł
Wybickiego, 30m2, cena 91.000zł
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
SKAWINA – hala przemysłowa w dobrym stanie technicznym, suwnica, pow. 8450 m2,

pow. działki 1,82 ha, Cena sprzedaży: 1.000.000 USD, wynajem 12 zł/m2
CZYŻYNY – działki pod budownictwo wielorodzinne o dużej intensywności. Po−

wierzchnia całego terenu 8 ha, możliwość kupna części. Cena 80 USD/m2,
MBN−32285

OKULICKIEGO – działka UP, idealna na klinikę, pow. 47 a, Cena 240.000 USD,
MBN−28280

WIELICZKA – działka pod budownictwo wielorodzinne w bardzo atrakcyjnej lokaliza−
cji, pow. działki 34,5 a, Cena: 180.000 zł, MBN−32747

POLECAMY
SALWATOR – mieszkanie 2−pokojowe w kamienicy, j.kuchnia,  pow. 65 m2, II piętro,
cegła, wydzielone hipotecznie, do remontu. Cena: 172.000 zł, MBN−28462

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 36

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 292 75 03, (012) 292 75 04
e−mail: mbn@nb.com.pl

Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

POSZUKUJEMY  DZIAŁEK  POD BUDOWNICTWO  WIELORODZINNE

WOLA JUSTOWSKA
Nowa szeregówka, stan surowy
zamknięty, odpis budowlany !

Pow.180 m2, działka 4 a.
Cena: 380.000 zł, MBN−32476

RUCZAJ
Nowy, narożny segment

w zabudowie szeregowej,
pow. 220 m2, dz. 3,8 a.

Cena: 490.000 zł, MBN−32166

WOLA JUSTOWSKA
LUKSUSOWE APARTAMENTY,
w atrakcyjnych lokalizacjach,

pow. od 55 do 160 m2,
strzeżone, nowe,

Cena wynajmu 10 USD/m2

ZARZECZE
Nowy dom, kompletnie

wyposażony, salon, kuchnia,
4 sypialnie, 2 łazienki

Garaż, ogródek, pow. 220 m2.
Cena wynajmu 2500 USD,

MBN−31326
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Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami.
Doradztwo budowlano−inwestycyjne
30−406 Kraków, ul. Kołobrzeska 13, tel./fax (012) 266 54 52, tel. 266 69 10

e−mail: expedite@expedite.pl      www.expedite.pl

EXPEDITE

SPRZEDAŻ JEDNOPOKOJOWE
ul.Różyckiego − 20m.kw. − 62.000zł
ul.Ułanów − 24m.kw. − 69.000zł
ul.Daszyńskiego − 21,5m.kw. − 70.000zł
ul.Racławicka − 31m.kw. − 105.000zł
ul.Bronowicka − 20m.kw. − 78.000zł
ul.Na Błonie − 25m.kw. − 82.000zł
ul.Ułanów − 19m.kw. − 55.000zł
ul.Wrocławska − 25m.kw. − 95.000zł − nowe
ul.Sienkiewicza − 27m.kw. − 94.000zł
ul.Narzymskiego − 24m.kw. − 75.000zł
ul.Królewska − 42m.kw. − 138.000zł
ul.Wybickiego − 34m.kw. − 150.000zł − nowe
Aleja Pokoju − 25m.kw. − 75.000zł
ul.Szlachtowskiego − 31m.kw. − 110.000zł
ul.Krzywy Zaułek − 21m.kw. − 80.000zł
al.Pokoju − 37m.kw. − 80.000zł
ul.Balicka − 35m.kw. − 123.000zł
ul.Na Błonie − 30m.kw. − 99.000zł
ul.Kuźnicy Kołłątajowskiej − 34m.kw. − 110.000zł
ul.Urzędnicza − 30m.kw. − 110.000zł
ul.Reja − 42m.kw. − 150.000zł
ul.Wysłouchów − 33m.kw. − 80.000zł
ul.Jasna − 40m.kw. − 125.000zł
ul.Rusznikarska − 32m.kw. − 80.000zł
ul.Powstańców − 33m.kw. − 87.000zl
ul.Litewska − 26m.kw − 85.000zł
al.Kijowska − 37m.kw. − 125.0000zł
ul.Włodkowica − 37m.kw. − 105.000zł
ul.Krorwoderska − 35m.kw.120.000zł
ul.Staszczyka − 36m.kw. − 120.000zł
ul.Siemaszki − 26m.kw. − 75.000zł

SPRZEDAŻ DWUPOKOJOWE
OKAZJA − dwupokojowe − 39m.kw. − ul.Kazimierza
Wielkiego − 125.000zł, winda, 3 piętro, przy Placu
Axentowicza
ul.Jasna − 64m.kw. − 210.000zł
ul.Wlotowa − 35m.kw. − 86.000zł
ul.Racławicka − 41m.kw. − 130.000zł
ul.Żytnia − 50m.kw. − 136.000zł
ul.Rusznikarska − 48m.kw. − 250.000zł
ul.Halszki − 44m.kw. − 125.000zł
ul.Olszańska − 55m.kw. − 195.000zł
ul.Bronowicka − 37m.kw. − 101.000zł
ul.Cegielniana − 50m.kw. − 117.000zł
ul.Kobierzyńska − 52m.kw. − 165.000zł
ul.Chopina − 67m.kw. − 200.000zł
ul.Wrocławska − 32m.kw. − 100.000zł
ul.Litewska − 38m.kw. − 140.000zł
ul.Lea − 53m.kw. − 195.000zł
ul.Powstańców − 50m.kw. − 130.000zł
ul.Okólna − 37m.kw. − 85.000zł
ul.Spółdzielców − 38m.kw. − 85.000zł
ul.Imbramowska − 46m.kw. − 115.000zł
ul.Stojałowskiego − 48m.kw. − 132.000zł
ul.Rydla − 48m.kw. − 170.000zł
ul.Starowiślna − 37m.kw. − 140.000zł
ul.Szuwarowa − 55m.kw. − 203.000zł
ul.Zaułek − 48m.kw. − 140.000zł
ul.Grenadierów − 52m.kw. − 200.000zł
ul.Lea − 50m.kw. − 170.000zł
ul.Komandosów − 35m.kw. − 120.000zł
ul.Fiołkowa − 58m.kw. − 150.000zł
ul.Sołtysa − Dytmara − 63m.kw. − 185.000zł
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
Of.1279. 180m2 − Garlica Murowana − dz. 7a, st. sur. zamkniety − 120 tys.zł
Of.1324. 300m2 − Michałowice − 12,4a, do wykończenia – 550 tys.zł
Of.983. 150m2 − Czarnochowice − 8a, do wykończenia – 180 tys.zł
Of.1376. 280m2 − Bielany − 6,3a, zab. bliżniacza, do zamieszkania − 125 tys.USD
Of.1434. 200m2 − Szczodrkowice, dz.33 − 245tys.zł
Of.1450. 196m2 − okol.ul. Parkowej − dz.1,1a, 25 − letni − 100 tys.USD
Of.1318. 400m2 − Węgrzce − dz.15a, ładna lokalizacja, ciekawa architektura,
stan surowy − 399 tys.zł
Of.1453. 178m2 − os. Kliny − dz. 3,8a, 15 − letni, zab. szereg. − 377 tys.zł
Of.1428. 280m2 − Skotniki − dz. 5,5a, 30 − letni − 320 tys.zł
Of.1413. 163m2 − Opatkowice − dz. 6,3a, stan sur. zamknięty − 195 tys.zł
Of.1362. 130m2 − Libertów − dz.19a, rozpoczęta budowa − 170 tys.zł
Of.1444. 230m2 − Modlnica − dz.7a, stan sur. zamknięty − 365 tys.zł
Of.1007. 260m2 − Zakrzowiec (za Wieliczką) − dz.15a, do wykończ. − 220 tys.zł
Of.1456. pow. ca 246m2 − Wieliczka – dz. 6a, zab. bliźniacza − 250 tys.zł
Of.1461. 650m2 − Kraków, okolice ul.Łanowej − dz. 6a, bliźniak z 1988r., czę−
ściowo podpiwniczony, z cegły i pustaka, telefon, ogrzewanie węglowe i
gazowe − 500 tys.zł
Of.753. 200 m2 − Staniątki − dz. 18a, z cegły, kryty dachówką − 190 tys.zł
Of.627. 240m2 − Przewóz − dz. 4,46a, z 1982r., z pustaka i cegły, flizy, terakota,
dojazd droga asfaltową − 285 tys.zł
Of.193. 450m2 − Luborzyca − dz. 50a, z 1996r., z cegły, ocieplony, ogrzewanie wę−
glowe i gazowe, na działce jest budynek gospodarczy o pow. 80m2 − 320 tys.zł
Of.1470. 151m2 − Niepołomice − dz.10a, stan surowy − 135 tys.zł
Of.1504. 295m2 − os.Łokietka − dz. 2,85a, 3 − letni, z cegły i pustaka, kryty
dachówką, ogrzewanie gazowe, parkiet, flizy, terakota, parapety marmuro−
we, alarm, rolety antywłamaniowe, telefon, ogrodzony, działka ładnie zago−
spodarowana − 580 tys.zł
Of.1525. 100m2 − Cholerzyn, dz. 31a, wolnostoj., dwa osobne wejścia − 180 tys. zł
Of.1486. 130m2 − Kraków − Borek Fałęcki − dz. 3,5a, 1/2 domu, podział pozio−
my, z cegły, podpiwniczony, ogrzewanie gazowe − 220 tys.zł
Of.1545. 150m2 − Koźmice Wlk. − 1,24ha, gospodarstwo rolne − 99 tys.zł
Of.1574. 90m2 − Libertów − Brzyczyna − dz.16a, murowany, 60 − letni − 120 tys.zł
Of.1512. 72m2 − Libertów − dz. 5a, zab. bliźniacza, 60 − letni, remontowany −
100 tys.zł

Działki − wybrane oferty
Of.1139. 10a − Wieliczka − uzbrojenie przy działce − 5000 zł/a
Of.1232. 11a − Bielany − uzbrojona − 220 tys.zł
Of.1268. 10 − 11a − Węgrzce Wlk. − uzbr. w dr., otocz. nowych domów, 2,5 tys. zł/a
Of.1314. 15a − Rzeszotary − uzbrojona − 30 tys.zł
Of.1321. 25a − Bodzanów − prąd, woda − 30 tys.zł
Of.1345. 6,14a – Bieżanów − prąd, woda, gaz, tel. w drodze, kanalizacja 40m,
cz. ogrodz. – 13,5 tys. zł/a
Of.1359. 68a − Biskupice − bud. − rol., prąd, woda − 35 tys.zł
Of.1426. 62.86a − Sidzina − budowl. − rolna, uzbrojenie w drodze − 90tys.zł
Of. 942. 25a − ul. Myślenicka − (WZiZT), mieszkalno − usługowa − 210 tys. zł
Of.1389. 7,6a − Tomaszowice − uzbrojenie w drodze − 42tys.zł
Of.1433. 16a, − Koźmice Małe − pozwol. na budowę, uzbr. w drodze − 40tys.zł
Of.1446. 27,9a − Owczary − budowl., uzbrojenie na działce − 3tys.zł/a
Of.1448. 18a − Narama − uzbrojenie w drodze − 3100zł/a
Of.1475. 6,4a – Swoszowice – uzbrojenie obok, przy dr. asfalt., ładna − 75 tys.zł
Of.1498. 40a − Szczodrkowice − uzbrojenie w drodze, woda na działce, do−
jazd drogą asfaltową, szer. 20m − 57 tys.zł
Of.1424. 8a − Węgrzce − uzbrojenie w drodze, szer. 30m − 9500zł/a
Of.1302. 8 i 12a − Więcławice k/Michałowic − uzbrojenie w drodze, prąd na
działce, przy drodze asfaltowej − 2500zł/a
Of.625. 6a − Wola Justowska − uzbrojenie na działce, przy drodze asfaltowej,
szer. 20m − 7500USD/a
Of.570. 9,09a − Dobczyce − uzbrojenie na działce, z dwóch stron ogrodzona,
szer. 23m − 38 tys.zł
Of.1396. 14,5a − Wieliczka − pełne uzbrojenie z kanalizacją na działce (liczni−
ki), ogrodzona, pozwol. na budowę, projekty, przy drodze asfalt. − 134 tys.zł
Of.1246. 9,65a − Soboniowice − uzbrojenie w drodze, szer. 30m − 45 tys.zł
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
Wieliczka − 250 m2, 4,5a, do zamieszk., media, otynkowany, piętrowy − 270.000 zł
Czarnochowice − 72 m2, 9a, do zamieszkania, parterowy, otynkowany,
media − 130.000 zł
Zakopianka − 350 m2, 6a, do zamieszkania, media, ogrodzony, piętrowy,
super − 650.000 zł
Prokocim − 400 m2, 5a, do zamieszk., 2−rodz., media, piętrowy, otynk. − 620.000 zł
Stanisławice − 200m2, dz. 31a, do zamieszkania − 430000zł,
Budzyń − 655m2, dz. 11a, stan surowy zamknięty − 150000USD
Lesisko − 410m2, 8a, do zamieszkania, super wykończenie − 700000zł
Bieżanów − 140m2, dz. 15a, do remontu, dworek − 350000zł

Działki sprzedaż
Wieliczka − 8.07a, budowlana, uzbrojona+proj.+zezw. − 56 tys.zł
Rząska − 6,8a, uzbrojona, budowlana+proj.+zezw. − 110 tys.zł
Kliny − 4,37a, rozpoczęta budowa 112 m2, fundamenty − 110 tys.zł
Zabierzów − 18a − budowl. uzbrojona − 144 tys.zł
Rudawa − 13a budowl. uzbrojenie w drodze − 35 tys.zł
os. Krzyszkowice − 10,36a, bud−rolna, częśc. uzbroj., zezwolenie − 39 tys.zł
Wołowice − 12a, szer. 24 m, częściowo uzbrojona − 30.000 zł
Chrosna – 23 a, media na działce, droga asfaltowa, 35.000 zł
Kleszczów – 12a, uzbrojenie na działce, projekt, zezwolenie – 115.000 zł.
Mogilany – 8,8a, szer. 29m, częściowo uzbrojona – 54.000 zł.
Giebułtów – 11a, uzbrojenie w sąsiedztwie, szer. 36m – 88.000 zł.
Michałowice – 12a, uzbrojenie ok. 30m, szer. 30m – 60.000 zł.
Sidzina – 22 a, nie ogrodzona, częściowe media, 134000 zł,
Michałowice – 53 a, media, 15 a budowlanej, 85000 zł
Wola Justowska − 4,68 a, media blisko, budowlana, 127000zł
Tenczynek − 16 a, budowlana, media blisko, 40000zł
Krzywaczka, 26 a, budowlana, media, 23400zł
Wrząsowice − 23 a, media, budowlana, widokowa, 106000zł
Skotniki − 12 a, budowlana, media w drodze − 150000zł
Kościelniki − 49a, rolno − budowlana, media blisko − 130000zł
Lesisko − 4, 5a, pod połowę bliźniaka, 40000zł
Siedzina − 6, 5a, media, budowlana, 45000zł
Marszowiec − 7a, budowlana, media, z małym domkiem − 140000zł
Libertów − 12a, budowlana, media blisko, 99000zł
Siedlec k/Rudawy − 12a, 13a, 18a, pozwolenie na budowę, 3500zł za ar
Ujazd − 22a, budowlana, lub 2 x 11a, 70000zł lub 140000zł

OFERTA SPECJALNA
Kokotów − nowy, 12 a, 220 m2, budowany + dach z ceramiki, projekt
“Jelonek” II, 240000zł

GRUPA AGENCJI NIERUCHOMOŚCI. WSPÓLNA KOMPUTEROWA BAZA DANYCH. NASZE OFERTY TAKŻE NA STRONACH „GRUPY AN”

LICENCJA PAŃSTWOWA
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"R E T O R Y K A  2 4"
Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

31−107 Kraków
ul. Retoryka 24

tel./fax 423−05−04, 0501 741142
tel. 292−05−04

czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

KAMIENICE SPRZEDAŻ
Ok. Podwala, ok.1000m2, dz.450m2, cała wolna, 1 mln USD

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1−pokojowe
29m2 − ul. Wrzesińska, poddasze, IIIp., 98 tys.zł
30m2 − ul. Fałata, wys. parter, do remontu, 93 tys.zł
30m2 − ul. Urzędnicza, poddasze, IIIp., 105 tys.zł
30m2 − ul. Nowohucka, poddasze, IVp., nowe, 95 tys.zł
32m2 − Żabiniec, nowe, parter, balkon, 120 tys.zł,
33m2 − ul. Wielicka, nowe, wykończone, Vp., 100 tys.zł
40m2 − Zwierzyniecka, do remontu, 95 tys.zł
25m2 − Dobrego Pasterza, odpis, c.k., 78 tys.zł
33m2 − Berka Joselewicza, oficyna, 67 tys.zł
35m2 − Balicka, nowe, VIIp, odpis, 117 tys.zł

2−pokojowe
34m2 − K. Wielkiego, IV/IVp., po remoncie, 120 tys.zł
35m2 − ul. Piastowska, X/XIp., po remoncie, 140 tys.zł
37m2 − oś. Na Lotnisku, IV/IV p., c. kuchnia, 75 tys.zł
38m2 − ul. Senatorska, I/IVp., loggia, 145 tys.zł
39m2 − oś. Albertyńskie, II/IVp., sp.wł., 105 tys.zł
39m2 − ul. Zakątek, Vp., do remontu, 145 tys.zł
40m2 − ul. Staffa, Ip., c.kuchnia, hip., 135 tys.zł
40m2 − ul. Kobierzyńska, II/IVp., balkon, 120 tys.zł
41m2 − Racławicka, wys. parter, sp. wł., 130 tys.zł
42m2 − ul. Długa, oficyna, IIIp., c.k. 165 tys.zł
49m2 − Centrum C, IV/VIIp., c. kuchnia, 100 tys.zł
50m2 − ul. Królewska, I/IV p., b. balkonu, 155 tys.zł
50m2 − ul. Fiołkowa, VII/VIIIp., nowe, odpis, 155 tys.zł
50m2 − oś. Srebrnych Orłów, termin realizacji VII. 2001., 2650 zł/m2
50m2 − ul. Balicka, nowe, do wykończenia, 160 tys.zł
50m2 − ul. Żytnia, IX/Xp., sp. wł, loggia, 127 tys.zł
50m2 − ul. Siemiradzkiego, wys. parter, 180 tys.zł
50m2 − Pl. Inwalidów, III/Ivp.,hip., do remontu, 170 tys.zł
50m2 − ul. Sienkiewicza, Ip. sp. wł., 180 tys.zł
53m2 − ul. Lea, IV/IVp., sp. wł., c. kuchnia 175 tys.zł
60m2 − ul. Strzelców, II/IVp., sp. wł. 140 tys.zł
74m2 − ok. Kopernika, po remoncie, hip., 280 tys.zł

3−pokojowe
50m2 − ul. Jerzmanowskiego, VI/Xp., 120 tys.zł
52m2 − ul. Krowoderskich Zuchów, IV/IV, 140 tys.zł
55m2 − ul. Płaszowska, I/IVp., sp., wł., 125 tys.zł
58m2 − ul. Turystyczna, parter, sp. wł., 145 tys.zł
58m2 − ul. Retoryka, III/Ivp., do remontu, 210 tys.zł
63m2 − Żabiniec, II/IVp., wykończone, 240 tys.zł
65m2 − ul. Kijowska, V/Xp., loggia, sp. wł., 220 tys.zł
65m2 − oś. Srebrnych Orłów, termin realizacji lipiec 2001., 2650 zł/m2
70m2 − ul. Łobzowska, parter, po remoncie, 295 tys.zł
78m2 − ul. Wesele, nowe, parter, 3600 zł/m2
81m2 − ul. Fiołkowa, nowe, do wykończenia, 225 tys.zł
85m2 − ul. Lenartowicza, poddasze, 3350 zł/m2
100m2 − ok. Kościuszki, poddasze, IVp. 80 tys.USD
102m2 − ul. Prusa, IIIp., hip., balkon, 3400 zł/m2

4−pokojowe
67m2 − ul. Łepkowkiego, wys. parter, sp. wł.170 tys.zł
86m2 − ul. Kapelanka, nowe, taras, II poziomowe, 300 tys.zł
90m2 − ul. Królewska, II/IIIp., hip., balkon, 310 tys.zł
108m2 − Wola Justowska, nowe, II poziomowe, 3950 zł/m2
111m2 − ul. Fiołkowa, nowe, wykończone, 350 tys.zł
114m2 − Grodzka, II p., 2700 USD/m2
114 m2 − ul. Zaczarowane Koło, II poziomowe, 3400 zł/m2,
142m2 − ul. Sebastiana, Ip., hip., 390 tys.zł

LOKALE NAJEM

Biurowe
1000m2, oś. Widok, wysoki standard wykończenia, 20 USD/m2
600m2, ul. Lea, okablowanie strukturalne, 12 USD/m2
350m2, Salwator, okablowanie strukturalne, 15 USD/m2,
300m2, ul. Królewska, 44 zł/m2 + telefon
300m2, ul. Kalwaryjska, 17 USD/m2

250m2, Zwierzyniecka, wys. standard 20 USD/m2
250 m2, ul. Wielicka, I piętro 13 USD/m2
170m2, Karmelicka, I piętro 13 USD/m2
150m2, ul. Sarego, I p., 5 pomieszczeń, 1200 USD
125m2, Pl. Matejki, 5 pomieszczeń, Ip., 10 USD/m2
(we wszystkich ofertach istnieje możliwość wynajęcia mniejszej powierzchni)

handlowe
35m2, Kobierzyńska, 1500 zł
40m2, Stradom, 35 USD/m2

MIESZKANIA NAJEM (wybrane oferty)
2pok.− Zakrzówek, meble, 1000 zł + opłaty
2pok.− Racławicka, meble, 1000 zł + opłaty
2pok. − Focha, meble, 1500 zł + opłaty
2pok − Królowej Jadwigi, 1500 zł + opłaty
2pok − Królewska, 1000 zł + opłaty
3pok.− Lea, meble, garaż, 1800 zł + opłaty
3pok.− Fiołkowa, nowe 1800 zł + opłaty
3pok. − Kazimierz, 1700 zł + opłaty
3pok.− Pędzichów, 2500 zł + opłaty
3pok. − Ruczaj, meble, 900 zł + opłaty
3pok. − Kurdwanów 800 zł + opłaty

APARTAMENTY NAJEM
180m2, Smocza, 2500 USD
160 m2, Limanowskiego, pełne wyposażenie, 1000 USD
145m2, ul. Wesele, II poziomowy, 1000 USD
140m2, ul. Dietla, pełne wyposażenie 700 USD
107m2, ok. Lea, wyposażony, 1000 USD
90m2, Al. Kasztanowa, wyposażony, garaż 900 USD
80m2, Grodzka, wyposażony, 2 sypialnie, 800 USD
75m2, Wesele, garaż, nowy, taras z kominkiem 50m2, 800 USD
POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ DOMÓW DO WYNAJĘCIA W DZIELNICACH
WILLOWYCH W CENIE OD 600 USD DO 4000 USD

DOMY SPRZEDAŻ
Wola Justowska, stan surowy zamknięty, zabudowa szeregowa, dz. 4a, pow.
ok. 180m2, kuchnia z salonem, 3 sypialnie, gabinet, 2 łazienki, 295 tys.zł
Bronowice, dz.5a, 170m2, nowy, wykończony 370 tys.zł
Jugowice, dz.6a, 200m2, nowy, wykończony, 420 tys.zł
Os. Wirus, dz. 3a, 200m2, stan surowy zamknięty, 290 tys.zł
Ok. Krakchemi, dz. 3a, 150m2, ˝ blięniaka, po remoncie, 480 tys.zł
Os. Widok − Zarzecze, dz.6a, 200m2, 150 tys.USD
Ok. Rydla, dz.4a, 300m2, 590 tys.zł
Wola Duchacka, dz.6a, 200m2, 100 tys.USD
Kliny, dz.4a, 220m2, 600 tys.zł
Balice, dz.6a, 120 m2, 155 tys.zł
Oś. Łanowa, dz.5a, 250m2, 490 tys.zł
Ruczaj − Zaborze, dz.3,5a, 160m2, zab. szeregowa,2500 zł/m2
Libertów, dz.10, 200 m2, nowy, 385 tys.zł
Rezydencja, Wola Justowska, dz.8a, 300m2, nowa, 270 tys.USD
Rezydencja, Borek Fałęcki, dz. 15a, 300m2, nowa, 190 tys.USD
Rezydencja, Głogoczów, dz. 1,5ha; 400m2, 290 tys.USD

DZIAŁKI SPRZEDAŻ

Budownictwo jednorodzinne
7a, Libertów, 56 tys.zł
13a, Mogilany, 69 tys.zł
10a, Modlniczka, 80 tys.zł
8a, 12a, Rząska, od 8 tys.zł/a
5a, 6a, 14a, Wola Justowska, 110 USD/m2
9a − 50 a, Bronowice, 60 USD/m2
7,5a, Witkowice, 138 tys.zł
36a, Nawojowa Góra 30 tys.zł
12a, Goszyce, 25 tys.zł

Budownictwo komercyjne
30ha, płd. obrzeża Krakowa, 3,3 mln zł
1ha, Zakopiańska, 120 USD/m2
60a, Zakopiańska, 150 USD/m2
80a, ok. Matecznego, 1,3 mln zł
1,6 ha, ok. Kapelanki, 200 USD/m2
1ha − 4ha, Skawina, 1 mln zł/ha
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DOMY  − POZA KRAKOWEM

31−010 KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 30
TEL./FAX (012) 422−81−67, e−mail: brstkrak@kr.onet.pl, www.braciastrzelczyk−krakow.w.pl

WROCŁAW
(071) 342 78 41

WARSZAWA
(022) 625 15 15

KATOWICE
(032) 253 07 81

JASŁO
(013) 446 28 98

OLSZTYN
(089) 533 87 84

PŁOCK
(024) 264 01 14

RADOM
(048) 363 22 62

SZCZECIN
(091) 488 27 59

Mieszkania Kraków
Klemensiewicza 28m2 gars 85.000 PLN
Spółdzielców 20m2 gars. 61.000 PLN
Wrocławska 43m2 1pok 124.000PLN
II Płk Lotniczego 35,5m2 1pok. 98.000 PLN
Lubelska 39m2 1pok. 127.000 PLN
Włodkowica 2pok. 102.000 PLN
Loretańska 80m2 2pok. 327.000PLN
Polana Żywiecka 45m2 nowe 2pok. 124.000 PLN
Dietla 50m2 2pok. 178.000 PLN
Al.Słowackiego 52,5m2 2pok. 130.000 PLN
Grażyny 60m2 2pok. 138.000 PLN
Żytnia 50m2 2 pok. 132.000 PLN
Stojałowskiego 52,8m2 2 pok. 142.000PLN
Królewska 60m2 2 pok 206.000PLN
Wola Duchacka 50m2 2 pok. 115.000 PLN
Śliczna 49m2 2pok 150.000PLN
Piastowska 35m2 2 pok. 145.000 PLN

SPRZEDAŻ
Kozłówek 30m2 2 pok. 90.000 PLN
Al. Pokoju 47m2 2 pok. 145.000 PLN
Ok. Długiej 39m2 2 pok. 145.000 PLN
Kazimierza Wlk. 34m2 2 pok. 119.000PLN
Wawelska 73m2 3 pok. 280.000 PLN
Armii Krajowej 51,1m2 3 pok. 160.000 PLN
Komandosów 60m2 3 pok. 195.000 PLN
Al. Mickiewicza 94m2  3 pok., strych 285.000 PLN
Wola Duchacka 58m2 3 pok, 155.000 PLN
Bracka 79m2 3pok 485.000PLN
Słomiana 46m2 3pok 155.000PLN
Strzelców 52m2 3pok 145.000PLN
II Pułku Lot. 63m2 3pok 160.000PLN
Skawińska 295m2 3pok 295.000PLN
os Urocze 70m2 3 pok. 124.000 PLN
Górka Narodowa 67m2, nowe  3 pok 195.000 PLN
Meissnera 68m2 3 pok 177.000PLN
Majora 73m2 3pok. 240.000 PLN
Wiśniowa 62m2 3pok. 186.000 PLN

Domy
Bukowina T. 280m2, 8.5a − 500.000 PLN
Kościelisko 250m2, 8.7a − 300.000 USD
Osiedle Oficerskie, 400m2 dz, 3a, 1.100.000 PLN
Muszyna 240m2, 9a, basen −260.000 PLN
Witowice Dol. 185m2, 65a − 140.000 PLN
Raba Wyżna 337m2, 22a − 310.000 PLN

Kasina Wlk, chał. drewniana, dz. 6a −55.000 PLN.
Ok.Libertowa, 195m2, 350.000 PLN
Zabierzów, nowy 160m2, 14a, 410.000 PLN
Os Oświecenia, 660m2, 10,8a, 170.000 USD
Opatkowice, 470m2, dz. 8,28a, 200.000USD
Nowa Huta, pow. całk. 410m2, dz. 8a, 750.000 PLN
Ok. Korzkwi − 260m2, dz.10a, stan sur. otwar − 290.000 PLN
Murzasichle − 120m2, dz.5,5a, 100.000USD

Obiekty komercyjne
k/Miechowa obiekt przemysłowo−magazynowy, 6200m2, 1.53ha, możliwośc dzierżawy 30.000 PLN/msc.
− 250.000 USD
Gromadzka, budynek produkcyjno − socjalny z rampą, 3 kondyg., pow 1407m2, dz. 3058m2,
cena: 1.250.000 PLN
ul. Fabryczna, 30m2, lokal biurowy − 120.000 PLN

WYNAJEM
Mieszkania, domy
Dauna 52m2, 2pok − 1000 PLN
Królowej Jadwigi 70m2, apart. −800 USD
Wesele 80m2, 3pok − 700 USD
Strzelców 83m2, 3 pok − 350 USD
Beskidzka 32m2, 1pok − 700 PLN
Grzegórzecka 60m2, 2 pok − 1400 PLN
Lea 100m2, 4pok − 1500 USD
Łepkowskiego 35m2, 1pok − 700 PLN
Narutowicza 62 m2, 3pok − 1600 PLN
Cichy Kącik 30m2, 2pok − 300 USD
Teligi 62m2, 4pok − 1300 PLN
ok. Matecznego, 40m2, 2 pok 1000 PLN

Pędzichów,80m2, 2 pok., 2000PLN
Cherwina Piątka, 350m2, dz. 5a. 2500 USD
Kozłówek, 37 m2, 2 pok. − 800 PLN
Kordiana 50m2, 2 pok. 850 PLN
Turniejowa, 55m2, 2 pok, 1300 PLN
Mały Płaszów. 54m2, 2 pok. 800 PLN
Al. Kasztanowa, 250m2, 6,5a, 3000USD
Grodzka, 50m2, 2 pok., 2000 PLN
Komandosów, 60m2, 3 pok., 1500PLN
Os. Szkolne, 50m2, 2 pok., 700 PLN
Prokocim, 46m2, 2 pok., 800 PLN
Salwator, 70m2, 3 pok., 400USD
Piastowska, 35m2, 2 pok., 900 PLN

Os. Widok, 30m2, 800 PLN
Żabiniec, 62m2, 1500 PLN
Polana Żywiecka, 70m2, 3pok., 400USD
Wiśniowa, 62m2, 3pok., 1300 PLN
Krzeszowice, 300m2, dz.6,5a, 2000 PLN
Wola Justowska, 270m2, dz.4ar, 1600USD
Borek Fałęcki, 370m2, dz.6a, 1500USD
Ruczaj, 50m2, 2pok. − 1500PLN
Wielicka, 49m2, 2pok. − 1000 PLN
Szopena, 40m2, 2 pok. − 800 PLN
Bronowice, 70m2, 3 pok. − 600USD
Wesele, 80m2, 3 pok. − 1000USD

Lokale biurowe
Wenecja, 77m2, 107m2, 97m2, 15USD/m2
Stachowicza, 20m2, 700 PLN
Bronowice 325m2, budynek − 4.500 USD
Król. Jadwigi 80m2, biur−handl−2.500PLN

Grzegórzecka 500m2 − 35 PLN/m2
Retoryka, 100m2, 4 pok, 1500 USD
Sarego, 160, 120 m2 − 10 USD/m2
Lea, 25m2, biur. − handl., 1200 PLN
Prokocim, lokal magaz. − produk., 200m2, 1000 PLN

Lokale handlowe
Wieliczka, od 12 do 60 m2, 55PLN/m2
Podgórze, 139m2, witryny, 1200 USD

MIESZKANIA
HIPOTECZNE I POD WYNAJEM

Lokalizacja: Kurdwanów Turniejowa/Wysłouchów
Garsoniery, 1−3 pokojowe

Powierzchnia: 28−95m2     Ceny od 2590zł/m2
Termin oddania IV kwartał 2000

Podziemne garaże, osiedle ogrodzone i monitorowane
Płatności ratalne. Lokale użytkowe

CIECHANÓW
(081) 673 40 80

ŁÓDŹ
(042)639 72 69

PUŁAWY
(081)886 39 75

Krow. Zuchów 51,5m2 3pok. 145.000 PLN
Łepkowskiego 67m2 4pok 166.000PLN
Armii Krajowej 112m2 4 pok 520.000PLN
II Płk. Lotniczego 73m2 4 pok. 160.000 PLN
Meissnera 65m2 4pok. 145.000 PLN
Dobrego Pasterza, 116m2, 4pok. nowe 335.000 PLN
Boh. Września, 73,3m2, 4 pok. nowe 185.000 PLN
Ruczaj110m2 strych zaadap. 295.000 PLN
Aleksandry 83m2 szeregówka 250.000 PLN

Mieszkania poza Krakowem
Szczawnica 27m2 1pok 79.000PLN
Zakopane 100m2 apart. 160.000USD
Warszawa Ursynów 70m2 310.000PLN
Krynica 48,5m2 2 pok. 82.000 PLN
Limanowa 57m2 3 pok., 90.000 PLN

Kliny, nowy, 240 m2, 5 a,
155.000 USD

Bieżanów St., st. surowy
zam, pow. cał. 490m2,
dz. 11a, 395.000 PLN

Bochnia, pow. użyt.
230m2, dz. 6a,
330.000 PLN

Działka pod budownictwo
mieszkaniowe wielorodzinne
 − lokalizacja Prądnik Czerwony
 − przeznaczenie M2,intensywność

zabudowy 0,85 − 1,2
 − powierzchnia 54ar
 − pełne uzbrojenie
Cena 1 800.000 PLN
Możliwość zabudowy działki budyn−
kiem 5 − kondygnacyjnym wieloro−
dzinnym o powierzchni ok. 6000m2

Dom k/Nowego Sącza,
pow. całk. 500m2,
dz.  3,68 ha, 220.000 USD

Działki
Rajsko 14a, projekt domu − 8.000 PLN/a
Chełm 16a, budowlana − 325.000 PLN
Golkowice 8.5a,6.7a,7a − 4.200PLN/a
Zakopiańska 40a, M−4 − 1.000.000 PLN
Wieliczka, 11 a, rozpoczęta bud. – 87.000 PLN
Ok. Słomnik, 2,5ha, 35.000 PLN
Krowodrza, 11a, 299.000 PLN

Kamienice
Mazowiecka kamienica, 12
mieszkań, 4 wolne − 37, 48, 49,
76 m2 , pow. uż. 666m2, dział−
ka 6.27a, możliwość zabudo−
wy bud. 3 kondygnacyjnym.
cena 1.200.000 PLN

Bonerowska, 830m2, dz.4,8a, strych do adapt.,
1.000.000 PLN
Mazowiecka − 600m2, dz. 3,27a, lokal sklepowy,
7 mieszkań − szczególny tryb najmu − strych do
adapt. − 700.000 PLN
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik − zapraszają do swojego biura

Kraków, ul. Królewska 11; tel. 012/634−08−44      tel./fax 633−98−45

OFERTA SPECJALNA:
KURDWANÓW − atrakcyjna działka budowlana M1−
U (współcz. 1,4 − 1,9), pow. działki 100 − 130a, pełne
uzbrojenie, aktualne WZ i ZT, możliwość prowadze−
nia wspólnej inwestycji.

RYDLA, ładne, ustawne mieszkanie 1 − pok., po remoncie,
1/3, parkiety, flizy, pow. 34 m2, cena: 118.000zł, K−25741

BIAŁY PRĄDNIK − nowe, wykończone, wysoki standard,
miejsce parkingowe, budynek ogrodzony pow. 64 m2,
cena: 218.000 zł, K−25806

ŁOBZÓW−SKARBIŃSKIEGO − do wejścia, odnowione,
mieszkanie 2 pok. pow. 37 m2, 8/X, cena: 109.000 zł, K−25826

BRONOWICE − 1 pok., z dużą jasną kuchnią, nowe,
z odpisem, balkon, pow. 35 m2, 7/7, cena: 125.000 zł,
K−25814

RUCZAJ − ZABORZE, superkomfortowe, nowe, dwupo−
ziomowe, mieszkanie 3 pok. pow. 75 m2, po podłodze 95
m2,  bardzo atrakcyjne

FLORIAŃSKA − atrakcyjne mieszkanie, frontowe, IIp,
po kapitalnym remoncie, luksusowo wykończone,
pow.180m2, cena: 270.000USD

KAZIMIERZ, działka o pow. 6,13 a z oficyną po remon−
cie − obiekt mieszkalny, magazynowy i sklepowy, pow.
około 600 m2, możliwość budowy frontowej plomby,
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
Centrum B − 46 m2, 5/6 − 96.000 zł
Ugorek − 40 m2, 4/10 − 117.000 zł
Stachiewicza − 39 m2, 1/4 − 115.000 zł
Elsnera − 38 m2, 9/10 − 98.000 zł
Celarowska − 39 m2, 1/4 − 98.000 zł
K. Wielkiego − 36 m2, 4/4 − 127.000 zł
Litewska − 39 m2, 9/10 − 136.000 zł

Kurdwanów − 52 m2, 2/4 − 115.000 zł
Albertyńskie − 36 m2, 1/4 − 2 POK. + J.K. − 98.000zł
Centrum A − 50 m2, 1/4 − 125.000zł
Na Lotnisku − 38 m2, 7/10 − 90.000 zł
Na Skarpie − 52 m2, II/II − 105.000 zł
Oświecenia − 55 m2, VI/X − 138.000 zł (35 tys. w ra−
tach po 180 zł)

3 i 4 pokojowe − sprzedaż
Niepodległości − 50 m2 − 120.000 zł
Złoty Wiek − 50 m2, 3/4 − 114.000 zł
Piastów − 49 m2, 1/4 − 124.000 zł
Bohaterów Września − 52 m2, 1/10 − 135.000 zł (raty)
Tysiąclecia − 49 m2, 3/4 − 127.000 zł
Strusia − 48 m2, 4/4 − 118.000 zł
Petofiego − 68 m2 − 170.000 zł
Zesławice − 68 m2, 3/3 − ładne − 165.000 zł
Ogrodowe − 68 m2, 4/4 − 143.000 zł
Willowe − 68 m2, 1/3 − 170.000 zł
Majora − 73 m2, 2/2 − taras − 265.000 zł + garaż
Koszykarska − 88 m2, II poz. − 280.000 zł
Złoty Wiek − 60 m2, 4/4 − 142.000zł
Prądnik − 60 m2, 4/4 − 160.000zł
Podgórze − 85 m2, 4/4 − 280.000zł
Centrum E − 63 m2 − 180.000 zł
Bieńczyce − 60 m2, 1/4 − 140.000 zł
Żabiniec − 68 m2, 2 balkony − 185.000 zł

Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

Domy − wyłączność − duży wybór − fotooferty
Michałowice I − 6 km od Al. 29 Listopada.
Gotowe domki jednorodzinne z garażem o pow.
150 m2, dz. 9,5a; ściana dwuwarstwowa, dachów−
ka, BRASS, okna drew. 1:1,  w st.sur.zamkn., odpis −
raty, cena 350.000 zł
Podgrabie − 160 m2, 7a, st.sur. zamknięty, kryty bla−
chą teflonową, okna drew. ,,Włoszczowa’’, może
być jako II rodzinny − 90.000 zł

Bieżanów − 250 m2, 10a − st.sur.zam. − ładny projekt
− 365.000 zł
Wieliczka − nowy 250 m2, 6a − do zamieszkania −
300.000 zł
Balice − 130 m2, dz. 4 ary − do wykończenia − 165.000 zł
Korzkiew − 180 m2, dz. 47a − 205.000 zł
Wolica − 200 m2, dz. 8a − 200.000 zł

Huta − stylowy dom,
nowoczesna aranżacja wnę−
trza, 350 m2, 8a,. piwnice
+ 2 garaże, możliwość
prowadzenia dział. gosp.,
− 750.000 zł

Rezydencja Zielonki − 424 m2,
21a, częściowo wykończona,
duży garaż, pom.odnowy bio−
logicznej, fontanna, tarasy,
malowniczo położona −
280.000 USD

Niepołomice − 250 m2, 8a,
2 rodzinny, do zamieszkania,
usytuowany w centrum
− 340.000 zł

od 10.00−17.00
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Oferta specjalna !

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
1 − pokojowe

Żabiniec 43m2 3p/4 140 000zł
Spółdzielców 25m2 1p/10 67.000zł
Pl. Na Groblach 15,6m2 0p/3 90.000zł
Prądnicka 24m2 2p/10 78.000zł
Al. Słowackiego 38m2 5p/5 97.000zł
Kotlarska 40m2 3p/6 122.000zł
Kordiana 35m2 2p/3 98.000zł
Albertyńskie 25m2 2p/4 85.000zł
Szklane Domy 32 m2 0p/4 80.000zł
Wrocławska 43m2 3p/4 125.000zł
Friedleina 40m2 2p/3 109.000zł
F.Nullo 20m2 0p/5 57.000zł

2− pokojowe
Oświecenia 54m2 5p/8 135.000zł
Pędzichów 70m2 0p/4 175 000zł
Friedleina 36m2 2p/3 118 000zł
Sadzawki 38m2 8p/10 103.000zł
Rydygiera 51m2 2p/2 120.000zł
Radzikowskiego 51m2 0p/10 170.000zł
Nad Sudołem 38m2 3p/4 110 000zł
Wrocławska 33m2 0p/4 97.000zł
Friedleina 36m2 2p/3 118.000zł
Wysłouchów 51m2 1p/4 165.000zł
Kolberga 64m2 2p/5 188.000zł
Dytmara 62m2 0p/4 180 000zł
Bandurskiego 56m2 1p/4 224.000zł
Lipska 49m2 1p/4 123.000zł
Salwator 65m2 2p/3 190.000zł
Tysiąclecia 46m2 0p/10 100.000zł
Łokietka 59m2 4p/4 200.000zł
Imbramowska 46m2 8p/10 115.000zł
Albertyńskie 35m2 1p/4 100.000zł

3−4 − pokojowe
Ugorek 52m2 6p/10 130.000zł
Aleksandry 50m2 4p/10 110.000zł
Boh.Września 54.5m2 1p/10 134.000zł
Strzelców 67m2 2p/4 180.000zł
Solskiego 70m2 5p/5 238.000zł
Mistrzejowice 70m2 2p/3 250.000zł
Czarnowiejska 90m2 3p/3 220.000zł
Ruczaj Zaborze 85m2 1p/4 275.000zł
M. Bobrzeckiej 56m2 3p/10 150.000zł
Słoneckiego 49m2 0p/10 140.000zł
Narciarska 64m2 1p/4 170.000zł
Ks. Turka 70m2 2p/3 185.000zł
Szymanowskiego 73m2 0p/3 260.000zł
Majora 66m2 2p/10 175.000zł
Litewska 54m2 0p/4 165 000zł
Spółdzielców 38m2 11p/11 80.000zł

DZIAŁKI  BUDOWLANE
Wieliczka 11a 70,000zł
Czajowice 30a 85,000zł
Michałowice 19a 105.000zł
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
św. Marka − 80 m2 − 80zł/m2, front
Podwale − 170m2 − 200zł/m2
Pl.Szczepański − 100m2 − 10tys.zł
Wiślna − piwnice 150zł − 50zł/m2
Stradom − 145 m2 − 110zł/m2, front
Długa − piwnica 200m2, 10USD/m2
Ok. Poczty Gł. − 178m2 − 4500USD
Karmelicka − 130 m2 lub 170 m2 − od 10 tys.zł
Karmelicka − 150 m2 − od 17USD/m2, b. wys.st.
Szewska − 180 m2 − 11 tys.USD
Krupnicza − 170 m2 − 15USD/m2,front,lux
Ok. Karmelickiej − 50 m2 − 4000zł, front
Kalwaryjska − 80 m2 − 15USD/m2
Ok. Ryn. Dębnick. 42m2 − 500USD PUB
Ok. Ryn. Podgórsk. 140m2 − 1200USD
Grodzka − 200m2 − 130zł/m2, np. restauracja
Zwierzyniecka − restauracja 100m2 − 150zł/m2
ok. Zwierzynieckiej − 83 m2 − 6 tys.zł, front
Ok. Retoryka − 50 m2 − 800 PLN, PUB
Krowoderska − 170 m2 − 3 tys.USD
Bronowicka − 150 m2 − 30zł/m2 usł. medyczne
ok. Krakchemii − 30m2 − 1tys.zł
ok.Alkaufu − 72m2 − 1500zł
29 listopada − 90m2 − 3tys.zł
ok. Miodowej − 82 m2 − 13USD/m2, front
Ok. hotelu Cracovia − 380 m2 − 6tys.USD PUB
os.Podwawelskie − 30 m2 − 1,5 tys.PLN
Nowa Huta − 113m2 − 2 tys.zł, spożywczy
Brogi − 300m2 − dz.spoż. − produkcyjna
Zakopiańska − do 600m2 − 50zł/m2
Zakopianska − 160m2 − 50zł/m2
Kujawska − 70 m2 − Pub, bar itp.
ok. Ronda Mogilsk. − 180m2, alkohol

BIURA (lub mieszkania) SPRZEDAŻ
SŁAWKOWSKA różne pow.
LORETANSKA − 80m2 − 320tys.zł,po rem.
Zwierzniecka − 110m2 + 50m2 − 550tys.zł
CENTRUM − 50m2 − 70tys.USD. luks.
Wrocławska − 50 m2 parter − 159 tys.zł
Salwatorska − 18 m2 parter − 99 tys.zł − do neg.
św. Marka − 80m2 − 640tys.zł, Ip., efektowny

Dieatla − 100 m2 − 4 tys./m2
Dietla − 130 m2 − 3,2 tys.zł, 2/2p, piękne
Stradom − 200 m2 − 3 tys.zł/m2, 2 piętro.
Stradom − różne pow., 3 tys.zł/m2
Kazimierza Wielkiego − 61 m2 − 210 tys., parter
Sarego − 74 m2 − 200 tys.zł, parter, oficyna
Centrum Podgórza − 78 m2, 4 tys./m2
św.GERTRUDY − 90m2 − 110tys.zł lokatorzy
29 Listopoda − 70m2 − 120tys.zł
Bronowicka − 48m2 − 120tys.zł
ok. Karmelickiej − 49m2 − 145tys.zł

BIURA (lub mieszkania) WYNAJEM
GRODZKA, SŁAWKOWSKA − różne pow.
Wiślna − 100 m2, 140 m2 − 30zł/m2 front
Gołębia − 30 i 70m2 od 400USD, luks.
św. Tomasza − 50 m − 600USD
Wielopole − 120 m2, 2 tys.zł
Pl. Szczepański − 60 m2 3,5 tys.zł
Garbarska − 27m2 – 1 tys.zł z mediami
Stradom − 52 m2 − 1,8 tys.zł, parter
Zwierzyniecka − 110 m2 − 700USD, 3 linie tel.
Starowiślna − 50, 100 m2 − od 1,3 tys.USD, Ip
Ok. Jubilatu − 60, 64 m2 − 1,3 tys.zł
Kalwaryjska − dwa lok. po 56 m2 − 2 tys.
Karmelicka − od 150m2 − od 17USD/m2, Lux
Kleparz − 90 m2 − 13USD/m2, b. duży ruch
Retoryka − 100 m2, 165 m2 − od 1250USD
ok. Miodowej − od 39m2 − 8USD/m2 parter
Grodzka − 122m2 − 200DM/doba
os.Oficerskie − 83 i 100m2 od 700USD, apart.
ok. Karmelickiej − 75 m2 − 950USD, apart.
Wola Justowska − 90m2 − 10USD/m2, apart.
Dietla − 100m2 po remoncie
św. Gertrudy − 170 m2 − 10USD/m2

WYNAJEM I SPRZEDAŻ MAGAZYNY
I HALE PRODUKCYJNE

ok.GRZEGORZECKIEJ − 90m2 − 2tys.zł/m2
Wola Justowska − 160 m2 − 3 tys.
Ok. Wieliczki − 1000 m2, 2 ha na żywność
Rejon Tandety − 380 m2, 35 ar − 800 tys.zł
Ok. Klimeckiego 875 m2, 48 ar.
Myślenicka − 980 m2, 19 arów − 1,7 mln PLN

DZIAŁKI
ZAKOPANE CENTRUM, WIDOKOWA BLISKO TATR
20 ar, 95 tys.USD – OKAZJA
Balice lotnisko − 30ar − 70SD/m2
ok. Kobierzynskiej − 1,4 ha − 30 $/m2, M3
Dr. Pilca − 15 ar, Lubostron − 10 ar
Zakopianka − 53 a i 12a, UC, − 20 tys.zł/ar
ok. Wadowickiej − 34 ar − 200USD za 1m2
29 − Listopada − 10 ar − 40 tys.zł/ar
Mateczny − 10, 25, 35 ar, idealne na handel
ok. Kalwaryjskiej − 5 arów − 60 tys.USD
Mogilany − 1 ha − 350 tys.zł, pod domki
Ok. Makro − 44 ary, UC − 6 tys.USD/ar
Skotniki − 36 ar − 5 tys.zł/ar, UP
Trasa do Tarnowa − 29 ar − 5,5 tys.zł
Skotniki 33a − 180 tys.zł (rezydencja)
Łokietka − 11 ar − 299tys.zł
Górka Narodowa − 74 a, 6 tys.USD/a
N. Huta − 4ar PS − 60 tys.zł OKAZJA
Okolice Starego Miasta − 38 arów −
1,8 mln USD
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nieruchomości
B.W. Taraba

31−116 Kraków ul. Studencka 4 200 m2 + 5 a − Zakamycze − szeregówki, stan
surowy zamknięty − 80 tys.USD

200 m2 + 53 a − Bolechowice − ciekawa architektu−
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
Ul. Dietla − 148 m2, apartament, 3 sypialnie, 3/III − 1000 $
Ul. Podwale − apartament, 120 m2, (4+1), 3/III, kamienica − 1000 $
Ul. Wesele − 90 m2, (3+1), 2/II, nowe, superkomfortowe − 1000 $
Ul. Rydla − 65 m2, (3+1), wysoki parter, garaż − 1800 zł
Ul. Balicka − 70 m2, (3+1), dwupoziomowe, 3,4/IV − 600 $
Ul. Gertrudy − 106 m2, (3+1), 1/II − 5000 zł

LOKALE − WYNAJEM − oferty wybrane
Ul. Sławkowska − biurowe, 120 m2, I piętro − 1200 $/mc
Ul. Karmelicka − biurowe, 90 m2, II piętro − 2500 zł
Ul. Jana − handl.usł, biurowe, front, oficyna, od 20 − 60 zł/m
Ul. Karmelicka − biurowe, 170 m2, II piętro − 14 $/m2
Ul. Dietla − handl.usł., 60 m2, parter − 60 zł/m2
Ul. Dietla − biurowe, 60 m2, III piętro − 7 $/m2
Ul. Pułaskiego − 100 m2, parter, po remoncie − 3500 zł/mc
Ul. Staromostowa − handlowo − usł., 139 m2, parter, front − 1200 $/mc
Ul. Dietla − mieszkalno − biurowe, 140 m2, II piętro − 4000 zł/mc

DZIAŁKI − oferty wybrane
ul. Podskale − Zamojskiego − 17a z zatwierdzonym projektem i pełną doku−
mentacją − 320.000 $
Okolice Makro − pow. 1ha, WZ i ZT oraz koncepcja zabudowy − 550.000 $
Niedzica − działki rekreacyjne, widokowe (19a, 19a, 18a, 15a, 14a) − 3500 zł/a
Wola Justowska − 7 a, budowlana, uzbrojona − 380.000 zł
Sąspów − 54 a, w tym 18a budowlana, uzbrojona − 110.000 zł
Kraków ul. Tarnobrzeska − 17a, bud. jednorodzinne, pełne uzbrojenie −
340.000 zł
Zakopane − 14,5 a, w pobliżu wyciągu narciarskiego − 130.000 zł
Sosnowice gm. Wielkie Drogi − 50 a, (8.5 a − bud.), uzbrojona − 85.000 zł

CERTYFIKAT Nr 992013
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ TUiR Warta

WYCENA NIERUCHOMOŚCI − SPECJALIZACJA FIRMY W SPRZEDAŻY KAMIENIC − OFERTY VIDEO

Ul. Barbary, pow. 350 m2, dz. 7 a − cena 100.000 $

Zarządcy Nieruchomości − Pośrednicy
Pełnomocnik Domu Brokerskiego Saga Brokers,

który z TUiR “Warta” wprowadził na rynek polski Ubezpieczenie
Zawodowej OdpowiedzialnościCywilnej (OC) i Ochrony Prawnej Pośrednika

w Obrocie Nieruchomościami i Zarządcy Nieruchomości
poleca ubezpieczenie OC.
Roczna stawka już od 500 zł

Ubezpieczenia grupowe już od 175 zł
Dla członków Stowarzyszenia zniżka 10% + 10% za licencję

Kontakt: tel./fax 421−77−11, 0−604 530−850

Libertów pow. 151 m2, dz. 12a − cena 400.000 złCichy Kącik, 200 m2,
dz. 6 a − 199.000 $

os. Kalinowe, mieszkanie − cena 99.000 zł

Kamienica ul. Krakowska/Augustiańska
cena 950.000 USD

PFRN

złota odznaka

Firma prowadzi PRAKTYKI ZAWODOWE w formie indywidualnej i warsztatowej

Alwernia, 220 m2, dz. 8 a
cena 350.000 zł

os. Centrum E − mieszkanie − cena 230.000 zł
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NIERUCHOMOŚCI
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27
 LICENCJA NR 214

 CZŁONKOWIE MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

SPRZEDAM MIESZKANIE

GARSONIERY, 1−POKOJOWE

Bardzo pilne!!! 25m2, ALBERTYŃSKIE, 6/10p, wolne,
62 tys.zł, of.2089
27m2, KLINY−BOREK, 1/2p, 90 tys.zł, of.2073
32m2, BLACHNICKIEGO, 2/4p, 105 tys.zł, of.2086
32m2, UROCZE, 0/4p, 83 tys.zł, of.2097
32,6m2, DYWIZJONU, 1/10p, 83tys.zł, of.1177
33m2, CHOPINA, 4/4p, 115 tys.zł, of.1612
35m2, HELENY, 1/4p, 81 tys.zł, of.2094
35m2, ALEKSANDRY, 10/10p, 76 tys.zł, of.2064
35m2, HELENY, 10/10p, 72 tys.zł, of.2054
35,5m2, BARBARY, 4/4p, 76 tys.zł, of.1731
36m2, ALEKSANDRY, 9/10p, 86 tys.zł, of.1913
36m2, RYDLA, 0/3p, 120 tys.zł, of.2090
38m2, FILIPOWICZA, KURDWANÓW, 3/4p, 97 tys.zł, of.2072
38m2, TEATRALNE, 1/4p, 84 tys.zł, of.2099
40m2, NIEPODLEGŁOŚCI, 3/3p, garaż, 145 tys.zł, of.2051
43m2, WROCŁAWSKA, 3/4p, 125 tys.zł, of.1530
44m2, STUDENCKA, 2/2p, 176 tys.zł, of.1823

2−POKOJOWE
35m2, KOZŁÓWEK, 2/4p, 86 tys.zł, of.2052
36m2, NARZYMSKIEGO, 4/4p, 93 tys.zł, of.2081
36m2, KALINOWE, 2/10p, 80 tys.zł, of.2096
38m2, KAZIMIERZOWSKIE, 0/10p, 80 tys.zł, of.2083
39m2, SŁOMIANA, 6/10p, 123 tys.zł, of.2088
40m2, ODRZAŃSKA, 2/10p, 110 tys.zł, of.2065
40m2, NIEPODLEGŁOŚCI, 1/10p, 120 tys.zł, of.2012
46,5m2, NA SKARPIE, 1/2p, 95 tys.zł, of.2025
47m2, STRZELCÓW, 13/15p, 108 tys.zł, of.2101
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
no stojące), 10arów, możliwość zakupu
oddzielnie lub w całości, atrakcyjna archi−
tektura, wysoki standard wykończenia −
CENA DO UZGODNIENIA!
KROWODRZA − wolnostojący, 200m2, ocie−
plony, tynk szlachetny, dach wielospado−
wy (dachówka), działka ok., 4a, ogrodzo−
na, zagospodarowana. Polecamy na
dom jednorodzinny lub siedzibę firmy /
możliwość najęcia lub zakupu oddzielnej
powierzchni parkingowej znajdującej się
obok domu/.
ATRAKCYJNA CENA!
Bardzo duży wybór domów i działek w Kra−
kowie i okolicy

LOKALE − WYNAJEM
CENTRUM − LOKALE: piwnice, parter,I pię−
tro, /cena do uzgodnienia/.
KARMELICKA − handlowy, frontowy, 65 m2,
35USD/M2
STRADOM − wysokie piwnice pod każdą
działalność, cena do uzgodnienia (tanio)
Centrum − okolice Wawelu − lokal.150 m2,
zabezpieczony, /kancelaria, gabinety,
biuro, usługi/ − Atrakcyjne miejsce i cena!
RETORYKA − biurowy, 150 m2, 5 pokoi −
możliwość podziału, parter − cena do
uzgodnienia
Floriańska − biurowy − Pow., 100 m2, 1 p.
wyremontowany, ekskluzywny, 11USD/m2
Karmelicka − biurowy, 240m2, wysoki stan−
dard, 14USD/m2
Grodzka − biurowy, 130 m2, 2 linie telefo−
niczne, I piętro, zadbany, 7800zł.

Rusznikarska, 2 pok./48 m2, nowe,
159000zł.
Czyżyny, 2pok., 52m2, 107.000zł
Os.Dabie, 2 pok., 45 m2, 130.000zł.
Os.Dabie, 2 pok., 38 m2, 95.000zł.
Pilotów, 2 pok., 46 m2, 135000zł.
Grzegórzki, 2 pok., 47 m2, 135000zł.
Daszyńskiego, 2 pok., 46m2, 160.000zł
Królewska, 2 pok., 53 m2, I piętro,148.000zł.
Lea, 2pok., 53m2, 175.000zł
Os.Kalinowe, 2 pok., 37m2, 78.000zł
Os.Strusia, 2 pok., 38 m2, 92.000zł.
Os.Oficerskie, 2 pok., 55m2, 205000zł.
Os.Tysiąclecia, 2pok.46m2, 11000zł.
Os.Piastow, 2 pok., 40m2, 105.000zł
Os.Kazimierzowskie, 2 pok., 49 m2.,
110.000 zł.
Os.Dywizjonu 303, 2 pok./51m2, 120.000zł
Os.Oświecenia, 2 pok., 54,3 m2, 150000zł.
Os.Oświecenia, 2 pok., 54m2, 120.000zł
II Pułku Lotniczego, 2 pok., 52m2, 119.000zł
Wola Duchacka, 2 pok./48m2, 103.000zł.
Jerzmanowskiego, 2 pok., 40 m2, 78.000zł
Os.Cegielniana, 2 pok., 40m2, 110.000m2
Kurdwanów, 2 pok., 50 m2, 114.000zł.
Witosa, 2pok., 50m2, 120.000zł
Ul.Powstańców, 2 pok., 51 m2, 130.000zł
Loretańska, 2 pok., 80m2, po remoncie,
320.000zł
Os.Cegielniana, 2 pok., 60m2, 185.000m2,
ulga pod wynajem − NOWE!

3 POKOJE
Lea, 3 pok., 53 m2, 175.000zł
Lea, 3 pok., 55 m2, 185.000zł
Piastowska, 3 pok., 51, 5 m2, 150.000zł.
Nawojki, 3 pok., 49m2, 159.000zł
Rydla, 3 pok./64 m2, nowe, 248.000zł.
Armii Krajowej, 3 pok., 50m2, 140.000zł
Litewska, 3 pok., 55m2, 177.000zł
Os.Widok, 3 pok., 53m2, wys. stand.,
165.000zł
Litewska, 3 pok., 55m2, po rem. 180.000zł
Os.Widok, 3 pok., 50 m2, zadbane,
140.000zł
Lipska, 3 pok., 68m2, 146.000zł
Bronowicka, 3 pok., 46m2, 125.000, po rem.
Lea, 3 pok./76 m2, nowe, 320.000zł.
Litewska, 3 pok., 54m2, 158.000zł
Senatorska, 3 pok./60m2, 2 − poziomowe,
210.000zł.
ZYBLIKIEWICZA, 3 pok., 92 m2, 2 balkony,
280000zł
Floriańska, 3 pok., 95 m2, 100000USD
Dąbie, ul.Widok, 3 pok., 47m2, 130.000
Al.Pokoju, 3 pok., 65 m2, wysoki standard,
220000zł.
Prądnik Czerwony, 3 pok., 46 m2, 126.000zł.
Os.Złotego Wieku, 3 pok., 48m2, 116.000zł.
Os.Boh.Września, 3pok., 56m2, 110.000zł
Os.Szkolne, 3 pok., 62m2, po remoncie,
120.000zł
Os.Piastów, 3 pok., 56 m2, 123.000zł.
Os.Oficerskie, 3 pok., 59 m2, 140.000zł.
Os.Oficerskie, 3 pok., 60m2, nowe,
210.000zł.
Os.Piastów, 3 pok., 52 m2, 128.000zł.
Os.Oświecenia, 3 pok./72 m2, 179000zł.
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31−136 Kraków ul. Sobieskiego 5
pon. − piątek. 9.00−17.00

tel./fax 634−43−09
tel. 632−86−27

tel. 0602 358−404

POSZUKUJEMY: DZIAŁEK, KAMIENIC, LOKALI, MIESZKAŃ do sprzedaży i wynajęcia

Oferta specjalna dla developera
WOLA JUSTOWSKA − 157 a pod zabudowę jednorodzin−
ną oraz 112 a części rekreacyjnej. Teren całkowicie
uzbrojony pod osiedle w atrakcyjnej lokalizacji
− cena całości 5,5 mln zł
4,7 ha ok. autostrady A−4, teren przemysłowy + hale
i zabudowania o łącznej pow. zabud. 13451 m2, własna
infrastruktura techn. Normy UE − cena 1,5 mlnUSD

LOKATA:
Mieszkania z lokatorami, Krowodrza, Śródmieście,
mieszkania posiadają własne KW.
Pow. od 21 − 160 m2, cena: 1,2 − 1,5 tys.zł/m2

Domy do sprzedaży
W.JUSTOWSKA − 200 m2, dz.4,9 a − zab. szereg − st. sur. otw., ODPIS −
 395 tys.zł
Wola Justowska − 250m2, dz. 5a, bliżniak − 165 tys.USD
Kokotów − 110m2, dz. 7,5a, do częściowego wykończenia − 185 tys.zł
Os.Kliny − 300/200 m.dz.4 a, zab.szer, wysoki standard − 115 tys.USD
Węgrzce Wielkie − 90 m2, dz.15 ar, po rem.kap. − 220 tys.zł
Olszanica − 200 m2, dz. 15,5a, stan sur. otw. − 350 tys.zł
Mogilany − 280/140 m2, dz. 39a, dwurodzinny − 490 tys.zł
Wrząsowice − dom do rem. kap., dz.2,9 ha − 270 tys.zł
Zabierzów − 250 m2, dz.16a (os.willowe) − 100 tys.USD
Ok.Swiątnik Górnych − 80 m2 /drewniany/, p, w, g, dz.1,2 ha − 130 tys.zł
Morawica − 250m2, dz.30a, stan sur. otw. − 250 tys.zł
Piaski − 250/170 m2, dz.7,5 a − po remoncie − 400 tys.zł/raty/
Zabierzów − 300/200 m2, dz.13 a + bud.gosp. − 90 tys.USD
Bieżanów − 220/175 m2/dz.8,5a /5 − letni/− 320 tys.zł
Libertów − 300/200 m2, dz.10 a /nowy/− 395 tys.zł
Myślenice − 160 m2, dz.6 a − do zamieszkania − 300 tys.zł.
Biały Kościół − 280 m2, dz.32 ar /do wykończ./− 300 tys.zł
Os.Podwawelskie − 240 m2, dz.1,7a − kam /do rem.kap./− 160 tys.zł
Słomniki − 600 m2, dz.10 a − kamienica − 210 tys.zł
Ok.ul.Starowiślnej − 1200 m2, dz.4 a − kam. /lokale/ − 900 tys.USD
Ul.Kalwaryjska − 1000 m2, dz.6 a − kam. /lokale/ − 470 tys.USD

Lokale − najem
Ul.Loretańska, 80m2, KW, (na gabinet, biuro) − 320 tys.zł
Ul.Armii Krajowej − 400 m2, 15 pokoi, tel., parking − 9000 + VAT
UL.Wielopole − 60 m2 − 4 pok., parter − 37zł/m2 + VAT
Ul.Szlak − 100 m2 − 4 pok. + łaz., tel., II p − 3000zł + media
UL.Grabowskiego − 75 m2, 4 pokoje, parter, tel. − 2500zł + media
Ul.Starowiślna − 38 m2 − 2 pok. + wc, tel., II p − 1300zł + VAT + media
Ul.Św.Tomasza − 95 m2 − 3 pok. + łaz, tel., parter − 1000 USD + media
Ok.Szpitalnej − 90 m2 − handl − witryna − 100zł/m2 + media
Ul.Felicjanek − 65 m2 − 3 pom + wc, tel., parter − 1700zł + media
Ul.Starowiślna − 150 m2 /gastronomia/− 2000USD + k + media
Ul.Sobieskiego − 35 m2, 2 pom + wc, tel. − 1000zł + media
Ul.Starowiślna − 100 m2 − 4 pom., Ip − 2000zł + media
Ul.Dietla − 60 m2 − 2 pom, kilka lini tel − 1800zł + VAT + media
Ul.Lubicz − 72 m2 − 1p + tel., 2 pom − 1500zł + media
Ul.Lea − 215 m2 /3 poziomy/ − 45zł/m2 + VAT + media
Armii Krajowej − 30 m2 − handlowy − 1170 + media
Ul.Basztowa − 91 m2 − parter − 13 USD/m2 + VAT + media
Ul.Józefa − 80 m2 − Ip − 1500zł − do remontu /do odlicz./
Ul.Spokojna − 37 m2 − parter − 1300zł + vat + media
Ok.ul.Witosa − 30 m2 − handlowy − 800zł + prąd
HALA − Zabierzów − 850m2, dz.70a − 5tys.zł + VAT + media

Działki bud. jednorodzinne
Mogilany − 9, 12, 14, 24, 30, 70 a − 2,8 − 6 tys.zł/ar
Libertów − 7, 8, 9, 12, 15, 16, 17, 18, 23 a − 6 − 10 tys.zł/ar
Libertów − 11,5 a − p, w, g, tel., /widokowa/ − 10 tys.zł/ar
Włosań − 15, 18 lub 65 a − p, w, g − 2,8 tys.zł/a
Mogilany − 29a, p, w, g, tel. − 4 tys.zł/a /w trakcie przekw./
Mogilany − 12,25a − widokowa, ogrodz, p, w, g, tel. − 75 tys.zł !
Libertów − 10 a /25x40/p, w, g, tel., kan − 130 tys.zł
58 a − Olszowice − p, w, g − 1,5 tys.zł/ar
12 a − Kraków − Łobzów − p, w, g, kan. − 25 tys.zł/ar
11,5a − Wróblowice − p, w, g, tel. − 105 tys.zł
19,3 a − W.Justowska − p, w, g, k − 95 usd/m2/podział/
50 a − Olszanica − B/R, p, w, g − 500 tys.zł
25 a − Sidzina − B/R − w, g, p − 70 tys.zł
46 a − W.Justowska − rolna − g, p − 10tys.zł/ar
13 a − Tyniec − p, w, g, tel. − 17 tys.zł/ar
2x6 a − Skotniki − p, w, g, t, kan. − 13 tys.zł/ar
2x12 a − Lusina − p, w, g − 5 tys.zł/a
1,5 ha − Polanka Haller − B/R − p, w, g − 55 tys, zł
2x15 a − Gaj − p, w, g, tel. − 5,5 tys.zł/ar
2x11 a − Konary − w, g, p − 2,5 tys/ar
56 a − Konary − B/R − p, w, g, tel. − 85 tys.zł
80 a − gm.Liszki − B/R, p, g, w − 85 tys.zł
91 a − Gaj − rola − media ok.100 m − 1,3 tys.zł/a
37 a − Grabówki /gm.Wieliczka/ − 95 tys.zł
100 a − Kokotów − M − 4, p, w, g − 3 tys, zł/ar
2 ha − Głogoczów − B/R, p.w.g., tel − 200 tys.zł
37 a − Michałowice III − B/R − p, w, g, tel. − 68 tys.zł
8,8, 10, 10,5, 11 a − WIELICZKA − WZiZT, p, w, g, kan. − 6,5 tys.zł/a
16a − Michałowice III − p, w, g, tel. − /40x40m/− 52 tys.zł
49 a − Głogoczów − bud. p.w.g., tel. − 1,5 tys.zł/
118 a − Biały Kościół − B/R, w, p, g − 85 tys.zł
175 a − Mogilany − rola, p, g − 110 tys.zł

Oferta dla Inwestora
12 a − KRAKÓW /centrum/ − WZiZT/hotel, biura, apartamenty/ − 1 mlnUSD
2,9 a − KRAKÓW /centrum/ WZiZT, biura, apartamenty/ − 570 tys.USD
2,9 a − M2U − OK.PLANT − 300 tys.USD
1,8 ha − ok. Piastowskiej, UC − pełne uzb., 3 mlnUSD
1,57 ha − W.Justowska − M − 4, p, w, g, k − 80USD/m2
23 a − Łobzów − M − 2U, WZiZT, projekt − 600 tys.USD
100 a − Olszanica − M − 4/R, p, w, g, k − 60USD/M2
11 a − ok.Kobierzyńskiej − M − 3, WZiZT, uzb. − 250 tys.zł
1,5 ha − Krowodrza − PS, uzb. /budynki/ − 5 mln zł
42 ha − UC, “trasa warszawska” − p.w.g. − 5 tys.zł/a
7 − 14 a − Ruczaj − UP − p, w, k, g − 30 tyszł/ar
1 ha − Grzegórzki − UC, uzb., − 175USD/m2
88a − ok.IKEI − M2U/M3, p, w, g /do podc./ − 18 tys.zł/ar
32 a − ok.Kobierzyńskiej − M − 2, media w zasięgu − 25 tys.zł/ar
1,6 ha − Mogilany − UC/R, uzb. do podc. − 6 tys.zł/ar
98 a − Bieżanów − M − 3 media do podc. − 10 tys.zł/ar
1 ha − Podgórze, WZiZT (hotel) − 2,4 mln.zł
61 a − ok.Kobierzyńskiej − WZiZT + projekt, p, w, g, k − 36 tys.zł/ar
2,8 ha − Mogilany − rolna − p, w, g, tel. − 170 tys.zł
90a − ok.Czyżyn − M − 3, p, w, g − 6 tys.zł/a
23a − N.Huta − UP, uzb. − 7 tys.zł/ar
23 a − Prądnik Czerwony − M 3 U, pełne uzbr., − 28 tys.zł/ar
118 a − Sidzina − M − 3/M − 4, uzb. − 6,5 tys, zł/ar
10 ha − Rybitwy − PS, uzb. − 20 usd/m2
9 ha − gm.Zabierzów − rolna − p, w, g, tel. − 1 tys.zł/ar
2,6 ha − ok. Zakopianki − B/R − 150tys.zł
1,2 ha − M − 4 − Bronowice − uzb. − 20 tys.zł/ar
2,5 ha − Podgórze − M − 2 − 45 USD/m2
38 i 122 ha − gm. Słomniki − rolna − 60 − 100zł/a
26 − Głogoczów /przy zakopiance/ − UC − p.w.g. − 6 tys.zł/ar
40a − Kraków − Wieliczka, UC, uzb. − 4 tys.zł/a
17a − Pasternik, M−4 U, p, w, g, kan. − 20 tys.zł/a

    Członek MSPON          e−mail: kumala@pro.onet.pl
KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJMOWANIE MIESZKAŃ, DOMÓW, PARCEL, LOKALI UŻYTKOWYCH
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Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

31−422 Kraków, ul. Majora 12 A
Licencja Państwowa nr 208

członek MSPON
Pełna obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami

Kredyty mieszkaniowe                                                          www.obn.pl

tel./fax 413−07−87 tel. 412−18−96 tel. 0605 44 88 91

E.  Borczak
A. Borczak

POSZUKUJEMY GARSONIER I 1−POKOJOWYCH
MIESZKAŃ − OK. ŚRÓDMIEŚCIA

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
Garsoniery i 1−pok.

ul. Bronowicka − 24 m2, III/X − 78 tys.zł
ul. Powstańców − 33 m2, IV/IV − 90 tys.zł
ul. Siemaszki − 25 m2, I/IV − 75 tys.zł
os. Na Skarpie − 37 m2, I/IV − 78 tys.zł
os. Prokocim − 33 m2, (po gen. rem.),
V/X − 78 tys.zł
ul. Ułanów − 24 m2, I/II − 65 tys.zł
ul. Łagiewnicka − 33 m2, II/IV − 90 tys.zł
os. Dywizjonu 303 − 35 m2, p/X − 90 tys.zł
os. Kalinowe − 25 m2, X/X − 64 tys.zł
ul. Heleny − 36 m2, I/IV − 87 tys.zł
os. Centrum A − 34 m2, III/IV, po rem. −
86 tys.zł
Al. Daszyńskiego − 22 m2, III/IV − 70 tys.zł
os. Albertyńskie − 25 m2, j.k., IV/IV −
62 tys.zł
os. Szklane Domy − 31 m2, p/VI −
75 tys.zł
os. Na Stoku − 30 m2, IV/IV (po gen.
rem.) − 70 tys.zł
os. Kazimierzowskie − 26 m2, VIII/X
− 63 tys.zł
os. Złotego Wieku − 29 m2, (j.k., log−
gia), IV/IV − 66 tys.zł
os. Na Stoku − 26 m2, p/II − 63 tys.zł
os. Górali − 27 m2, (j.k.), p/IV − 62 tys.zł
os. Słoneczne − 30 m2, VI/VII − 75 tys.zł

2−pokojowe

ul. Kwartowa − 42 m2, VIII/X − 120 tys.zł
ul. Pallacha − 40 m2, III/X − 110 tys.zł
ul. Grażyny − 60 m2, I/II − 138 tys.zł
ul. Brogi − 45 m2, p/IV − 125 tys.zł
os. Albertyńskie − 34 m2, IV/IV − 83 tys.złł
os. Teatralne − 50 m2, II/IV − 100 tys.zł
os. Oświecenia − 51 m2, III/IV − 135 tys.zł
os. Na Skarpie − 46 m2, I/II − 95 tys.zł
Olsza − 34 m2, IV/IV − 85 tys.zł
os. Przy Arce − 41 m2, VII/X − 103 tys.zł
os. Centrum A − 34 m2, j.k., IV/IV − 87 tys.zł
os. Boh. Września − 40 m2, po rem., p/
IV − 115 tys.zł
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
Komandosów − 50m2, 3/4 − 180.000zł, of.788
Stróża Rybna − 64m2, 3/4 − 170.000zł, of.664
Kliny − 71m2, 1/1nowy domek − 225.000zł, of.809
Ujejskiego − 92m2, 3/4 − 270.000zł, of.830
Grota − Roweckiego − 65m2, 3/10 − 175.000zł, of.815
Nawojki − 48m2, 6/7 − 159.000zł, of.853
Krakusa − 60m2, 0/2 − 220.000zł, of.854
Lipska − 68m2, 5/5 − 146.000zł, of.565
Pachońskiego − 66m2, 7/10 − 180.000, of.542
Os.Niepodległośći − 50m2, 0/4 − 115.000zł, of.877
Brodowicza − 84m2, 2/9 + garaż − 346.000zł, of.862
Os.Na Lotnisku − 53m2, 0/10 − 120.000zł, of.477
Willowe − 58m2, 0/1 − 116.000zł, of.781
Szkolne − 64m2, 2/3 − 137.000zł, of.889

LOKALE DO SPRZEDAŻY
Wola Duchacka − 92m2, pawilon handl., 200.000 zł, of.485
Rybitwy − nowy, 57m2 − 150.000zł, of.793
Stare Podgórze − 78, 50m2, parter, lokal biurowy,
nowy, 320.000zł, of.786

DOMY DO SPRZEDAŻY
Libertów − 450m2, 9a − 345.000zł, of.321
Libertów − 184m2 − 410.000zł, of.349
Libertów − 424m2, 16a − 480.000, of.67
Mała Góra − 300m2, 20, 5a − 100.000 USD, of.290
Wola Justowska − dom w zabudowie szeregowej,
stan surowy zamknięty, 166m2 pow.całk., 4,5a,
390.000zł, of.771
Sidzina − 17a, drewniany dom do robudowy, do−
puszczalne usługi, 170.000zł, of.709
Prokocim Stary − 223m2, 7a, do zamieszkania,
420.000zł, of.814
Piaski Wielkie − 195m2;7, 11a, NOWY, SKOŃCZONY,
500.000zł, of.846
Sidzina − 270m2, 12, 6a − 290.000zł, of.427
Zawadka − Jaworzyny − 70m2, 6a − − 29.000zł, of.257

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY:
Piaski Nowe − komercyjna, 23,60a − 354.000zł, of. 362
Miarowa − 5,31a − 62.000zł, of.314
Mogilany − 27a − 153.000zł, of.334
Libertów − 14a, 15a, 16a − 6.000zł/a, of.338
Firlejów − 13a, 11a, 10a − 3.000zł/a, of.405
Czajna − 30a − 250.000zł, of.238
Balicka – 9a − 20.000zł/a, of.404
Bieżanowska − 5,53a, media − 83.000zł, of.572
Tarnobrzeska − 17a, media − 15.000zł/a, of.767
Gm. Michałowice − 14,86a, częściowe uzbroje−
nie, 74.000zł, of.766
Swoszowice − 7a, WZiZT, projekt, 90.000zł, of.794
Masłomiąca − 15a, widok na Tatry, 74.000zł, of.766
Mogilany − 21a, bud. − rol. − 50.000zł, of.828
Swoszowice − 7, 9a, WZiZT, projekt domu, 90.000zł,
of.794
Tarnobrzeska − 7a, media 15m, 125.000zł, of.219

LOKALE DO WYNAJĘCIA:
Starowiślna − lokal biurowy, 130m2, 5 pomieszczeń,
po remoncie, piękna kamienica, 6.500zł + VAT
Centralna ulica − LOKAL NA GASTRONOMIĘ,
parter, 100m2, po kapitalnym remoncie, 15.000zł
+ VAT z pełnym wyposażeniem (za odstępne)
Kalwaryjska − LOKAL HANDLOWY, 75m2, front,
20USD/m2
Szczepańska − LOKAL BIUROWY, 110M2, widok na
Sukiennice, 5000zł
ATRAKCYJNY LOKAL HANDLOWY Z WITRYNAMI,
146m2, cena: 110zł/m2

Kalwaryjska − BIURO − 75m2, 2.000zł + VAT
Krowoderska – LOKAL HANDLOWY − 170m2, 2700$

STRYCH DO ADAPTACJI:
Sereno Fenna − Śródmieście − 98m2, 5/5,
195.000zł, of.546

ZAADAPTOWANE PODDASZA:
Dietla − 104m2, 3/3, 3pok. − 300.000zł, of.120

KAMIENICA DO SPRZEDAŻY

KALWARYJSKA − OKOLICE KORONY − POW.
2000m2, W TYM 370M2 LOKAL HANDLOWY, BAR−
DZO DOCHODOWY, 11 MIESZKAŃ W TYM 3 WOL−
NE. DO SPRZEDAŻY 50%UDZIAŁU, OF.497

gm. MOGILANY
170 m2, 29 a,
200.000 USD

of. 755

LIBERTÓW
170 m2,
10 a,
470.000 zł,
of. 773

RUCZAJ
300 m2, 10 a,
segment
bliźniaka,
670.000 zł,
of. 318

BIURO  OPRÓCZ   W.W.   POSIADA  WIELE  INNYCH   CIEKAWYCH  OFERT

POSZUKUJEMY  DO SPRZEDAŻY : MIESZKAŃ ,  DOMÓW, KAMIENIC, DZIAŁEK !

NOWE MIESZKANIA Z ODPISEM !!!
ŚRÓDMIEŚCIE, OS.ŻABINIEC (1, 2, 3 − POKOJOWE)

WOLA JUSTOWSKA, OS. NIEZAPOMINAJEK (1, 2, 3, 4 − POKOJOWE)
ODBIÓR MIESZKAŃ 2 KWARTAŁ 2001 R.

ATRAKCYJNE DOMY DO SPRZEDAŻY
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
Zaadaptowane poddasze al. Mickie−
wicza − 94 m2, IV piętro, cena
2700 PLN/m2
ok. Carrefour − 120 m2, 4 pok., cena
 260.000 PLN
Małe poddasza w centrum, cena od
2500 PLN/m2
Tanie mieszkania z ulgą, różne metra−
że − Kurdwanów
Dwupokojowe 40 m2, z ogródkiem −
Kliny − cena 120.000 PLN
Trzypokojowe − 68 m2, III/IVp. − Proko−
cim − cena 130.000 PLN

DOMY DO SPRZEDAŻY
Wola Batorska − 160 m2, dz. 7a, cena
120.000 PLN
ok. Opolskiej − 228 m2, szeregówka,
dz. 2,7 a, cena 2500 PLN/m2
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
os. Złotego Wieku − 72 m2 − 175.000 zł
os. Piastów − 58 m2 − 120.000 zł
os. Piastów − 68 m2 − 150.000 zł
os. II Pułku Lotniczego − 73 m2 − 170.000 zł
Os. Centrum B − 90 m2 − 200.000 zł
os. Centrum E − 78 m2 − 225.000 zł

OFERTA SPECJALNA
os. Lesisko − nowe 45 metrowe mieszka−
nie z ogródkiem i garażem

Domy
Skotniki − 300m2 − 8a − 320.000zł
Batowice − 300 m2 − 22 a − 630.000 zł (wys. standard)
os. Krzesławice − 280 m2 − 22a − 380.000 zł
Pleszów − 90 m2 − 60a − 200.000 zł
ok. Liszek − 150 m2 − 30a − 350.000 zł
Dojazdów − 350 m2, 8a − 200.000 zł
Soboniowice − 250 m2 − 12a − 390.000 zł
Węgrzce − 400 m2 − 15a − 410.000 zł
ul. Bieżanowska − 200 m2 − 5a − 350.000 zł
ok. Wieliczki − 250 m2 − 8a − 175.000 zł
ok. Zabierzowa − 200 m2 − 11 a − 250.000 zł

Działki
Zabierzów − 33a − 75.000 zł
Łęg − 27a − 6000 zł/a
Michałowice − 12a − 35.000 zł
Bibice − 10a − 7500 zł/a
Niepołomice − 1 ha (prod.usług.) − 75.000 zł

PILNIE POSZUKUJEMY MIESZKAŃ I DOMÓW
DO SPRZEDAŻY I WYNAJĘCIA

Tara
 Agencja  Nieruchomości
mgr inż. Bożena Zaczek − Licencja nr 230

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
DĘBNIKI − garsoniera, 24m2, IV/IVp., 75.000 zł
ŻABINIEC − 1 pok., j. kuch., parter/IV, 130.000 zł
SZUWAROWA − 1 pok., c. kuch., 28 m2, II/IVp., 92.000 zł
WŁODKOWICA − 2 pok., c. kuch., II/IVp., 99.000 zł
SPÓŁDZIELCÓW − 2 pok., c. kuch. umebl., 37m2, VI/Xp., 87.000 zł
GRAŻYNY − 2 pok., j. kuch., 60m2, I/IIp., 139.000 zł
KOZŁÓWEK − 2 pok., c. kuch., 38 m2, III/IV, 102.000 zł
TURKA − 2 pok., j. kuch., 52m2, nowe, III/III., 150.000 zł
KORDIANA − 2 pok., j. kuch., 52m2, IVp., 135.000 zł
Os. BOH. WRZEŚNIA − 2 pok., j.k., 44 m2, IV/IV, 110.000 zł
ARMII KRAJOWEJ − 3 pok., j. kuch., WC, łaz., 8/10p., 160.000 zł
OS. PODWAWELSKIE − 3 pok., j. kuch., 48m2, IV/Xp, 142.000 zł
BORSUCZA − 3 pok., j. kuch., 61m2, 160.000 zł
MYŚLIWSKA − 3 pok., j. kuch., IV/IVp., 160.000 zł
MYŚLENICE − 93 m2, 3 pokoje, j. kuch., m. parking., 142.000 zł
DŁUGA − 3 pok., j.k., łaz., wc, 100m2, III/IIIp, 290.000zł
LIPSKA − 3 pokoje, garaż, 68m2, 146.000 zł
WAWELSKA − 3 pok., j. kuch., taras, 73m2, tel., 280.000 zł
NUSZKIEWICZA − 3 pok., j. kuch, WC, łaz., IV i Vp., 270.000 zł
KURDWANÓW − 4 pokoje, j. kuch., łaz., WC, III/IVp., 175.000 zł
MISIOŁKA − 4 pok., j. kuch., garaż, wys. parter/II, 106,50 m2, 360.000 zł
RUCZAJ − 115m2, pracownia + część mieszkalna, oddziel. wejścia, taras,/IIII p., 290.000 zł
LORETAŃSKA − 80m2, 2 poziomy, 2 pokoje, antresola, kuchnia, WC, łazienka, rolety, videodo−
mofon, wysoki parter, idealny na gabinety lek., 320.000 zł
KOCHANOWSKIEGO − 87m2, 3p., j. kuchnia, łazienka, Ip., 350.000 zł
80m2, przyziemie, lokal handlowo − magazynowy, 2 wejścia, 4 pomieszczenia, łazienka,
160.000 zł

DOMY SPRZEDAŻ:
PRZEGORZAŁY − wolnost., garaż, 240 m2, parkiety, flizy, działka 4 ary − 105.000 USD
WIELICZKA, 8 arów, uzbr., rozpoczęta budowa części bliźn. z podpiwn., 85000 zł

Pośrednictwo
w obrocie

nieruchomościami

KAMIENICE SPRZEDAŻ:
KALWARYJSKA − 900 m2, parter 2 lokale użytkowe, IV kondygnacje, działka 5,5 ara, 450.000 USD
ŻÓŁKIEWSKIEGO − mała kamieniczka do generalnego remontu, 200 m2, wolna − 100.000 USD
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA − 375 m2 pow. użytkowej, dz. 15arów, piętrowa, wolna − 50.000 USD

MIESZKANIA WYNAJEM:
OGRODOWE − 30m2, 1 pok., j. kuch., tel., Ip., 600 zł
IZAAKA − 29m2, 1 pok., j. kuch., do malowania, 500 zł
RUCZAJ − 24m2, 1 pok. j. kuch., nowe, 750 zł
KOBIERZYŃSKA − 53m2, 2 pok., j. kuch., 2 balkony, garaż, nowe, I/IIIp., 1200 zł
ZDROWA − 45m2, 2 pokoje, j. kuch., I/IIp., miejsce parking., 1400 zł
SIEWNA − 52m2, 2 pokoje, j. kuch., parter/IV, loggia, 1000 zł
KORDIANA − 40m2, 2 pok., j. kuch., tel., parter, 750 zł
BIEŻANOWSKA − 42m2, 2 pok., j. kuch., tel., 750 zł
WIETORA − 40m2, 2 pok., kuch., parter, 800 zł
OS. TYSIĄCLECIA − 50 m2, 2 pok., j. kuch., III/IVp., 800 zł
PARKOWA − 80m2, 3 pok., j. kuch., IIp., 1200 zł
STAROWIŚLNA − 58m2, 3 pok., j. kuch. wys. standard, Vp., 2000 zł
OS. WIDOK − 70m2, 3 pok., nowe, dwupoziom., garaż, tel., III i IVp., 600 USD
SŁAWKOWSKA − 100 m2, 3 pok., dwupoziom. w reprezentacyjnej kamienicy, 2 łaz., WC, stały
monitoring, ubezpieczone, taras, po remoncie, III/IIIp., 1850 USD.
SKŁODOWSKIEJ − 130m2, 4 pok., j. kuch., balkon, 2 łaz., IIp, tel., 1000 USD
CHOCIMSKA − 65m2, 4 pok., j. kuch., tel., 2000 zł − do negocjacji

W ofercie także szereg innych mieszkań

LOKALE WYNAJEM:
KALWARYJSKA − 80m2, lok. handlowy parter, 5200 zł + VAT + magazyny
RYNEK GŁÓWNY − IIp. 230m2, 4 pok., łaz., kuch., 12 USD/m2
WIŚLNA − lok. biur. − 150m2, 5 pom., IIp, 11 USD/m2
WIŚLNA − lok. biur. − 90 m2, 3 pom., IIp., 11 USD/m2
SKŁODOWSKIEJ − 130m2, 4 pok., lokal po rem., j. kuch., 2 łaz., o. gaz., IIp, tel., 1000 USD
OK. LIMANOWSKIEGO − lok. biur., 2 pom., WC, Ip. 100 m2, cena: 2000 zł
OK. SOŁTYKA − 40m2, parter, lokal biurowo − handlowy, 2 pomieszczenia, WC, 1500 zł

HALE MAGAZYNOWO − PROD. I LOKALE SPRZEDAŻ
GROMADZKA − 1400m2, dz. 30ar, bud. prod. − biur., III kond., 1.300.000zł
WIELICZKA, 407 m2, wyposaż. warsztat sam. lub same bud., 30 arów, 650.000 zł

DZIAŁKI:
CHEŁM − 10 arów, bud., 320.000 zł
OK. ŁOKIETKA − 11 arów, pozwolenie na bud., uzbr., 299.000 zł
LIBERTÓW − 14 arów, rekreac., uzbr., widok na Kraków, 65.000 zł
CIANOWICE − 38 arów, bud., uzbr., 77000 zł
GIEBUŁTÓW − 56ar, bud., uzbr., 10.000zł/ar

BIURO POSZUKUJE MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY
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Nowe apartamenty
na Woli Justowskiej:

 − najnowsza technologia
 − osiedle ogrodzone i monitorowane
 − ulga budowlana
 − indywidualne ogrzewania
 − od 55m2 do 190m2
 − w cenie od 2600 − 3500zł/m2

DZIAŁKI − POD BUD. JEDNORODZINNE:
Bronowice Wielkie 12,76a cena: 16000 PLN/a
Bronowice Małe 60a cena: 1.000.000PLN
Balice 20a cena: 120.000PLN
Os.Łokietka 45a cena: 470.000PLN
Wola Justowska 16a cena: 180.000USD
Modlniczka 23a cena: 160.000PLN
Włosań 18a cena: 52.000PLN
Przegorzały 8, 10, 16 cena: 6000USD/a
Szczyglice 19a cena: 155.000PLN
Bielany 11a cena: 225.000PLN
Grabówki 37a cena: 89.000 PLN
Skotnik 33a cena: 180.000PLN

DOMY:
Ok. Ojcowskiej − 300m2 − 20a, cena: 500.000 PLN
Os.Oficerskie − 300m2 − 2,5a, cena: 195.000USD
Wola Justowska − nowy, 400m2 − 8a, cena: 260.000 USD
Chełm − stan sur. zamkn. − 230m2 − 7a, cena: 115.000 USD
Gm. Mogilany − Nowa Rezydencja 400m2 − 1,5ha,
cena: 1300.000 PLN
Swoszowice − 800m2 − 18a, cena: 250.000USD

31−128 Kraków, ul. Karmelicka 57
tel. 623 77 55, 623 77 50, fax 632 29 65

e−mail: karmelicka57@kki.net.pl
wycena i obsługa geodezyjna

Swoszowice − 300m2 − 15a, cena: 390.000 PLN
Libertów − 200m2 − 10a, cena: 395.000 PLN
Libertów − 400m2 − rezydencja − 50a, cena: 330.000 USD
Jugowice − 400m2 − 8a, cena 280.000USD
Wieliczka − nowy − 150m2 − 11a, cena: 395.000 PLN
Modlnica − stan sur. zam., 230m2 − 7a, cena 385.000 PLN
Skotniki − 160m2 − 6a, cena: 380.000 PLN
Wola Justowska − 250 m2, 7a, wykończ., cena − 255.000 USD
Chełm − 200 m2, 4a, stan sur. zamkn., cena − 390.000 PLN
Dębniki − 260 m2 + 180 m2, 15,5a, cena − 150.000 USD
gm. Liszki − 450 m2, 30a − rezydencja z basenem,
cena − 850.000 zł

WYNAJEM:
Wola Justowska − rezydencja 430m2, 28a, cena:
4500USD lub 2 apartamenty 160m2 − 2200USD, 230m2
− 2700USD
ul. Lea − apartament całkowicie umeblowany, w no−
wym zamkniętym kondominium z garażem 95m2, trzy
sypialnie, kominek cena: 900USD
Marszowiec − dom 180m2, 12a cena: 1500USD
Prądnik Biały − dom na cele mieszkalne lub biurowe,
380 m2 cena: 1500USD
Bronowice − apartament 70 m2 z garażem,
cena: 650USD
Stare Miasto − apartament 50 m2 z garażem,
cena: 500USD
Kliny − 300 m2, wysoki standard, cena − 1000 USD
ul. Senatorska − 3 pok. − 350 USD

REJON − KAPELANKA
− nowe mieszkania hipoteczne

od 35,2 do 74,5 m2
− najnowsza technologia
− pełne opomiarowanie
− stała cena
− piwnice i miejsca postojowe
− obiekt zamknięty (możliwość

dozorowania)
− cena mieszkań już od 2600 zł/m2OS. PODWAWELSKIE − 7,7a, pod M2U, cena 150.000 USD
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32−087 Zielonki ul. Krakowskie Przedmieście 87 tel./fax (012) 285 00 07,    (602) 321 162

http://republika.pl/north_cracow                 e−mail:north_cracow@poczta.onet.pl

DZIAŁKI BUDOWLANE − TANIE!!!
Kraków, ok. Borku Fałęckiego, 6a, 83.000 zł
Masłomiaca, 11a, 35.000zł
Owczary, 23a, 25.000zł
Posądza, 21 a, 26.000zł
Szczodrkowice, 27a, 35.000zł

DZIAŁKI BUDOWLANE:
Boleń,17a, 75.000zł
Brzozówka, 20a, 120.000zł
Cianowice, 38a, 79.000zł
Garliczka, 87a, 95.000zł
Garlica,12a, 63.000zł
Grębynice, 109a, 90.000zł
Michałowice, 18a, 62.000zł
Marszowiec, 14a, 190.000zł
Kozierów, 31a, 55.000zł
Narama, 80a, 100.000zł
Narama, 28a, 65.000zł
Narama, 18a, 55.000zł
Naprawa − grań Lubonia, 13a, budow−
lana, widok na Tatry, uzbrojona,
50.000zł
Przybysławice, 15a, 92.000zł
Smardzowice, 115a, 75.000zł
Szczodrkowice, 54a, 44.000zł
Szczodrkowice, 56a, 54.000zł
Trojanowice, 36a, 125.000zł
Trojanowice, ok. 20a
Zielonki, 10a, 110.000zł
Zielonki, 8a, 80.000zł

OFERTA DLA INWESTORA:
Cianowice, 200a, przemysłowa,
190.000zł
Michałowice, 190a, bud., 1.000.000zł

Wielka Wieś, 52a, piękna działka komer−
cyjna, 300.000zł
Trojanowice, 826m2, 28a, 460.000zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
ul.Łobzowska, 70 m2, 3p + k., 320.000zł
Krowodrza, 36 m2, 1 pok., III/IIIp, 106.000 zł
os.Zielone, 49 m2, 2p., j.k., I/IIp, do remon−
tu, 105.000zł
1/4 nieruchomości, Dębniki, mieszkanie +
garaż + działka, 220.000zł
Kazimierza Wielkiego, 34 m2, 2 pok.,
115.000zł
ul.Fiołkowa, 70 m2, do wykończenia, ulga
bud., GARAŻ, 240.000zł
ul.Zakopińska, 27 m2, 1p. + j.k., III/IIIp.
63.000 zł
ul.Chrobrego, 40 m2, 2p. + k, X/XI, 140.000zł
ul.Heleny, 50 m2, 2p. + k., VII/X, 105.000zł
ul.Dobrego Pasterza,116 m2, III i IV, nowe, do
wykończenia, ulga bud., garaż, 380.000 zł

DOMY SPRZEDAŻ:
Biały Kościół, 200m2, 15a, nowy, wykończo−
ny, nowoczesna architektura, 110.000 USD
Kraków, os.Wiarus, 308m2, 4a, wysoki stan−
dard, 128.000zł
Marszowiec, 250 m2, 7a, stan surowy za−
mknięty, 420.000zł
Marszowiec, 230m2, 10a, do wykończ., 350.000zł
Marszowiec, 160m2, pow. użytk., do wej−
ścia, 10a, 180.000USD
Owczary, 260 m2, 15a, atrakcyjna lokali−
zacja, do wejścia, 320.000zł
Szczodrkowice, dom murowany o pow.
70 m2, 30a, 125.000zł
Milówka k/Żywca, 360 m2, 6a, 580.000zł

Bardzo szeroka oferta wynajmu apartamentów, mieszkań i pow. biurowych
Poszukujemy mieszkań z terenu całego Krakowa, tel. (012) 421−81−25. Pilnie poszukujemy działek z terenu Krakowa i okolic, tel. (012) 421−81−25.

pn. − pt. 9−17, s. 9−13

10 km od Krakowa, gm. Zielon−
ki, 260 m2, 15a,pięknie położo−
ny, do wejścia, 330.000 zł (z−1)

Tani dom, 70 m2 (125.000 zł),
na 30 a działce, 12 km na
północ od Krakowa.

Milówka k/Żywca
Dom nadający się na pensjonat,
do wejścia, powierzchnia 360 m2,
działka 6 arów, cena 580.000 zł

Owczary − 70 m2, do wejścia, 7a
− 205.000 zł
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31−128 KRAKÓW ul. KARMELICKA 62/3

tel./fax 632 77 60
0501/ 458 370

Mieszkania sprzedaż
jednopokojowe

24 m2 − Bronowice − 80 tys.zł
24 m2 − ul. Parkowa − 80 tys.zł
27 m2 − ul. Wawrzyńca − 80 tys.zł
32 m2 − al. Pokoju − 92 tys.zł
32 m2 − os. Szklane Domy − 85 tys.zł
38 m2 − al. Słowackiego − 119 tys.zł
47 m2 − ul. Królewska − 130 tys.zł

dwupokojowe
34 m2 − ul. Kazimierza Wielkiego − 125 tys.zł
37 m2 − ul. Na Kozłówce − 86 tys.zł
37 m2 − Al. Pokoju − 120 tys.zł
37 m2 − ul. Włodkowica − 99 tys.zł
38 m2 − os. Strusia − 92 tys.zł
45 m2 − ul. Wlotowa − 100 tys.zł
47 m2 − ul. Żwirki i Wigury − 135 tys.zł
47 m2 − os. Bohaterów Września − 110 tys.zł
50 m2 − ul. Żytnia − 135 tys.zł
50 m2 − ul. Powstańców − 125 tys.zł
50 m2 − Pychowice (nowe) − 150 tys.zł
52 m2 − ul. Stojałowskiego (nowe) − 142 tys.zł
80 m2 − ul. Loretańska − 320 tys.zł

trzypokojowe
53 m2 − os. Na Lotnisku − 125 tys.zł
71 m2 − Salwator − 260 tys.zł
84 m2 − Pychowice − 175 tys.zł
100 m2 − ul. Asnyka − 350 tys.zł

czteropokojowe i większe
110 m2 − ul. Królowej Jadwigi − 395 tys.zł
114 m2 − Czyżyny − 350 tys.zł (5 pokoi, wykończone)
115 m2 − Ruczaj − strych po adaptacji − 290 tys.zł
150 m2 − ul. Asnyka − 550 tys.zł
183 m2 − ul. Starowiślna − strych do adaptacji − 250 tys.zł

Domy, kamienice, lokale − sprzedaż

Michałowice − dom położony w osiedlu nowych do−
mów, działka 8,5 ara na wzniesieniu z pięknym wido−
kiem na południe, pow. 180 m2 + garaż na 2 samocho−
dy, ściany dwuwarstwowe z cegły, nowoczesne meto−
dy wykończeniowe, do zamieszkania, cena 490 tys. zł

ul. Kalwaryjska − kamienica 820 m2; 2 lokale han−
dlowe, 2 kondygnacje (300 m2) − powierzchnia biu−
rowa, 4 mieszkania, po remoncie, cena 450.000 USD
Prądnik Czerwony  − dom wolnostojący, działka 5a
zagospodarowana, pow. 320 m2, dwurodzinny, do
zamieszkania, cena − 170 tys. USD
gmina Kamienica k/Szczawy − budynek 400 m2 na
malowniczo położonej 33 arowej działce, doskona−
ły na pensjonat, stan surowy, cena 160 tys.zł
rejon Gór Świętokrzyskich − (100 km od Krakowa),
domek letniskowy, murowany, działka 11a, w okoli−
cy jezioro, las, cena − 45 tys.zł
Krzeszowice − działka 12a, pow. 220 m2, parter do
zamieszkania, piętro do wykończenia, cena 200 tys.zł

Wola Justowska − nowy dom, pow. 420 m2, działka 8a,
dwurodzinny, doskonały na siedzibę firmy, gabinety,
hotel, działalność gospodarczą, cena − 310 tys. USD
ul. Zawiła − nowy dom, pow. 420 m2, działka 10a,
do niewielkiego wykończenia, z należną częścią
usługowo−biurową − cena 650 tys.zł
ul. Kalwaryjska − lokal handlowy, front, pow. 82 m2
+ 60 m2 zaplecza, cena − 150 tys. USD

Działki
Piwniczna − 30 a − 30 zł/m2, M4
ul. Rzepichy − 6,5a − 155 tys.zł, M4
Opatkowice − 118a − 7 tys.zł/a, M3
Michałowice − 56a − 7000 zł/ar, M4
Bibice (przy E−7) − 23a − 9 tys.zł/ar, M4U
ul. Kamińskiego − 40a − 105 USD/m2 (WZiZT)
ul. Jasnogórska − 44a − 20 tys.zł/ar, UC
ul. Agatowa − 9a − 6 tys.zł/ar, UC

OFERTA SPECJALNA
działka 80a w bezpośrednim sąsiedztwie nowobu−
dowanego Centrum Komercyjnego ,,PLAZZA’’,
aktualne WZiZT na pawilon handlowo−usługowy

Do wynajęcia
LOKALE
Krowodrza − 470 m2, pomieszczenia prod.−biur. o wyso−
kim standardzie, w tym: klimatyzowana hala (360 m2),
pokoje biurowe, zaplecze socjalne, cena 32 zł/m2
Rajsko − 480 m2 − 1200 USD/mies. (produkcyjne z chłodnią)
ul. Dauna − 300 m2 − wolnostojący budynek (2 kon−
dygnacje) z dużym parkingiem, 3 linie telefonicz−
ne,cena 1.000 USD/mies.
ul. Bonarka − nowy, samodzielny wolnostojący bu−
dynek usługowo−biurowy o wysokim standardzie,
pow. 330 m2 − 8 pomieszczeń biurowych + zaple−
cze socjalne, parking, 10 linii telefonicznych, wej−
ście od ulicy, cena − 35 zł/m2 + VAT

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91
Oferta specjalna

ul. Wesele − 78 m2, 3 pokojowe nowe, taras,
garaż + piwnica − 310.000 PLN
ul. Piastowska − 72 m2, 3 pokojowe − parter
luksusowo wykończone − nadające się na
siedzibę biura − 210.000 PLN
Salwator! − 60 m2, 3 pokojowe atrakcyjne −
218.000 PLN
os. Widok − 54 m2, 3 pokojowe po general−
nym remoncie − 150.000 PLN do negocjacji

Mieszkania jednopokojowe
ul. Królewska − 42 m2 − 132.000 PLN
ul. Litewska − 26 m2 − 80.000 PLN
ul. Rusznikarska − 30 m2 − 80.000 PLN
ul. Rusznikarska − 40 m2 − 110.000 PLN (nowe)
ul. Urzędnicza − 30 m2 − 100.000 PLN (nowe)
ul. Zygmuntowska − 37 m2 − 108.000 PLN (nowe)
ul. Smoluchowskiego − 37 m2 − 110.000 PLN
ul. Wrocławska − 34 m2 − 90.000 PLN
ul. Lea − 36 m2 − 100.000 PLN

Mieszkania dwupokojowe
os. Widok − 40 m2 − 100.000 PLN
ul. Składowa − 42 m2 − 125.000 PLN
ul. Królewska − 53 m2 − 150.000 PLN
ul. Balicka − 50 m2 − 150.000 PLN (nowe)
ul. Rydla − 54 m2 − 150.000 PLN
ul. Chopena − 67 m2 − 190.000 PLN
ul. Racławicka − 41 m2 − 120.000 PLN
ul. Armii Krajowej − 39 m2 − 95.000 PLN
ul. Bronowicka − 37 m2 − 88.000 PLN
ul. Rydla − 48 m2 − 160.000 PLN

ul. Grenadierów − 50 m2 − 180.000 PLN (nowe wykończ.)
ul. Zaczarowane Koło − 56 m2 − 220.000 PLN (nowe luk−
susowo wykończone)
os. Żabiniec − 49 m2 − 160.000 PLN
ul. Rusznikarska − 60 m2 − 160.000 PLN (nowe)
ul. Kazimierza Wlk. − 42 m2 − 115.000 PLN
ul. Kazimierza Wlk. − 48 m2 − 130.000 PLN
ul. Lea − 57 m2 − 150.000 PLN
ul. Lea − 54 m2 − 140.000 PLN
ul. Zaczarowane Koło − 50 m2 − 160.000 PLN − nowe, wykończ.
ul. Zaczarowane Koło − 48 m2 − 165.000 PLN
ul. Fiołkowa − 57 m2 − 160.000 PLN − nowe z odpisem
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
− 3 pok., umebl., wys. stand. − NM−93
58 m2 − 200 USD − ul. Sądowa − 3 pok.
− NM−94
64 m2 − 1000 PLN − Bielany − 2 pok. −
NM−201
78 m2 − 1800 PLN − ul. Nuszkiewicza,
nowe, 2 poz., umebl. − NM−182

AG − lomerat s.c.
Biuro Pośrednictwa
Nieruchomości
Real Estate
e−mail: aglomerat@poczta.onet.pl

Kraków, Rynek Podgórski 2
tel./fax /012/ 267−35−36

0602−639−951
0605−059−327

Zapraszamy pn. pt. 9.00 − 17. 00                      WE SPEAK ENGLISH

Apartamenty do sprzedaży:
187 m2, 5 − pok. − STARE MIASTO − 1P/3 P,
CENA: 630.000 PLN
140 m2, 4 − pok. − Ok. ŁOBZOWSKIOEJ − 3p/3
p, cena: 550.000 PLN − SUPERKOMFORT !!!
204 m2, 5 − pok. − Os.OFICERSKIE − 1p/2 p,
cena: 653.000 PLN
4 − pok. − SIENKIEWICZA − 5p/5p,
cena: 350.000 PLN

Domy do sprzedaży:
PROKOCIM − POW. 230 M2, DZ. 7 A, SALON,
KUCHNIA, GABINET, 4 − SYPIALNIE, GARAŻ
− DO ZAMIESZKANIA, CENA: 420.000 PLN
ZABIERZÓW − Pow. 600 m2, dz. 8 a, do
zamieszkania, cena: 900.000 PLN
JUGOWICE − Pow. 300 m2, dz. 12 a, do
zamieszkania, cena: 550.000 PLN
LIBERTÓW − pow. 200 m2, dz. 9 a ,do za−
mieszkania, cena: 103.000USD
WOLA JUSTOWSKA − Pow. 200 m2, dz. 2,5 a,
1/2 bliźniaka, cena: 490.000 PLN
LASKOWA K. LIMANOWEJ − Pow. 200 m2,
dz. 6 a, całoroczny, do zamieszkania,
cena: 230.000 PLN

Działki do sprzedania:
JUGOWICE − POW. 7 A, M−4, UZBROJONA,
CENA: 115.000 PLN
SKOTNIKI − Pow. 8 a M−4, uzbrojona,
cena: 80.000 PLN
JUGOWICE − Pow. 23 a, UP, uzbrojona,
możliwość podziału na dwie działki, cena:
25.000 PLN/a

ZAKOPIAŃSKA − Pow. 3 a, WZiZT, uzbrojona,
cena: 150.000 PLN
KLINY − Pow. 14 a, M−4, uzbr., cena: 250.000 PLN
PRĄDNIK BIAŁY − Pow. 67 a, M−2, M−3, cena:
100USD/m2
ŁOKIETKA − Pow. 1, 8 ha, UC, cena: 65USD/m2
SANKA GM. KRZESZOWICE − Pow. 47 a, M−4,
uzbrojona, pozw. na bud. cena: 141.000 PLN

Mieszkania do wynajęcia:
KOŚCIUSZKI − POW. 160 M2, 4 − POK., UMEBL.,
CENA: 1000USD − NEGOCJACJA CENY
SUPNIEWSKIEGO − Pow. 97 m2, 3 − pok.,
bardzo wysoki standard, cena: 800USD
MIKOŁAJSKA − Pow. 120 m2, wysoki stan−
dard, cena: 1200USD
TURNIEJOWA − Pow. 75 m2, 3p/4p, częściowo
umeblowane, cena: 1200zł + opłaty
MARSZOWIEC − Zab.szeregowa, pow. 200 m2,
dz. 3,5 a, wysoki standard, cena: 800USD

Duży wybór lokali biurowych do wynajęcia
o wysokim standardzie

Oferty specjalne:
DO WYNAJĘCIA pow. 250 m2, dz. 11 a,
piękny dom Wola Justowska częś.umebl.,
nadający się na siedzibę firmy oraz miesz−
kanie, tel., TV − sat, alarm, cena: 1000USD

Kamienica do sprzedania Kraków − CENTRUM
Pow. 2000 m2, dz. 20 a, 16 mieszkań − 8
mieszkań wolnych, 8 mieszkań z lokatorami,
dwa lokale użytkowe wolne o łącznej po−
wierzchni 250 m2, kamienica w dobrym
stanie technicznym, cena: 3.500.000 PLN
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Poszukujemy
• Mieszkania do kupienia w ścisłym centrum w rejonie I lub II obwod−
nicy (może być z lokatorami)
• Mieszkania 2 pok., 40−50 m2 z dwoma miejscami garażowymi
do kupienia (najchętniej Żabiniec, Prądnik Biały, Prądnik Czerwony).

Do sprzedaży
• Hala 3000 m2 z działką 0,5 ha na magazyn lub produkcję blisko Krakowa
• Bardzo atrakcyjna działka na Woli Justowskiej z pozwoleniem na
budowę mieszkań pod wynajem
• Parcela 8,5a z rozpoczętą budową w Wieliczce − część budynku
I piętro, parter, piwnice pow. ok. 700 m2 − na mieszkania, działalność
gospodarczą w NH
• Działka 10a budowlano−komercyjna w bardzo atrakcyjnym pkt. Krakowa
• Mieszkanie dwupokojowe z garażem pow. 52 m2 taras, własność
hipoteczna, superkomfortowe na os. Lesisko
• Atrakcyjne, superkomfortowe 2 pok., mieszkanie przy ul. Królewskiej
• 22a budowlane w Zabierzowie
• Dwór wraz z zabudowaniami 20 km od Krakowa do sprzedaży
lub wynajęcia
• Ogrodzone, budowlane, uzbrojone 1,3 ha z domkiem w Gaju

Do wynajęcia
• Dwa pokoje do wynajęcia na terenie Nowej Huty
• Miejsca w pokojach dla studentów

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO − HANDLOWE

Spółka z o.o.

31−159 Kraków, Al. J. Słowackiego 29
Biuro Obrotu Nieruchomościami

Kraków, ul. Bieńczycka 168
tel. 643−00−25, fax 643−67−55

LOKALE  HANDLOWE
sprzedaż − najem

w Centrum Handlowym "TOMEX"

pełna obsługa prawna i notarialna
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
Wieliczka − nowy stan surowy zamknięty, dz. ogrodzona,
cena 210 tys.zł
Kurdwanów − 1,85a dz. pod pawilon usługowy (mini centrum
handlowe), cena − 52 tys.zł

Wynajem
Pow. biurowe
Batorego − w trakcie remontu − Ip. w pięknej kamienicy
Czarnowiejska − cała kamienica
ok. 29−Listopada − monitorning, dozór
Kościuszki − cała kamienica
Wenecji − parter i piętro w komercyjnej kamienicy

Niepołomice − dz. 12,45a z aktualnym WZiZT −
cena 45 tys.zł

31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl

TEL. 0605 42−65−66
288−07−93
(8−11, 19−21)

NIERUCHOMOŚCI
WIELICKIE

Licencja zawodowa nr 664

POSZUKUJEMY DOMÓW
MIESZKAŃ

Wieliczka
− 100 m2 + garaż, po re−
moncie,  zab.  szeregowa
− 200.000 zł

Mieszkania do sprzedaży: Wieliczka, os. Prokocim Nowy,
os. Bieżanów Nowy, os. Kurdwanów, os. Wola Duchacka:

1 pok.: 32,2 m2 − Prokocim N. − 8p/10p − loggia, tel., meble − 73.000 zł
1 pok.: 34,5 m2 − Bieżanów N. − 4p/4p. − wolne, balkon, tel. − 75.000 zł
2 pok.: 45 m2 −  Wieliczka − 2p/4p. − ładne, hipoteczne − 81.500 zł
2 pok.: 43 m2 − Bieżanów N. − 10p. − ładne, c. kuchnia − 86.000 zł
2 pok.: 43 m2 − Prokocim N. − 6p/10p. − loggia, zadbane − 99.000 zł
2 pok.: 50 m2 − Bieżanów N. − 1p/4p. − loggia, meble − 110.000 zł
2 pok.: 45 m2 − os. Złocień − 2p/2p − zadbane z 1998 r. − 110.000 zł
3 pok.: 60,5 m2 − Bieżanów N. − parter − ładne, 2xloggia − 120.000 zł
3 pok.: 68,5 m2 − Prokocim N. − 3p/4p − zadbane, loggia − 130.000 zł
3 pok.: 64 m2 − Kurdwanów − 1p/4p. − nowe, zadbane − 170.000 zł
3 pok.: 68,3 m2 − Prokocim N. − parter, do odświeżenia − 132.000 zł
3 pok.: 72,5 m2 − Wieliczka − 3p/3p. − zadbane, balkon, tel. − 130.000 zł
3 pok.: 67 m2 − Wieliczka − 0p/3p − zadbane, hipoteczne − 120.000 zł
4 pok.: 81,1 m2 − Aleksandry − 1p/4p. − b.ładne, 2xloggia − 180.000 zł
3 pok.: 64 m2 − Telimeny − 4p/4p. − do odświeżenia, 2xloggia − 115.000 zł

domy do sprzedaży: Wieliczka i okolice
1/2 domu: Wieliczka − Centrum, podział poziomy, 100 m2 − 150.000 zł
1/2 bliźniaka: Wieliczka − 165 m2, po remoncie − 240.000 zł
1/2 bliźniaka: Wieliczka − 210 m2, dom z 1993 r − 270.000 zł
dom do wykończenia: Kokotów − 110 m2, 8 ar, 5 pok. − 199.000 zł
nowy dom: Wieliczka/Kraków − 150 m2 + poddasze, 11a − 380.000 zł
1/2 bliźniaka − Wieliczka − 420 m2, 10 pok., 5a − 395.000 zł

DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDANIA

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI ,,GMACH’’ Licencja nr 228
Kraków ul. Zyblikiewicza 2/6, pok. 207.  tel./fax 423−06−02, tel. 423−06−05

Pełna obsługa prawna i notarialna. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytu

Mieszkania nowe
1 pok. − Żabiniec − 29 m2, III/IV, nowe − 115.000 zł
Centrum  − nowa nadbudowa, dogodne płatności
Krowodrza − nowe 2−poziomowe, Vp., winda − 2800/1 m2

OFERTA SPECJALNA
Centrum − 74 m2, Ip., wysoki standard mieszkania i
kamienicy − 280.000 zł

UWAGA OKAZJA!!!
3−pok. − Złotego Wieku − 48 m2, II/IV − 115.000 zł
2−pok. − II−Pułku Lotn. − 51 m2, V/X − 110.000 zł
2−pok. − Kozłówek − 40 m2, ładne − 77.000 zł; tylko dla rencisty
1−pok. − Krowodrza − 30 m2, ładne IX/X − 88.000 zł

EKSTRA OKAZJA
os. Oficerskie − 1/2 kamienicy, mieszkanie
dwupoziomowe ekstra wykończone − 3200/1 m2.

Domy − okazja
Bronowice − szeregówka, 140 m2, garaż − 580.000 zł
Widok − nowy, 210 m2 z garażem − 450.000 zł
ok. Alwerni − 140 m2, dz. 10a − 160.000 zł

Wola Justowska − nowe domy 220 m2 i 250 m2,
dz. 6a − 220.000 USD

SUPER OKAZJA
ok. Dobrego Pasterza − dom 210 m2, dz. 7a

Działki budowlane
Michałowice − dz. budowlana 30a
Wola Justowska − 6a, pięknie położona
ok. Zielonek − 52a, uzbr. − 65.000 zł
ok. Krzywaczki − 15 i 20a
os. Widok − 3a pod plombę
ok. Dębnik − 72 − 140.000 zł

Tereny komercyjne
Działka przemysłowa ok. Prądnik Czerwony −
11.000 zł/ar, do neg.
Teren komercyjny, 2 ha, uzbr. − Prądnik Biały
ok. ul. Mogilskiej − 12a, media − 450.000 zł

Do wynajęcia
2−pok., nowe − Żabiniec − meble, garaż, cena do uzgodn.
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SPRZEDAŻ
Dom koło Starego Sącza 160 m2,
działka 10a, superkomfort, 5 sypial−
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
ce, 2 ha 70 a, 250 zł/a, tel. 012/ 653−
27−25

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej,
nowy dom szereg. 200 m2, ocieplo−
ny, media odebrane, dachówka,
ocieplone poddasze, ulga sprzeda
inwestor za 360 tys., tel. 0501/ 350−
477
Alwernia, mieszkanie 72 m2, w. par−
ter, b. ładne, z garażem, 87.000 zł,
tel. 012/ 283−18−78
Naprawa − grań Lubonia, 13a, bu−
dowlana, widok na Tatry, uzbrojona,
50.000zł, tel. 0602/ 321−162
Nowa Huta, os. Szkolne, 1 pok., 29
m2, parter, 72.000 zł, tel. 644−58−22,
648−01−42
Sprzedam nowy, wykończony dom
300 m2, ładnie położony, ok. 10 km
od Krakowa, w gm. Kocmyrzów,
działka 9 a, z budynkiem gosp. i stud−
nią, 450.000 zł, tel. 012/ 644−02−04
Dauna, 52 m2, 2 pok., superkomf.,
parkiet, flizy, loggia, wc osobno, IVp,
4−piętrowy, zabudowa kameralna,
140.000, tel. 655−19−68 wieczorem
Okazyjnie sprzedam słoneczne
mieszkanie 2 pok., Rabka Zdrój, bal−
kon, tel., 45 m2, nowocześnie od−
now., z wypos. kuchni, łazienki,
77.000 zł, tel. 26−76−453
Pilnie sprzedam 25 m2, własn. hipot.,
poddasze, skosy, Stare Podgórze,
60.000, do neg., tel. 0501/ 922−339
Kurdwanów, ładne 4 pok., 90 m2, Ip,
obok sklepy wielobranżowe, 210 tys.
zł, do neg., tel. 654−38−86
Michałowice I, 4 działki budowlane,
10−arowe, mogą być również pod
usługi, w okolicy nowe domki, 7000/
a, tel. 616−06−46 do 16−tej lub 388−50−
80 po 18−tej

Działki bud.−rolne, 72, 54 a + budynki
gosp. − sprzedam lub zamienię na
mieszkanie w Krakowie, tel. 033/ 875−
41−72
Mieszkanie 60 m2, 3 pok., nowe, I pię−
tro, balkon, superkomf., garaż, tel.,
własn. hipot., ul. Zbrojarzy, teren
ogrodzony, 230.000 zł, tel. 264−91−96
Mogilany, dom, p.c. 280 m2, p.u. 140
m2, dz. 39 a, 6−letni, z cegły, taras, 3
loggie, 2 garaże, pełne uzbr., stok
płd., 490 tys. zł, tel. 0501/ 321−703
Ul. Zygmuntowska, mieszk. jedno−
roczne, 2 pok., 36,5 m2, 110.000 zł,
tel. 635−91−43
Azory, notarialne, 38 m2, Xp, c. kuch−
nia − sprzedam za 85 tys., mogą być
raty, tel. 012/ 413−91−85, 412−59−74
wieczorem
Nowy Prokocim, ładne mieszkanie 48
m2, 3 pok. + j.k., loggia, tel., VIIp/X,
109.000 zł sprzeda właściciel, tel.
0602/ 324−398 lub 012/ 657−39−97 po
18−tej
Wola Duchacka, dom superkomforto−
wy, 198 m2, na działce 7 a − pilnie sprze−
dam za 530 tys., tel. 012/ 654−31−58
Działka budowlano−usługowa, nie
uzbr., media 150 m, 12 km od cen−
trum Krakowa, Kokotów, obok lasku,
57 a, 2000 zł/a, do neg., tel. 0502/
329−864
Działka budowlano−rolna, 19 a, ul.
Opatkowicka, cz. ogrodzona, z drew−
nianym domkiem, 10 tys./a, do neg.,
tel. 0501/ 270−056, 0502/ 866−937
Atrakcyjne 2 pok., jasna kuchnia, 52
m2, Kobierzyńska, loggia, tel., 165.000
zł, do neg., tel. 012/ 637−73−07, 0605/
720−537

N. Huta, os. Zgody, piękne 3 pok. z
loggią, 65 m2, własn. hipot., 2 piętro,
po generalnym remoncie, sprzedam
za 175 tys., do neg., tel. 425−70−66,
0601/ 519−066
Atrakcyjne 1 pok., 28 m2, IV/V, ul.
Pułaskiego, okolice Rynku Dębnickie−
go, 98 tys. zł, tel. 012/ 266−74−77 wie−
czorem
Bolechowice, 39 a, uzbrojona, widok
na Kraków i góry, WZ i ZT, możliwość
podziału, bezp. z wejściem do Doli−
ny Bolechowickiej, 5 tys./a, tel. 427−
04−70, 0606/ 147−538
Mieszkanie M−4, 63 m2, 3 pok., od−
dzielna ubikacja, łazienka, tel., 2 pię−
tro, Nowy Bieżanów w Krakowie,
125.000, tel. 012/ 658−34−85
Radziszów, dz. 28 a, dom z cegły, 2−
poziomowy, stan surowy zamknięty,
garaż, tel., prąd, gaz, wodociąg,
80.000 USD, do neg., tel. 012/ 412−48−
79
Pilnie sprzedam 40 a działkę, pięknie
położoną na os. Kościelniki k. Nowej
Huty, 50.000 zł, tel. 64−50−750
Pilnie sprzedam działkę budowlaną
30 a, 1500zł/a i rekreacyjną 25 a, 1000
zł/a, w okolicy Ojcowa, tel. 0502/ 84−
89−33
Mieszkanie 3−pokojowe, nowa ada−
ptacja poddasza, w Śródmieściu,
wysoki standard, 94 m2, 250.000 zł
sprzeda właściciel, tel. 012/ 262−47−
68 lub 0607/ 514−262
Krowodrza, sprzedamy atrakcyjne 3
pok. z kuchnią, 52 m2, 172.000 zł, do
neg., tel. 012/ 415−83−82 po 21−szej
Krowodrza, ul. Palacha, 3 pok., 50
m2, zadbane, 145.000 zł, tel. 636−47−
30, 0501/ 13−80−86

Rozpoczętą budowę
21 mieszkań pod najem
(ulga budowlana 3 mln)

w gminie Niepołomice− SPRZEDAM

TEL. 0602 247 115

 NA BIURA − GABINETY − MIESZKANIA
40m2 ul. 29 listopada − od 65.000zł

21 m2 ul. Krowoderska parter kamienicy − 66.000 zł
 68 m2  ul. Kościuszki parter kamienicy   − 180.000zł

429 24 74     AGENCJA ZIELIŃSKI     licencja nr 182

Najwiêszy bran¿owy serwis internetowy:
tysi¹ce aktualnych ofert: kupna, sprzeda¿y,
wynajmu i zamian nieruchomoœciwww.abc-nieruchomosci.pl



OGŁOSZENIA DROBNE  −  KUPON str.  143 143

Rząska, działka budowlana 20 a, nie
uzbr., ogrodzona, zagospodarowa−
na, domek letniskowy, 150.000, tel.
636−47−30, 0501/ 13−80−86
Teren pod budowę hal magazyno−
wych lub produkcyjnych, 77 a, Nowa
Huta, ul. Rzepakowa, 90.000 zł, tel.
0501/ 330−456
Roków k. Wadowic, dwór XVIII−XIXw.,
ok. 900 m2, otoczony parkiem − sta−
rodrzew, 2,77 ha, 250.000 USD, tel.
0501/ 330−456
Mieszkanie 90 m2 w kamienicy,
własn. hipot., 3 pok., balkon + log−
gia, komfortowe, 240.000 zł, tel. 658−
52−80, 0606/ 450−965
Atrakcyjna garsoniera, Bronowicka,
24 m2, parkiet, flizy, boazeria, zabu−
dowana kuchnia, tel., 84.000 zł, tel.
012/ 637−73−07, 0605/ 720−537
Ruczaj, 3 pok., 64,2 m2, II/XIp, log−
gia, w pełni opomiarowane, parkiet,
flizy, sprzedam za 165.000 zł, tel. 012/
266−66−94 po 17−tej
37 m2, 1 pok., Kijowska, III/IV, jasna
kuchnia, tel., własność hipot., 125.000
zł, tel. 012/ 292−15−24, 0603/ 948−717

Wadowice, przy trasie, budynek st.
sur. otwarty, cegła, kryty dachówką,
podpiwn., parterowy, 150 m2, z pod−
daszem użytk., garaż + 13 a pod dzia−
łalność, 140.000 zł, tel. 033/ 823−37−
91
Lipska, 2 pok., 47,5 m2, II piętro, ja−
sna kuchnia, loggia, wykończone, do
zamieszkania, 145.000 zł, tel. 012/ 655−
75−75, 653−15−92 wieczorem
Sprzedam działkę 801 m2, 839 m2,
941 m2, płaską, media, droga, blisko
Raby i centrum Gdowa, 10 zł/m2, tel.
451−73−50 po 16−tej
Okolice Zielonek, dom, stan surowy,
zadaszony, 295.000 zł, tel. 0601/ 476−
252
Bochnia, sprzedam dom w stanie sur.
zamkn., 326 m2, media: prąd, woda
i gaz, stolarka drewniana, działka 7
a, dzielnica willowa, 150 tys. zł, tel.
032/ 781−76−62, 0501/ 77−82−72
Kliny, atrakcyjny dom 300 m2, 3 kon−
dygnacje, cz. podpiwniczony, cieka−
wa architektura, dz. 6,5 a, garaż
wolno stojący na 2 samochody, 200
tys. USD, tel. 0501/ 190−701

Petofiego, 66 m2, 3 pokoje, 2p/IIp,
ładny rozkład, 9−letnie, cegła, parkie−
ty, n. flizy, słoneczne, balkon, opo−
miarowane, wc i łazienka osobno,
170 tys., tel. 0501/ 865−073 wieczorem
Granica Kraków−Wieliczka, nowy
dom w stylu dworku, max. cerami−
ka, zagospodarowana działka 11,3
a − sprzeda właściciel za 385.000, tel.
012/ 278−31−98
Krzeszowice, pilnie sprzedam nowy
dom, ładna architektura, 220 m2, 12
a, cz. wykończony, do zamieszkania,
193.000 zł, tel. 012/ 282−55−00
Kliny, sprzedam atrakcyjny dom za
550 tys. zł, tel. 012/ 262−00−69, 0603/
926−507
Dworek 400 m2 na działce 0,5 ha −
pilnie sprzedam za 210 tys., po rem.,
wszystkie media, 2 km od trasy Kra−
ków − Sandomierz, Błonie 76, 27−660
Koprzywnica, tel. 0607/ 236−447
Rajsko, 11,5 a, bardzo ładna działka
budowlana, zagospodarowana,
dużo nasadzeń, stylowa altana, ka−
mienna brama, 12 km od Rynku Gł.,
130.000, tel. 632−07−12

Działka budowlana ok. 7 a, 1500/a,
Muszyna−Złockie, blisko las, potok, tel.
018/ 444−63−88
50 a, rekreacyjna, asfaltowa droga,
blisko media, gm. Zielonki, 10 km od
Kleparza, 49.000 zł, tel. 266−80−15
Atrakcyjne 3 pok., 62,4 m2, Kobie−
rzyńska, wysoki standard, parkiet, fli−
zy, zab. jasna kuchnia, loggia, tel.,
215.000 zł, do neg., tel. 012/ 637−73−
07, 0605/ 720−537
Sprzedam mieszkanie 52,4 m2, III/IV,
3 pokoje, kuchnia, loggia, tel., ul.
Dobrego Pasterza, 140 tys. zł, tel. 411−
42−12
Wola Zachariasz., gm. Zielonki, sprze−
dam działkę bud., uzbr. + sad owo−
cowy, zagospod., 29 a, WZ i ZT, bud.
jednorodz., 4500 zł/a, tel. 0604/ 587−
070 lub po 16−tej 012/ 413−11−62
Krowodrza, 1 pok., jasna kuchnia, 30
m2, balkon, IX/X, 90.000 zł, pilnie, tel.
0601/ 875−358
Gm. Michałowice, 11 km do ul. Opol−
skiej i 29 Listopada, 15 a, budowla−
na, dojazd drogą asfalt., MPK, peł−
ne uzbr. na działce, 59.000 zł, tel. 012/
647−45−18, 0604/ 252−617

AREK BOCHENEK

BIURO USŁUG
W ZAKRESIE

BUDOWNICTWA
I NIERUCHOMOŚCI

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY
− UMOWY PRZEDWSTĘPNE I WŁAŚCIWE
− WYCENY NIERUCHOMOŚCI
− POSZUKIWANIE NIERUCHOMOŚCI NA ZLECENIE

OFERUJEMY USŁUGI BIURA W TARNOWIE
Tarnów − lokal w centrum, wraz z placem, idealny na salon samochodowy

Tarnów − nowoczesny budynek, doskonała lokalizacja, pow. biurowe, wraz z parkingiem

Tarnów − kamienica w centrum, pow. 560 m2, działka 8 arów, wolna

Działka o pow. 96 arów, usługowo−budowlana, przy trasie Tarnów−Rzeszów

Tarnów − budynek produkcyjno−usługowy, świetna lokalizacja, pow. 2000 m2, działka 35 arów

M G R
INŻ.

23/2000

Obiekt gospodarczo – mieszkalny
1.000 m2, dz. 29 ar, stan surowy,
10 km od centrum Krakowa.
Dostosowany do ogrzewania
energią słoneczną.
Cena 540.000 zł

tel. 428−16−30, 428−16−31

OFERTA DLA INWESTORÓW
Do sprzedania  teren   ok 32ary  /obszar M2/
WZiZT −budynek hotelowo−komercyjny wielokondygnacyjny
Krowodrza − Prądnik Biały                           pełne uzbrojenie

429 24 74     AGENCJA ZIELIŃSKI     licencja nr 182
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Myśliwska, 1 pok., 37 m2, rok budo−
wy 1996, słoneczne, cegła, balkon,
103.000 zł, tel. 421−66−20 po 17−tej
1−pokojowe 37,7 m2, III/VIII, os.
Oświecenia, odbiór II kwartał 2001,
ulga budowlana, 105.000 zł, tel. 081/
883−68−01, 603/ 266−391
Dom murowano−drewniany, do re−
montu, 2 pok., kuchnia, gaz, prąd,
siła, woda, działka 1 ha 10 a, malow−
nicza okolica, peryferie Bochni,
60.000 zł, tel. 611−68−04
Sprzedam działkę 13 a, WZ i ZT, Opat−
kowice, Ważewskiego, uzbrojenie
obok w drodze, wystawa południo−
wa, 8000 zł/a, tel. 0501/ 22−75−25
Sprzedam mieszkanie 2−poziomowe,
Kliny, nowe, wykończone, parkiety,
schody dębowe, 185.000, tel. 262−47−
53
Działka 11 a, rozpoczęta budowa,
Wieliczka, ul. Wygoda, fundament,
ława, ulga bud. − sprzeda właściciel
za 87.000 zł, tel. 012/ 267−35−04 wie−
czorem
Nowa Huta, Bieńczyce, 3 pok., 58,5
m2, I/IV, tel., flizy, boazeria, loggia −
sprzeda właściciel za 130.000, tel.
641−39−71 po 20−tej lub 0605/ 092−636
25 m2, nowe mieszkanie, umeblowane,
ul. Halszki, 85.000 zł, tel. 0603/ 314−173
Sprzedam nowe mieszkanie 3 pok. +
garderoba, superkomf., wykończo−
ne, parkiety, flizy, siła, tel., 67 m2,
najładniejsze miejsce na Kurdwano−
wie, 220 tys. zł, tel. 635−92−24
Lokal użytkowy 32 m2, w ciągu han−
dlowo−usługowym, os. Kurdwanów,
wys. lokalu 3,3 m, 80.000 zł, tel. 654−
22−65
3−pokojowe, 60 m2, 3−letnie, super−
komf., 200.000 zł, tel. 012/ 415−46−51,
041/ 357−25−87
10 a, zezwolenie na budowę, plany
budowy, media na działce − sprze−
dam za 140.000, tel. 0602/ 78−37−17
Opatkowice, sprzedam dom typu
dworek, stan sur. otwarty, 180 m2, 6,3
a, 320.000 zł, tel. 0606/ 262−794
Wrząsowice, granica Krakowa, bu−
dynek parterowy, mieszk.−biur.−mag.,
230 m2, tel., plac manewrowy 500
m2, 33 a, także na działalność,
260.000 zł, tel. 0501/ 37−33−26
Żabiniec, nowe, komfortowo wykoń−
czone, 1 pok. + j.k., balkon, p/IV, za−
bezp. antywłamaniowe, szafa wnę−
kowa, 127.000, do neg., tel. 0602/ 55−
80−62
Działka rolna 58 a, szer. 37 m, 35.000
zł, Wola Zachariaszowska, gm. Zielon−
ki, media w pobliżu, możliwość prze−
kwalifik. 2002 r., tel. 0604/ 587−070 lub
po 16−tej 012/ 413−11−62
6 x 10 a, działki rolne, bud. za 12 mie−
sięcy, w Modlniczce, na terenie no−
wego osiedla domków 1−rodzinnych,
7500 zł/a, do neg., tel. 419−10−71
Okazyjnie sprzedam dom 400 m2,
stan surowy, działka 32 ary − Paszków−
ka k/Wadowic, cena 199.000zł, tel.
602/ 65−72−20

Sprzedam superkomfortowe miesz−
kanie 110 m2, udział w kamienicy−
Krowodrza, cena 2700 zł/m2, tel. 602/
65−72−20

KUPNO
Kupię garsonierę lub większe, okoli−
ce ul. Wrocławskiej, pilne, tel. 634−53−
73
Dużą działkę rolną w płn.−zach. oko−
licy Krakowa kupię, tel. 415−44−79
Kupię solidny dom do 240 m2, stan
sur. zamknięty lub do remontu, płn.
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
DOM NA SIEDZIBĘ FIRMY

 część biurowa /mieszkalna/  210m2
część magazynowo − warsztatowa 200m2

4 linie tel., własny parking,  1.000 USD/mc
429 24 74     AGENCJA ZIELIŃSKI    licencja nr 182

WYNAJEM
Poszukuję do wynajęcia, w ścisłym
centrum, sali wykładowej na 20 osób,
na stałe, tel. 0604/ 296−733
Apartament 83 m2, 4 pok., kuch.,
łaz., os. Oficerskie, umeblowane,
podwyższony standard, tel., tv kabl.,
miejsce parking., 600 USD + czynsz +
media, tel. 012/ 411−49−29
Wynajmę, firmy wyklucz., ul. Ceglar−
ska, obok Tesco, 2 pok. + kuch.,
55m2, nowe, umebl., wyp., garaż, IIp,
min. na rok, 1100 zł/mc + media, kau−
cja 1000 zł, tel. 633−21−04 po 15−tej

Wynajmę 3 pok., 64 m2, 2/4, Kraków−
Nowy Bieżanów, umeblowane, wy−
posażone, 900 + media, tel. 659−05−
51
3 pok., 82 m2 + 20 m2 antresola, ka−
mienica, Ip, wys. stand., 2 linie tel.,
ogrz. gaz., umebl., ul.Kochanowskie−
go, 1500 zł + media ok. 200 zł, tel.
0601/ 428−418 lub 012/ 632−90−00
Wynajmę nowe, atrakcyjnie urządzo−
ne mieszk. 37 m2, ul. Krzywdy, okoli−
ce Tandety, 700 zł/mc, tel. 012/ 281−
62−00 po 17−tej lub całodob. 0603/
693−384
Wynajmę nowe 2 pok. mieszk. 51 m2
i garaż, na os. Ruczaj, ul. Raciborska,
1000 zł, tel. 0602/ 345−910

Do wynajęcia 2 pok. domek w cen−
trum Krakowa, oficyna, na mieszka−
nie lub działalność gospodarczą, 800
zł + media, tel. 636−60−83, 637−99−61
Poszukuję domu na obrzeżach Kra−
kowa, ok. 150 m2, na ogrodzonej
działce, do wynajęcia lub kupna, tel.
0601/ 922−932

Do wynajęcia piętro domu 100 m2,
4 pok., kuchnia, łazienka, wc, balkon,
20 km od Krakowa, 650 zł + media,
tel. 012/ 389−55−42

Całe piętro kamienicy w centrum
Krakowa okazyjnie wynajmę na biu−
ro, szkołę, gabinety itp., 220 m2, 8000
zł, tel. 0602/ 12−77−14

Wynajmę atrakcyjny dom na Salwa−
torze, 3 sypialnie, kuchnio−jadalnia,
salon, 2 łazienki, wc, pomieszczenia
gospod., tel., alarm, 850 USD + me−
dia/mc, tel. 427−21−01, 0602/ 552−447

Kraków, blisko Rynku Gł., 118 m2, 6
pok., Ip, tel., ogrz. gaz. − wynajmę na
biuro lub mieszkanie, kaucja, 3500 zł/
mc + opłaty, tel. 266−51−32 po 20−tej
lub 632−33−40 do 15−tej

Wynajmę mieszkanie 2 pok., 51 m2,
na os. Ruczaj, ul. Raciborska, nowe,
garaż, 900 zł, tel. 413−49−77, 0602/ 345−
910

Lokal handl.−użytk. 90 m2 za 2500 zł
oraz biurowy 92 m2, I piętro, front za
1800 zł, strefa C − do wynajęcia, tel.
421−44−68

Wynajmę 3 pok., jasna kuchnia,
umebl., III piętro, zabudowany bal−
kon, flizy, tel., 56 m2, os. Złoty Wiek,
800 zł + opłaty, tel. 643−36−08

Ułanów−Śródmieście, 1 pok., 40 m2,
1000 + media, 3 pok. z garażem 68
m2, 2100 + media, nowe, cz. umebl.,
b. wys. standard, tel. 0604/ 758−608

Wynajmę kamienicę do małego re−
montu, ok. 300 m2, Tarnów, ul. M.
Fatimskiej, najchętniej bank, firmy
ubezpieczeniowe, 8000 zł, tel. 014/
627−22−90, 014/ 622−18−77, 0606/ 35−
36−54

2−pokojowe, c. kuchnia, Azory, Xp,
windy, pralka, lodówka, wynajmę za
650 zł + media i kaucja, tel. 012/ 412−
59−74 wieczorem

Do wynajęcia nowe, 2 pok. mieszka−
nie, jasna kuchnia, loggia, Kraków−
Krowodrza, ul. Rusznikarska, 1050 zł/
mc, tel. 012/ 633−99−22

Wynajmę lokal użytkowy 53,7 m2,
Żabiniec, wykończony, zaadapto−
wany na kawiarnię, 1500 zł + czynsz
+ media lub zamienię na mieszkanie,
tel. 0602/ 46−17−25

Ul. Ks. Turka, 34 m2, 1 pok. z jasną
kuchnią, bez mebli, tel., od 1 grud−
nia, 700 zł + opłaty, tel. 012/ 648−48−
87, 0501/ 358−057

Kraków−Krowodrza, wynajmę nowe
mieszkanie 2−poziomowe, całkowicie
wykończone, teren ogrodzony, p.c.
125 m2, p.u. 80 m2, 500 USD + me−
dia, tel. 635−92−24

Nowy dom w Płaszowie, wysoki stan−
dard, 350 m2, 9 pok., 2 apartamen−
ty, 80 m2 garaż − magazyn – wynaj−
mę w całości lub apartamentami, za
całość 1400 USD, tel. 012/ 653−01−71

Najwiêszy bran¿owy serwis internetowy:
tysi¹ce aktualnych ofert: kupna, sprzeda¿y,
wynajmu i zamian nieruchomoœciwww.abc-nieruchomosci.pl
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